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G3372309303974681
2310412024 09.48:1 4

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente
PerÀ-odo do êxtrâto

528-2
4&577.2PM81-FMAS CONTRAPARTIDA

01 I 2024

Lançamentos

Dt. bal.nc{ii
22i1212023

0aio1po24

oaia1t2024

10i01t2024

1010112024

1An1DO24

18i01t2024

19i0112024

19t01í2024

15i0112024

19/01t2024

0528

0528

052S

0528

0m0

0000

0000

800,70 c

800,70 D 0.00 (l

1-75C.00 C

1192úaC

1.733.10 0

1 192 aro D

Ot. novirià*lo: Ag, origêm Lotê
0000 00000

0528 99015

0528 99015

0528 39015

0528 99015

f'stÂtrico . ,'1.,i.. . . Doôuírrênlo I V.âigí P§ §âld.
400 Saldo Antê.ior 0.00 C

870 Transrerênciâ rec$ida 550.528.000.021 .859 205,52 C

C3101 18:49 PREF MUN BOM LUGAR FPtú
.170 TransÍerência envrada 550.528.000.021 .920 205 52 D ú 00 C

a6/01 18r50 PM BOl"4 LUGAR ARRECADACAO

Í170 Transte.ênciâ .ecebidê 550.528.000.021 .859 8-120,0C C

10/01 15:46 PREF MUN BOM LUGAR FPM

470 Transfêíência enviada 550 528.000 000.199 8.'120 00 D C.00 C

r0/01 15:4TTELECOM SERVICOS E COMER

.,|01t2024

99015B70TmnsEêd1êiâ:iê6ôbida 550.528.000.02r.859
18/01 16:03 PREF.IILN BOM'LUGAR FPM

99015 470 Transferênciâ enviada 550.528.000 055.676

1B/01 16:07 J. J. SILVA FILHO - lúE

990 í 5 870 Ííanshrênciâ iêixibida 550.528.000.021.859

19/01 16:09 PREF MUN BOr\, LUGAR FPM

99015 870 Transterência Íecêbidâ 550.528.000.021 .859

19/01 16:25 PRÉF MUN BOM LUGAR FPM

13105 3Tslmpostos 11.m1

RFB.OARF CODIGO OE BARRAS

13105 11.902

3 310 Tar OOC/TED Élet.ônlco 10.191.100.152.715

19t01t2024

30t01t2024

30101t2024

31t01t2024

31iO1t20?4

31iUnO24

311412024

3V01n021
31!0112024

0528

0528

052€

0528

0528

s9015

990í 5

99015

99015

99015

069.713

02r.859

02'1.859

079.874

a54.BA2

2.640,26

1.600,00

3 200 c3

3.101,68

1.512.16

Cobrançâ

0000 00000 271 BB-APLIC

0528 99015 870 T

JOSE JOAO S1

L.AUT 1.972 4,90 D 0,00 C

D 0.00 c

c

C

D

D

0000 00000 271 BB-APLIC C.PFaZ.APL.AUT

0000 00000 999 s A 1D O

30to1 17'. BOM LUGAR FPM

470 Transfeéncia enviada 550.528.000

30/01 17116 A. S. DO CARI,IO EIRELI

87oTíansÍerêociâôceàJida 550.523.000

3110í 15:5O PREF MUN BOM LUGAR FPM

870Transfe.ênciârecêbida 550.528.000

31/01 18:06 PREF MUN BOM LUGAR FPI\I

470 Transêíência enviada 550.528-000

31/C1 18:08 T C P Lll'tÀ LTDA
.l7O Transferênciâ enviada 553.506-000

:J1/01 15,58 M & T D'STRIBUIDORA LTDA

550.528.000.021.859 2.600.2ô C

1.912 186,r6 D

C,OO C

ÍiaismateOS
seNiçosOsÉ

ASê

oBSERVAÇÔES

Transaçáo efetuâdâ com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidoí - SAC 0800 729 0722

@
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(UIDÀl{DO DÁ 6EI!TE

NOTA DE EIV]PENHO. . .

DATA DO E14PENHO. , .
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Ã0 08 244 0032
02

2

CATEGORIA ECONÔMICA 3

SUBELEN4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.....
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c
f

\0TÀ DE EriPEill.0 il0 04010092

DÀTA 00 EilPEill]0,,, 04/0u2024

sÁLD0 ÀlirtRtoR, , , , R$ 2,000 00 VAL0R PACO,.,,,,., R$ 7/,67
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DADOS
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I,IOOALIDÀ0i,,,,,.,,

DO
RÍ 1,000,00
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LIQU
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71 ,61

0
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l0 01
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re
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PAGUE-SE a importância
constante na p res ente nota 1)

FABIANE BEATRIZ DE QL]VEIRA
SEC. 14UN, DE ASSISTENCIA SOCIAL

BArr0/Ê0l1TE

98,.,,,,,,,,,..,,,. 64,847'7(FoPA6 FilÀs)

At4

C11 EQ/RET

AUTERLI ARA ú:o
SEC. 14UNICIPAL

ORDE14 DE PAb E N r 0 No 30010070, de 3010112024

VÀLOR

ii6/

SILVA
DE F]NANÇAS

neceo'(e'os) a qrartia oe nl 77,67 (

S:CViÇ05 8Al(lRI05, \ESTA IlJr{lilPÂ-lDA0E. ( 06

Bom Lugar, 30 de

QUITAçÃO
Setenta e Srte Reais t Stssenta. e Sete (entav05 ) rtferente a TÂRItÂ5 RELAIIvAS A

O REFERIIITI A IARIFA SAII(ARIA, )

lanei ro de 2024

Assrnatura
BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00.000.000/0001-91

Credor, . ,

Endereco.
C.N.P.J..

s/N,Bacabal-[4A 65700-000



G3372309303974681
2310412024 09:52:34

Extrato de Conta Corrente

Gliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
PerA-odo do extrato

528-2
64847-TFOPAG ASSISTENCIA SOCIAL
01 I 2024

2?i12t2023
:i.j,a1 /2424

00c0 00000 400 Saldo Anie.ior
99015t70lrânsfe.ência.ecebida 550.523.0C0.021.859

( C" '6,19 PREF- [,\]N AONr' LUGAR FOLl

0.0c c

?,,)lA1 12021

::,1)iA't i2424

0528 99015 67C Transferência recebida 550.528.000 055 661 2 n1,2 2t a
30i01 16:21 BOtul LUGARSL GBF FNAS

t70;ransieênci"recebida 5SO.SaS-OOO.O:Z.9SZ

301ú1 16i22 BOM LUGARCRIANCAFEL,Z

250 Folha de Pagamênto 8.896

25C Foliiâ dê Pagamento 8 897

250 Folha de Pagan]enlo 8.EgB

13i34;aC Folhade Pâganrênlr 8.893 11

1311.1 17C lat FaqSatá. Créd Conta 810.3'J1.104t.341.529 ,40 D

Cobraôça relerenre 30/01/2024

9q)15

13134

13134

11.058,8ê a

1.124.ê5 0
9.975,03 D

30!u Da24
-óoio"t 12024
'3Ci01!2424

3CiA1nA24

3Ci41t2024

3A:A112A24

31it1!2024

:rryu i2424

30 a1t2ô24

31ir112024

c523

0000

ory0
0000

0000
0000

00ô0 810.301.100.341.530

810.30i.1C0.341.531

20,40 D bYfrr
c000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta

CobranÇa refeíênie 30101/2024

,31 13 1?0 Tar Pag SâláÍ.Créd Congl
Cob.ança refere,tte 34}/01 2024

13113 j 70 -lar Lib/Ant Float Pg Sal

cobtança teÍercnle 30101 12024

00c0 00000 999 s AL

810 .301 1CA 341 .5'..12

810.301.100.341.533 1q 87 D ,li0 i

{}.00 c

0000

it0c0

oBSERVAçôES

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dêficiêntes auditivos 0800 729 0088

dos

L.)

r

Os materiais foram recebi
Os Servjços fDram prestados
As despesas

José Olivetra Césá
noí 432-1

*Ê
ti#Bã - f

Lançamentos

Transação efetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Sêrviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



(UIOAIIDO DÂ GIIiIE

[laranháo
Gove rno Mun ic
rundo ttuni ci o
rxercicio de'

í oal
a'l de
2024

NOTA DE LTQUIDAçÃO
de Bom Luoar
nssistêntia social - ruls

o902 001a
DArAt 0910212024

E[4PENHO ORIG]N AL

R$ 2.000.00
estimatiúo

NOTA
DATA

DE
DO

E[{PENHO. . .

E[4PENHO...
04 01009 2

04 /0t/2024
BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [4END
00. 000.000/0001-9

v410R.......
MODAL]DADE, .

s/N,eacabal-t'41 65700-000
ld
ES,
1

Credor...,
Endereco..
c.n.p.J...

CATEGORIA ECON0[4]CA.,,.
SUBELEIíENTO
FONTE DE RECURSO

RÇA14ENTARIA
uuni ci pal de lss istênci a soc ia l
e Funt. do rundo rrrun. de Assi stén

c ial
serv. Çe.terc. pessoa jur'ídica

0s 0ancarl 0s
erência de recursos do rrunS

UN IDADE ORÇAI.,1ENTÁRIA
FUI'IC. PROGRÁI4ATICA O8 244 OO32

. 3. 90. 39,00

. 3.90. 39. 8i
16 60000000

02
2

Fundo
i4anut
cia S

0ut ro
5ervl
Trans

13.
.070

cLASSTFICAçA0

3

3

0

0
s
c
f

DISCRIMINAçÃO DE ITENS
a

I
unidade

I]III D AD

esoecificacáo
ilhtil sutÁnil

valor unitário
1?,00

DADOS DA LIQUIDAçÃO
VALOR LIQUIDADO:
H I STORI CO DE TARIFA BANCARIA.

Lugar , 09 de Feve re i ro de 2024 .

C?4r?
]OSÉ OLIVE]RA CÉSAR

LIQU I DANTE

12 ,00
LIQU I DAÇAO

B oln

valor total
12,00



f4aranhão
Gove rno Muni ci
rundo tttunicipa

oal d
lde

IUIOAIIDO DA 6EITE

ORDEM
e BoÍn l=ugar
Assr stêncr a Soci al F14AS

DE PAGTO

cLASSTFTCAÇÃ0

... 02 13.
0032 2 .070

0RÇAt'4ENTARIA
0RG40.,...
UNIDADE OR
CLASS] FICA

CATEGORIA ECONÔMICA ]
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO....,

Pode r Execut ivo
Fundo t,tunicioal de nssistência Social
[4anut. e runt. do Fundo uun. de lss istên
c ia Soci al
0utros se,rv. de.terc. pessoa jurídi ca
5e rvt c0s Dan ca r.r 0s
Transferência de recursos do FNA5

. . ..,,, . 02
àÂú ÉNi(Ão 0

Ánra.
8 244

3.90.39
3.90.39
1660000

.00

.81
000

sÁ100 ÀilTrRr0R..,. RJ 2,000,00 VAL0R pÂ60,.,,,.,,

EilI PENHO
TIP0 Dt LItlÍÀ(À0. não ap11cáve1

sÀLD0 D0 ilrPflil10.. Rl 1,988,00

\ITA )I IIPEIi|1O ilO

DlTA OO EIPElI11O,,.

DO
Rt2 000,00

t 5tl lIIatt |/0

RJ 12,00

010 0 92

/01/20?1

DADOS
VALOi DO IIPEIil]O..
I,IOOALIDADi,.,,,,..

ATA

9/02/20 24

Ate staln0s 0
dos produtos

LIOUIDÂCÁO

2 0018

ebi mento
servlç05

A

LIQ
VALOR DÀ IiF

1200

UIDA
PA(AI{EI{TO

çA0
ATI]AL llOTÀ FISIAL

12,00

rec

l0s OLIVEIRA CÉSAR
L]QUIDANTE

PAGUE-sE a importância
c0nstante na p resente n0ta ,v

FABIANE BEATRIZ DE QTIVEIRA
5EC. [4UN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

BÀrit0/F0r{rE

0RDEM DE PAGAFl ENr0 N009020065,de09/02/2024

48,577-2 (pr,rBL FrrAs c0riTRApÀR,)

illrQ/RrF VATOR

1?,00

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. [4UNICIPAL

SI LVA
DE F]NANÇAS

ne ce bi

IU \]iIPALIDADE,

As si nat u ra
Credor....

(emos) a quartia
( PGTO RIFIREIiTT

de ni 12,0

À TARIFA BÁI{T

aom Lugar, 09 de

BANCO DO BRAS]L S

RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

QUIT
0 ( ooze neajs

ÀRIÀ, ]

Feverei ro

AÇ40

Endere
C.N.P.

lA
ES.
1

) rrferentr a TÀRTFAS RELATTVÂs À SrRVrç0§ BÀildRI05, rrST{

de 20?4

ç
)

0 s/N, eacabal -14l 65700-000

g:*1,

//o-u úu-rr -/ta-e-z



c331 1115277 025921
1110412024 153324

Exlrato de Conta Corrente

Agência 524-2
ContacoÍrente 48577-2P|\,48L-FMASCONTRAPARTIDA
Período do extrato 0212024

Cliente - Conta atual

Lançamentos

+
!. *t toi:

If
Os materiais foram recebidos
Os Serviços foram pÍestados

/tI

ésar
1

osé O,iveira C
l\íalíicula no

3", i41t2024
t::nzzoiÀ

2aiav2a24
2ria2iza24

13105

131 13

0000c

99015

99015

99015

99015

9e0

87,35 D

1.192,00 C

t.tgz.oo o

12.00 D

12CCC

z.!re,ca c

2.518,06 D

2.250,00 c

5.920.t10 c

240,00 D

0.00 c
C

D

D C00a

c

0.0ú c

!,8Ô C

0í)a

0528

0528

0528

ú528

4528

0000

0000c

99015

àsor s

§9015

99015

99015

C0C Saldo Anlerior
€70 rransiêrénciâ ,êcêbidá 550.528.000 021 859
C1102 O§:54 PREF MUN BOM LUGAR FPM

EToTransfe.ência.ecebida 550.528.000.021.859
.,N2 09 18 PRtI JUUN BOÀ,4 LUCAR F FI\,1

470Trênsierénciaenvradâ 550.528.000066.051

"-/02 C9:18 LUCIANO R N M 0078344433

470 T.ansÍerência enviada 550.528.000.079.874

.'/02 08 56 T C P LIMA L|DA

"70 Trênsfetêrcra recebrda 550 528.000 021 859
C9102 10:06 PRÊF MrlN AOM LUGAR FPM
r-0 lrd.rsierenc a recêbrda 550 528.000 C21 859
0-0/02 13:19 PRÉF iúUN BOI\,4 LIJGAR FPtVt

\ai ta2l2a24

t..ia22c24

{it'ü72A24

i:9:CZ2A24

a,);AV2A24

i$2t2024

t-:'!c212a24

ú)t02t2024

aria2t2a24
faia2!2a24

.,5t422424

Afi2i2ú24

i:-);02i2024

'/:DiO2l2A24

2att2i2t24

2':,iú2Qn24

99015 470 Traôsíe.ência enviada

09/02 1oiOB J. J. SILVA FILHO - ME
'13105 393 iÉD lransÍ.Elêk.

I34JCLECTOSSr

C9/02 10:07 J. J. S,

550.528_ô00.055.67ô 7.0J3.50 D

550.528.000.055.676 809,70D

20.901 4.107,53 D

1.703,§8

320.0ô

320.oil

1.703 08

/.9JU,{t(l

4.2ú0.úC

22.001 3.9'12.65 D

,r),r i0212424 ,3113 3'10 Íar 810.401.100.113.604

0@0
0528

000ô0 271 BB"APL'C C.PRZ'APL,{UÍ 1972 157,27D 3,úrC
99015 870 Íransferênc,â recêbida 550.528.000.021 .85S 8.12000C

15lC2 13:23 PFIEF [rUN BOlu LUGAR FPM
0528 99015

0528

ú000

99015 870 Tra.sferênda recebida 550.528.000.021 .859 4.000 tlü C
2Cl02 t6:10 PRÉF N,UN BOI\.4 LUGAR FPM

0000

0528

lJlJi ',5 ir,ooslos
ItFB-DARF CODIGO DE BARRAS

J; \, I HB.APL C C PRI:. qPL A'.J I

g9ô15 a7C Írãnsierência rêcebidê

2ôl{}2 15132 FREr iúUN 3Olú
550.528.000.021.859

LUGÀR FPI'4

1 972

0000

0000

0000

0528

0529

393 ÍED Transf.Eletr.Disponiv 22.ôA1

104 A7ô4 70789215349 ..!OSE JôAO S|LVÀ F
'.lO Tar DOCTTED Elet.ôn,m B3{: j'1.20Jr2a 1/0
. oLaênça reÍerenre 26 022024
ô4E Rêsgate AulomátÍco 1.972

úi'0ÍransÍerênc,arecêbidâ 550.528.000.C2'1.85S

15,i7CT.ansterênciaenviada 55C.528.ü00.C66.051

23102 15i14 LUCIANO R N M 0C78344433

23,422024

2.àia2i2c24

iqta2i2c24

23i42i2024

2ri42i2024

29:A2/2A24

2B/O2 16:38 PREF MUN BOM LUGAR FPI',
,170 Transíerência enviada 550.528.00C.064.847

281c2 16:44 rOPAC ASSISTÉNCIA SOCIAL
í:70 Trànslerência rêcebrdâ 55O 528.000 C21.859

29102 15:08 PREI N.1UN BOM LUGAR F PM

BT0Transíerênciarecebida 550.528-000.021.859

-:.02 15 46 PRLI MUN BOÍ\4 LUCAR rPN

aÍ;2{-.

0524

a52A

0528

99C15

99C 15

470 Íransíerêncía enviada

29102 15:09 A. S. DO CARMO EIRELI
J /U I íân§lêrênclâ ênvrâr1â

550.528.000.0ô9.713 2.001.93 D

550.528-000.079.874 2.805.20 ú

§-'",,,,§
ry,,W,*



t
Nlaranhão
Gove rno Mun ic i oal
rundo t',tuni ci oa'l de
Exercício de 2024

(UIDÀIIDO DÂ 6IIIIE

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 2602 000 2
DArAi 2610212024de Bom çugar

Assrstencra Soci al F14A 5

Eir4PENHO ORIGIN AL

R$ 2.000,00
esti mati úo

NOTA
DATA

DE
DO

E[IPENHO...
E!IPENHO,..

BANCO DO BRAS]L S

RUA TEIXEIRA MEND
00 , 000. 000/000r-9

vA10R.......
N4ODALIDADE. .

s/u, eacabal -Í'41 65700-000

0401009 2

04 /01.12024

Credor. .

tndereço
C.N.P.J.

lA
ES
1

ORCAI,I ENTÁNTNCLASS]FICAÇÃO
trN IDADE 0RCA[,lENTARIA
FUNC,PROGRÁ[4ATICA O8 244 OO32

,90.39.00
,90.39.8i
6 60000000

02
2

13.
.070

CATEGOR]A ECONÔMICA..,. 3.3
SUBELEI4ENTO 3.3
FONTE DE RECURSO 1

rundo l,tunicipal de lssistência social
Manut. e runt. do Fundo tt4un. de nssi stên
ci a soc ial
0utros serv. de.terc, pessoa jurídica
5ervt cos oan ca 0s
transferênci a de recursos do rllls

DrscRr14rNAçÃ0 DE rTENS
:t
1

de uniiiade esnecifica
00 UllIDAD TAhrFÀ BAlt

câo

tÁnu
valor unitário

1200
valor total

12,00

DADOS DA LIQU]DAÇÃO
VA LO
HlST

R

ó
L]QUIDADO:

R] CO

12 ,00
L IQU I DAÇAO DE TAR]FA BANCÁRIA.

t-ugar, 26 de revere iro de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
LIQUI DANTE

B 0Il1

.Hzu A4 u-.rv r ,o-.,



0llDÀil00 0A 6iliI!

ORDEM
e BoÍl1 Luoar
Assi stênÉ ia soci al

DE PAGTO
Maranhão
Gove rno [4uni ci
rundo uuni ci pa

oal d'l de F14AS

CLASS]FICAÇÃO ORÇ

Execut iv
Muni ci pa
e Func.

A[4ENTÁR]A
óncÃ0. .

IJNIDADE ORCAMENTÁR1A.. ...
cLASSTFTcAÇÃo 08 244 0032

.. . 02
02 13.
2.070

Pode r
rundo
[4anut.

e Assi stênc ia Soc ial
Fundo [4un. de Ass istên

0
I d

do
c'i a Soc ial

CATEGORIA ECONÔ[4ICA 3
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO,,...

3,90.39.00
3.90,39.81
166000 0000

0utros serv. de.terc. pessoa jurídica
5ervl c0s oan ca fll 0s
Transferência de recursos do FNAS

\tTA Dt EliPflt110 il0 04010092

)rTÁ D0 E|lPEtr110,,. 04/0u2024

sArDo Ar{TERroR,,,, R$ 1.988,00

DADOS
VÁLOR DO EIiPEiIHO..

IIODÀLIDÀDI. . , . , , . ,

DO
R$2,000,00

eStt|llatl!0

Rt 12,00VALOR P460,,.,,,..

EI4PENH
TIPO DE tlIITÀ

0
(Ào, nào apllcáve1

sALD0 D0 EflPrl{110.. R$ 1.9i6 00

OAIA

1610un24
l,lOTÂ DI LIOUIDA(ÀO

2602 0 00 2

LIQU
LOR DÀ l{F

12, 00

Atestaltlos o recebi mento
dos produtos / serviÇos

IDACA
PA6AIiEI!iO iTUÀt

12 00

]OSÉ OL]VEIRA cÉsAR
L lQU ] DANTE

0
IIOTA FI§IAt

PAGUE-SE a importância
c0ns t ante na p resen te nota

ORDE[I DE PAG A l,l

CH EQ/R ET

AUTERL] A AÚJO
SEC. [4UNICIPAL

E N r 0 No 26020003, de 2610212024

B$(0/F0lrrE
BB

ST LVA
DE FINANÇAS

emos) a

P6TO R

QU

ualrtja de R! 12,00 ( Doze

EREI{TE À TARIFÀ BÀIIiÀRIA, )

Botn Lugar, 26 de Feverei ro de 2024

BANCO DO BRASIL
RUA TE]XEIRA IíEN
00 . 000. 000/0001-

Reals ) referentr a TARIFAS RTLAIIVÂs A sERVIÇ0s BÂlliÁRI0s, |lrsrA

ITAÇÃO
ne ce bi

IIUIII(IPALIDÀDE,

Assi natura
Credor..,.
Endereco..
c.N.P,i...

s/A
DES,
9l

S/t't , sacabal -l/ll 65700-000

^
FAB]ANE BEATRIZ DE OLIVEIRA
SEC. T4UN. DE ASSISTÊNCIA SOClAL

,.48 57/-2 (Pr,rBL FilAs cotiTRApÀR,)



afl s Ína a mfora cere b dos
UStl s foteço m restap dos
AsE ) S Ío

Malricula
José Olivêira César

n" 1432-

cxl,Çt
.YryT

G331 1115277 02592',
111041202415:33:24

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência 52a-2
contacoÍrêntê 48577-2P|\4BL-FMASCONTRAPARTIDA
Período do extíato 0212024

LanÇamêntos

-.1,, 
, ai !2ú24

ü;d2r2024
0000

ü528,

C00 Saldo Antêrior
€7Cl-ransleréncisrecebida 550528.000.021.859
01102 08:54 PREF VUN BOM LUGAR FPM

8T0Translerênciarecebrda 550528.000.ú21.859
r 1,r)2 Oq:18 PREr MLIN BOÀ1 LuGAR I Pl\4

470 Transíerênoa mvÉdá 550.528.000.066.05'
01/0209118 LUCiANORN M 0078344433

550.528.000.079.874

t)') i4212424

t t tov2a21

i\)i442024

tt)i02i2c24

agia2i2o24

19tA2l2C24

úí)la2i2o24

at02/2ó24

0000

000f

0528

i52a

0528

t)528

o52B

0000

0c0cc
g9il15

99C15

99C r3

cc0c
703,CB a

320.00 c

703,08 D 0,00 c99015,i70 ÍransÍerênc,a enviada

01/02 0B:56 í C P LIMA LTDA

0528 99r'15 87C Tmnsfêrêdcia receb;dê . 550.524-000.021.859 7.900,4tC C

,9 02 10,06 PRLI VUN BOM *UGAR FPI\'

99015 870 TransfeÍência recebida 550.528.000.021 .859 4.200,00C

0S/02 13:19 PREF MUN AOM LUGAR FPM

99015 470 Transferência enviada 550.528.000.055.676 809,70 D

09/02 l0:08 J J. SILVA FILHO lúE

13 1 05 3$3 TED I.ansf .Êletr.Disponiv

154 0764 -0055364f,9000134 J CI-ECIO § S1

20.901 4.107.53 D

üsi02t2024
1atc2t2a24

000ú

a52ô

13113

00000

99C15

gsol:

99015

13-. C5

0c0cc

,,2.AA

157.27

120,C0

120,00

0c0,0c

912.85

87,35

310 Tar DôC/TED Elekônico 810.401 .100.'1 13.ô04

Cobrançâ reÍê.ente 09/02/2024

271 B&APL|C C.pP;-ATLAU Í 1 .g72

870TransÍeíênciârecebida 550.528.000.021.859

15.02 13 23 PRLI- MLJl.r BOM LJGAR F Pl\,l

J70 fÍânstêréncio enüada 550 528.000.0@.199
15fi2'13,27 TELECOIú SERVICOS E COMER

670T.ansferênciêrecebidâ 550.528-000.021-859

-0,C2 161C PREF I\,lUI"T 8ON4 LUCAR ÊPI'4

rTslnpos?os 22.0A1

IFB.DARF C.))IGO DE BARRAS

271 BB-APLIC 
'-PRZ.APL-AUT 

1,972

1sía?Q024

2AiA2t2A24

2UA2nO24

8

I

4

D

D

C

D

C

D

D

0.00 c

0,00 c

0.00 c2\)i0212024

2ala2!2A24

0000

0528 99015 87C Íransierênciâ rêiebida 55C.528.000.021.859 I
, 6,12 15 32 PREF MLJN BOI\,' LUCAR T P\1

13f i5 133 TED Íransf.Elek-Dlsponrv 22.60', 1

192,A* C

192,00 D

,aia2l2D24

144 E JOAÕ SILVA F

2.ôi4v2024

2üA2t2024

23i0212024

29)a2t2024

2ri0?i2024

29iA2nO24

2iic2t2a24

2],A22C24

0528 90 13 L;0 TransÍerênoa re:cbrJa
28.02 Í6:38 PRET lúUN B0lú LLJ

1.912 12,00 C N 00 {:

550.528.00C.C21.659 ?.518,0â C

qAB FPM

O 13i 13 310 íaí OOCiTED Eletrônico

íeíercr\te 26J0212024

0000 OLr ú1, ,48 ResqaLê Automibrc

052€

0524

12.00 D

550.528.000.069.713 2.001.93 D

99C15,17OTransferênciâenviada 550.528.000.064-847 2.518.06D0,0Úal

.-Sr02 l6 4a FOP^G ASSIS' t \C A SO - Âl

9g{,15.71 rênsrerénciê receb'dê 550 i28 000.02: 853 2 ?J0.(.- C

:t,C2 .5,08 PREI N,lUN BOIVI LJGÀR FF[I
99C15 470 Transferência rêcebida 550.528.000.C21 .859 5.92C.C0C

2e102 15i46 PREF IüUN BO,\,1 LUGAR FPI'1

99-15 :7c ransíerêóôd envraoa 55C i28.O0C 066 051 240 Ü0 D

-.J 02 :5:14 LLCIANO R N M Oo7BJ4z14l.,

99o15 470 ÍrânsÍerêfia'â enviada

29102 15:09 A. S. DO CARMO EIRELI

99015 l7C I Íânsí€rênciz ênviaca

05?9

0528

0528

550.528.000.079.874 2.a05.2A D



Ittaranháo
Gove rno lt4uni c
Fu ndo [4un ic io
Exerc'í cio de'

i pal
al de
?024

NOTA DE LTQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
nssi stênÉi a Social - runs

24O20037
DArAi 28/02/2024

E[4PENHO ORIGINAI
NOTA DE
DATA DO

EI/lPENHO. . .

EI4PENHO. . .

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA MEN
00. 000.000/0001-

VALOR.,, ...,
MODAL]DADE..

s/l, sacabal -Mn 65700-000

R$ 2.000
esti Ínat i

,00
VO

SIA
DES,
91

UNIDADE ORCAI4ENTÁR]A
FU\C.PROGRÁMATICA 08 244 OO32

CLASSIFICAçÂO OR ENTÁRIA
nssi stênci a soci al

Fundo lt4un. de lssi stên
Fundo lt4un
I4anut. e
ci a Soc ia

ÇA[/l
i ci pa1

unc.
de

do
13.
070

02
2

3.90. 39.00
3 .90. 39. 81
16 60000000

F
I

CATEGOR]A ECONO14ICA,...
SUBELEI4ENTO
TONTE DE RECURSO

0utros serv, de.terc, pessoa jurídica
servicos bancári os
Transferência de recursos do ruls

3

3

DrscRr14rNAÇÂo DE

ecifica
iFÀ 8AN

ç40
iÀRiA

]TENS
valor unitário

10/, l2

unidade

I]III DAD

a

0 A

DADOS DA LlQUlDAÇÃ0
VALOR LIQUIDADO:
H ] STORI CO

L07,32 -
L]QUIDAÇAO DE TARIFA

Boln Lugar, 28

BANCÁRIA.

de reverei ro de 2024.

]OSE OLIVEIRA CESAR
L]QU IDANTE

CI]IDAIIDO DA 6EllIE

04010092
04101/2024

Credor....
Endereco..
c.N.P.i...

*/&.,, A4 1"44-Cr'tê,



li4aranhão
Gov e rno Mun ici
rundo tuuni ci pa

oal d'l de

ORDEM
e BoIIl Luoar
nssi stênÉi a social

CUIOA|lDO DA 6ENÍI

FMAS

DE PAG-TO

cLAssrFrcAçÃ0 0RçA]\4ENTÁRrn
óncÃ0.,
UNIDADE ORCA[4ENTARIA.
crnssrrrcrÇÃo 08 244

Poder Executivo
rundo l.runi ci pa1
14anut. e Func.
cia Soc i al

e nssi stênci a Soc ial
Fundo [4un. de lss istên

,...... 02... 02 13.
0032 2 .070

d
do

CATEGORIA ECONÔ[4]CA
SUBELE[4ENTO
FONTE DE RECURSO...

0utros se,rv. de.terc. pessoa jurídica
5e rv l cos oancarl0s
transferôncia de recursos do FNAS

3.3,90.39.00
3.3.90.39.81
.1660000000

IOTA DE EllPEIIl1O IIO

DITA DO EIIPElll1O, . ,

0 40100 9 2

04/0u2024

R! 2,000,00

DADOS
VÀtOR DO EIIPEI{l1O, .

IIODÀLIDADE,,.,,,,.

DO
R$? 000,00

eSttÍl]attv0

R$ 107,l2

E[4PENH
IIPO DI LI(iTA

0

ÇÂ0. não apllcáve1

5ÀtDO ANTIRIOR,.,, VALOR PA60,.,,,,., 5ALD0 D0 EilPrll110., R$ 1.892,68

DÀTÀ

28/02/2 0 24

IIOTA DE TIOUIDÀCÀO

28 020017

L]
!AtOR DÀ

10i

QU
l,lF

l2

IDA
PÁr:Àlit NI0

çÀ0
ATUÀL llOIÀ FISCÀL

10 7, l2

AtestalÍos o
dos produtos

recebi mento
/ servi ços

]OSÉ OLlVEIRA CÉ5AR
L lQU IDANTE

í

BAll co/ FoilTE

ORDE14 DE PAG E N r 0 No 28020041, de 28/0212024

VAL CR

10/1261,847-7 (FoPÂ6 FüÀs)

A i\4

(l1EQ/REF

AUTE R L Aú:o
SEC. [4UNlCIPAL

EB

SI LVA
DE F]NANÇAS

necebi(emos) a qtlatttja de fi5

SIRVIç0S BAilCARI05, llTSTA ilUt.{tüPÀLIDADE.

Bom Lugar, 28

Assr nat u ra
Credor....
Endereç0..
c.N.P.1..,

l2 (tento e sete Reajs e trinta.e Dojs te|rtaI/05 ) referel1te a IARIFAS RELATIVÂS A

TO REFEREIITE À iANiFA BÀIIIÂf,IÀ. ]

Fevereiro de 2024de

àÀüaó'óó'BiÀiii'ii À'
RUA TEIXEIRA II4ENDES.
00.000.000/0001-c1

s/N, eacabal -t'41 65700-000

PAGUE-SE a importância
c0nstante na p resente n ota

FAB]ANE BEATR]Z DE QLIVEIRA
SEC. [4UN. DE ASSISTENC]A SOCIAL

QUITAÇÃO



Extrato de Conta Corrente

Cliêntê - Conta atual

Lançamentos

Agência 52A-2

Contacorrente 64847-TFOPAGASSISTENCIASOCIAL
Período do extrâto 0212024

t'oB loJ l:rt2y

-&tuM-ãz--iosé Oliveira César
Matricula no í432.1

t:
t--,.-i

qs naii:iiais íoram recebidos
,.,-. .".3r,,;{:,)s foram prestados

Atesto

3)ic1!2ú24
241Q2t2024

0000

0528

23:42i2024

2Ei0z2a24

00C00 C!0 Saldo Anterior

99015 870 lranslerência àebi<la SSO.!Za.CC{]-OZ': .A;s 11.578,93 C

: J./ 14:42 PRtF MUN BO\.{:UCAR EP[,j

990]5870Íransfêrência.ecebida 550.528.000.048.577

l: 02 16 44 Pl\4Br F l\.1AS CON IRqPAR írDA

990 I5 ts, 0 I rànsfeÉncra recebida 550 528 000.057.99 7

2ôrO2 14:44 BOM LUGARCRIANCAFÉLrZ

l:t t: t;o rri eug sulár Créd Conia eâ0.!9ó.eoz.5 t z.ezs
Cobr patc rcÍ a 1411212023

820.5S0.802.518.854

. .i0.909

1C.91C

10.911

1C.912

860.6'11.100.á0ô.472

11.578.93 C

25.558.60 C

24,42í2024

ze,nznoíi

c523

4523

0000

0000

oooó

0000

0000

ooôo

0000

0000

cc00

0000

0000

2.1ô D

2?la2/2A24

23iA2i2A24

?!tiA2l2A24

28i82/2024

2t3ic2t2a24

23tr2t2024

)etoz2a24

2ira2,Qo24

zntA2!2A24

13113 170 Târ Lib/Ârll Floât Pg Sal

aobrança. êJeiân té al. 1 4 n ?n023
13113 170 Târ Pâg Salár Cred Conta

Coú patc rcÍ a 221 1212023
'!3113 170 Tar Lib/Ánt FIoât Pg Sal

CobtanÇà relerc].ne â 2.11212023
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

CabÍança rcíetenÍe a 2211212423

13'113 170 Íar Lú/Ant Fbat.Pq Sal

cobranga ráferente á 22]42939
'13113 170 Tar Lib/Ant Floa-l Pg Sal

Ccbrança teíercr,le a 2211212023

13113170 Tar Lib/ÂIt Floât Pg Sâl

Côbí pâ.c rêÍ,â.30/O 1,'2024

13113 170 far Lio/Ant Floal Pg Sal

Cobrançâ refêrente a 30101/2024

1 3 í 13 1 70 Tâi LibdÂnl'FloálPg Sal.

Cúrança refs.ente a.34lO1 12024

13113170 Târ LibiAnt Floêt Pg Sal

CoiJíânçâ referêntê a 30101/2024

13Í34 2ú Folha de Pagamênlc
13134 25C Folha de Paga.nento

13134 250 Foihâ de P.rgamerik)

13134 250 Folha de PagamentJ

131 13 1 70 rêr eq§ sqlá. CÍéd C!nt? .

a aú atrça rcÍete.i. XlA2l2ú4
131 13 17C Tar Pag Salár Créd Co.rta

Cob?nça rcÍetenle 29 lA2i 2A24

13113 1 70 Târ Pâg 5a1á. CÍéd Côntã .

C o* artça íeÍeíe,úe 2gio2l2o24
'13113 170 Tar Pag Salár Cred Conta

CabznÇa rcÍeí e^le 29 102 I 2024

13113 17ô Târ LilirArlÊloat Pg Sá .

C.brança refê.-ente 291022024
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sai

C ob G nça rcÍ e t e nte 29 I A 2 I 202 4

13J13 1;'C íêÍ LÍblAnt Floai Ps Sal

Cobrançê .êterónte.2910212024

13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

C abt ênça íef ercnle 29 i 0212024

000009s9sAlDo

820.590.802.518.022

ezo.sgo.goz.árg.oza

820 590.802.518.024

820.590.802,518.020

820.590.S02.51 8.02 1

820.53Õ.802.518.851

620.5S0.802.518.852

820.590.802.518.853

21.61 D

2A 92

4,',àg

21,87

2.06

5,22

rg.gs

D

D

o

D

D

o

ú

D

D

D

D

D

17,

?9i0212024

2tia2!2424
2CiC2t2C24

29t42i2424

29rc2nt)24

0000

ú00c

000Õ

0c00
000ô

c000

0000

0000

0o0c

c000

or:ôo

000c

1.494.77

I976,8,+
2,518.06

'I1.C58,88

20.4023.C212A24

2.rfi2[:a24

:9i4212424

2,3;C22024

2?t42i2024

23:A2D021

2)iA2t2A24

29:02QC24

860.601 .10C.406.473

8ô0.601.100.406.474

860 60,1 100.406.475

E60.601.100.40ô.476

860.60'1.10C.406.477

Beii.oor. r oo,+oc.+zg

860.601.1rC.406.4 19

6,80 D

22.11D

5,CJ1 D

19.95 D

2gaD

412J4 C

G3311115277025921
111041202415t3344

i$r§&1



(l]IDA!J i r,\ 6tITE

li4aranhão
Gove rno Muni ci oal
Fundo tVuni ci oa'l de
Exercício de'2024

NO-TA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar

nss istênÉ'i a Soci al - ruls

29020027
DArAt 29/02/2024

EI4PENHO ORIG]N AL

R$ 2 .000,00
est r l1lat r vo

NOTA DE
DATA DO

credor
Endere
C.N.P.

Et4PENH0. . . 04010092
E14P ENH0 . . . 04 /01. /20?4

,.. BANC0 D0 BRASTL S/A
O. . RUA TE]XEIRA [,IENDES,... 00.000.000/0001-915

VALoR.......
I4ODAL]DADE, .

s/t't, gacabal -[4] 65700-000

TNIDADE ORCAIVENTAR]A
FI.]\C. PROGRAMÁTiCA O8 244 OO32

CATEGOR]A ECONÔMICA.,.. 3
JSUBELE14ENTO. .

FONTE DE RECURSO

RÇA[4ENTAR]A
Llunicipal de nssistência social
e Funt. do rundo wtun. de nssi stên

ci al
serv. de.terc. pessoa jurídica

os bancári os
erência de recursos do fllls

CLASSIFICAÇÃO 0

02
2

13.
070

3.90. 39.00
3 .90. 39. 81
16 60000000

Fundo
14anut
cÍa S
0ut ro
5ervl
Trans

ó
5
c
t

DISCRIlll INAÇÃO DE ITENS

0

unidade

1]|i ] D,{D

tcificacào
IFA BÀilIÁRIA

esp

TÁR

valor uttit
i0

valor total
10i, gi

DADOS
107,87 -

LlQUIDAçAO DE TARIFA

Boln Lugar, 29

DA LIQUIDAÇÃO
VALO
HlST

R

ó
LIQU]DADO:

RI CO BANCÁRIA.

de reverei ro de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
L IQU I DANTE



Nlaranhão
Gove rno Mun
Fundo 14uni c

icioal
i pa'l de

ORDEM
de aom çugar

Ass l stencr a Socr a I

IUIDÀI!DO NA (IIIT!

F[1AS

DE PAG-T()

ORGAO, .

UNIDADE ORCAI4ENTÁRIA. . .

cLASSiFTCAcÃo 08 244 0

CLASSIF]CAÇ Âo oRç
Pode r Execut ivo
rundo t',luni ci pa1
I\4anut. e Func.
ci a Soci al

A14ENTAR]A

nssi stênc ia soci al
Fundo lt4un. de Ass istên

..... . 02.. 02 13.
032 2.070

3. 3 ,90. 39.00
3. 3 .90. 39.81
.1660000000

de
do

cATEGoRTA ECoNôMICA
SUBELE[4ENTO
FONTE DE RECURSO...

0utros serv. {e.terc. pessoa jurídica
se rv icos bancári os
Transferência de recursos do FNAS

\OIÀ DE EilPIl{l1O llO

IAIÀ DO EIIPEI{llO,,,

04010092

04 /01/2024

R51.892 68

DADOS
!ALOR DO E!PIll11O, . R

|úODALIDADE,,.,,,,. E

E[,1 PENHO
TrP0 0i LIcrrAçÀ0, nâo

DO
2 t00,00

trll1atrYo

apli cável

SATDO Al{TIRIOR,,,, VÀLOR PA6O,, R$i0/8/ sALD0 D0 EllPEnH0., Rs 1.784 81

DÀIA

2 9 /02/20 24

liOTA OE LIQI]IDA(AO

2q020027

LIQUI
VÀLOR DÀ IlF FÀ

107, g7

DAçÃO
[ÀI,III{IO ATI]ÀL llOTA FISCÀL

107 8i

AtES
dos

taltl05 0
produtos

ceb imento
se rvl ç0s

re

'1,/1,/t<-

]OSÉ OL]VEIRA CÉSAR

PAGUE-SE a importância
constante na p res ente not a

FABIANE BEATRIZ DE OLIVE]RA
SEC. IVUN. DE ASS]STÊNC]A SOCIAL

B{r(0/F0ilrE

ORDEN,í DE PAG E N r o No 29020038, de 29/0212024

VALO
1rl764,847-/(r0PA6 FriÀs)

A lvl

(l1IQ/REF

AUTERLI ARAiJ]O
SEC. 14UNIClPAL

:\ ,8

S] LVA
DE FlNANÇAS

necebj(emos) a quantla de R$

SERVIÇ0S BÀt{CARi05, llESTÀ llUillüPÀLIDADE,

Boln Lugar, 29

Assinatura

QUITAçÃO
107,87 ( trnto e Sete Reajs e 0jtenta. e Sete ie11tav0s ) referente a TÀRItÀS RELATIVÀs A

(PGTO REFIREIIIE A IARlFÀ ENORIA, )

de Fevereiro de 2024

cred
tn0e
c.N.

0il
BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA 14ENDES,
00, 000 . 000/0001- 91

0r
re
P.

s/N,sacabal-un 65700-000

L IQU IDANTE

M



G3311115277025921
2024 1 5:33:44

Extrato de Conta Corrente

Agência 528-2
Contacorrênte 64847-TFOPAGASSISTENCIASOCIAL
Período do extrato 02l2024

Cliente - Conta atual

Lançamentos

00000 000 Saldo Ante,ior
990'15 870 Trânsíeiêjcia reiiéiÍda 550.§2S.00C.921 -859 1 1.57B.93

2810214:42 ?REF MUN'BOM LUGÁR FPl,,l

99015B70Transferênciarecebida 550.528.0C0.048.577 2.518.05
25102 16:44 PN4BL-F[.4AS CONTRAPARTIDA

99015 870 Trãnsfêrênciâ .ecebida 550.528.00C.057.937 1 1 .578,93
:",02 14:44 BOM LUGARCRIÀNCAFELIZ

131 13 1 70 Tar Pag Sêlár Créd Conta 820.590.802.517.825 2,16
Çaú parc rcÍ a 1411212023

?,xÍi Da24
2ãiB?n 24

20,40 D

0.00 c

28i024024

zaiazzait

zanztzo)q

281022A24

28i{2/2024

28iOU2o24

2,JtA2!2a24

2SiA2nA24

2atia2l2o24

2:àic2aa24

a,a,a2i2c24

28iCZ2A24

22Ã2t2C24

C

C

C

D

0000

0c0c

0000

c0cc

0ô0c

CCOC

13113

131 13

'13113

131 13

131 '13

loât Pg Sêl 820.590.8O2.511.826

Cóíanç€ rêíeíente a 1411212023

170 Íar Pag Salár Créd Conta 820.590.802.518.020

Coú patc rcÍ a 2211A2A23

170 Tar LibiAnt Ffirêl Pg Sal 820.590.802.518.021

Cobtan\a reíercr{e a 221 142023
170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 820.590.802.518.022

Cob,tança reletenÍê a 221122A23
1I0 Iar L,b/Anl Ftoat Pg Sal 820.5S0.802.518.023
cobÍenca rcletefile a '2212n2J
170 Tar LiblAnt Floal Pg Sal 820.590 802.518.024

CobÊnça teÍetetle a 2211212423

170 Târ Lh/Âna Floãt Pg Sal 620.590.802.518.851
Coat parc Éí à 3O!X1 tm21
170 Tar LiblAnt Fioat Pg §al 820.590.802.518.852

CobranÇá reÍerente a 3010'1/2024

170 TâÍ L,bvAnr FloalPg Sal 820.590.802.518 853

1,17 D

24,61 D

20,92 D

4,88 D

21 ,87 D

2,0ô D

i.zz. o

19,95 D

2,24 D 25.566.60 C

29t02t2024

29t42t2024

2sia2t2aii
29i42t2424

29ia212024

00qq,
0000

00oo

0000

0000

0000

0000

0000

ú000

000a

cc0c

Côbrança reJúente ã 30101,.2024

13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sal
OobranÇa rêferente a 30/01/2024

131342õ0 Folhâ dê P,g?m!lt9
13134 250 Folha d-e, PiSe1919 

..

13134 250 Folha de P?gamento
13134 250 Fôlha de Pagamento

13113 170 Târ P4 Salá! Créd Contâ
Cobftt\9a ÍeÍeÍe.,le ?9|EV2A24

13113 170 Tar Pag Salár Cred Conta

CobranÇa .eÍerente 2910212,024

1 31 1 3 1 70 Tar Pag Salá. CÍéd Contâ

Cobrançã r€Íe.en'tê 29102F2024
'13113 170 Tar Pag Salár Créd Contâ

C obt aoça rcÍe{ eole 29102i2424

1 3 1 1 3 1 7t Ta. LiblAn| Float Pg Sal
Cobra.ça rêÍàrê;te 29102/2024

13113 170 Tar LibiAnt Float Pg Sal

. . Cohranç2 referenle 29102i2424

13113 170 Tar LiblÀn! Floaf Pg Sal

Côbrançâ reJêrentê 29/02/2024

13113 170 Târ LiblAnl Float Pg Sal

Cobí ança rcletenle 29 102 12021

ooa009s9sALDo

10.909
10.910

10.911

1.494.77 0
9.976,84 D

2.518,Oô D

1ü.912 i1
e6d.601.1C0.40ô.4i2

.056,83 D

l

820.590.802.518.854

860.601.1C0.406.473

860.601.

860.601

s6{i.601.

860.6C1

860.611

660.601

29422424

2:.r42t2424

29iaz2024

2!iD2t2C24

2.9,42 i2424

2?icz2a24

2lia2t2a24

29i4U2024

1i10.406.474

1r0.406.475

1oc-406.476

1C0.406.4/7

100.406.478

100.406 479

6,80 D

27 ,24 D

22,1a D

19.95 D

298D

T

t i] +

9 ..nateriais foram .ecebidos
Cs SeryiÇ,:s foram prestados
As despesas Íbrarn rsal

osé Oliveira César
l,lalricula nc 1432"1

Ê

izadas

tf
Lá

00{r0 á12,14 ("

%',,,..,,11'l:,,§

.Ym,á

0000

0528

0528

a52a

c000

ooôo

0000

0000

000c



.1*'::

tr&ri:§§!drMet{
iIIDÀIIDC DÁ (II]TI

Maranhão
Gove rno Mun
Fu ndo [,lu ni c
Pxe rci ci o d

NorA DE L reu r o,a,çÃo
de Bom Luoar

Ass isténõi a Soci al - runs

l_2030002
DATA; 1.2/'03/2024i ci pa1

i oa I de
e'2024

EMPENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

E[,IPENHO. . .

E[4PENHO. . ,

Credor
r nde re
c. N. P.

VAL0R.......
I,1ODALlDADE. .

Q,00
'l v0

n$
ES

040100 92
04 /0L12024

/a
ES
1

ôô
J,

2 .00
ti mat

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA MEND
00 . 000 . 000/0001- 9

s,rN,sacabal-Mn 65700-000

oRÇArllENTÁnrncLAssrFrcnçÃo
UNIDADE ORCAIIENTARIA.
FUI\C.PROGRAMATICA O8 244 OO32

cATEGoRTA ecoHôurcn....
SUBELE[,IENTO
FONTE DE RECURSO.. -.

o l\4uni cj pal de Assi stênci a Soc ialt. e Funa. do rundo tuun. de nssistér
Soci al
gs serv. de. terc. pessoa j u ri d ica
I COS DAnCA rr ôS
sfe rênci a de recu rsos do FNAS

13,
070

02
2

3. 90. 39.00
3. 90. 39. 81
16600 00000

Fund
Manu
cra
0utr
SerV
T!'an

3
3

DTSCRTMTNAÇÃ0 DE ITENS
)tlanlidaie iríidrce esoecificacrc

L00ül ljHDrc -r[ril iurtqrir
rCll

0

r;lo"t
I

DADOS DA LrQUronçÃo
VALOR LI
H I STÓRIC

UIDADO:a
0

12 ,00
L IQU IDACAO

B0Íf

DE TAR]FA BANCARIA,

Lugar, 12 de tt4arço de 2024.

.w-rt,
]OSÉ OL]VEIRA CESAR

L]QUlDANTE



q§,§
r$kp

(UIDÀlDC 0À (tliTt

F[,1AS

D E PAG-TO
t.4aranhão
Gove rno l\{u ni ci
ru ndo tt,tu n i ci p a

oal'l de

ORDEM
de Bom Luqar
nssi stênÉi a soci al

cLAssrFrcnçÃo
)
2

ó

ORÇAI,1 ENTARIA
0RGA0.....
UNIDADE OR
CLASSIFlCA

CATEGoRTA rcoruôurcn 3
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.....

003244
CA[4ENTARI
ÇÂo 08 2

Pode r Executi vo
rundo iltuni ci pa1

02
13.
070

assi stência Socia I

Fu ndo lt4un. de AssistenlYlanut. e
cia Soci a

unc.
de

doF
I

3.90.39.00
3 ,90.39.81
1660000000

0utros serv. de.terc. pessoa jurrdica
5ervl c05 0ancart 0s
Transferência de recursos do FNAS

iloT\ Dt illP:ilH0 ri004010092

DAT{ o0 iilP:uH0 1)4/0112014

sAr)0 AiriERI0R, ,, R! 1 671 14

DADOS DO
lÀt0t D0 li!Ptriil0., R5 2,Ci]0,00

l,lCoAi1DADt.,,.,,, estiratiúo

E[I PENHO
irpo ot LIfiucÀc nào aolicávil -

tAt01 PA[0.,,,,,,, R! 12 00 sAL00 D0 ErírilIi0,, Rt 1,65t,14

L
AL OR

I
DÀ

1t

QUIDAÇÀOllF PA(ÀiIiIiTO ÁTI]AL0t 12,00

i[IA r]s$lDATT

i2l01/ 2024

ilCIA DE LIC]:DÁi(O

i20 300t l

AteStalÍ0s 0
dos produtos

ebi mento
5ervlç0s

rec

]OSE OLIVEIRA
LIQUIDANTE

-Lét.tc,_

CÉSAR

PAGUE_5E a
c0nstante

'r ríp0rtanct a
na p rese nte nota

FAEIAN E

SEC. [4UN, DE
IZ DE QLIVEIRA
ASS]STENCIA SOCIAL

ORDE14 DE PAG E N T 0 No 12030001, de filA3l2t).4At4

cri(/Rria*:o/rorrr I'At !)fi

12, rilIB ..,18,517"2 (PrBL !llAS (0ilrRÂplR,)

AUTERLI A AUJ O

SEC. I,lUNICIPAL
SI LVA
DE F]NANÇAS

QUITAÇÃO
ReceIi

IIJI{I(I PALlDÀD I,

As s'i natu ra
credor. . . .

Endereco. .

c.t.p.i...

a quantia de R! 11,10 i Dc;e

RTFEflEIIIE I TqRIF,{ EAII(ÀRiI, I

Lugar, 12 de t,tarço

i6i

Borl1

) referente a TÁRIFTS RETATIVAS Á SIRII(0S iA[(ÂqrCS r:S-r

de 2024

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXE]RA l\lEND
00.000. 000i 0001-9

iA
ES
I

S,/N, ear abal -NA 65700-000



i,_
2[ 2)_Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
a;onla corenle
PêrÂ-odo do eírâto

528-2
48577.2PM81-FI.,4AS CONTRAPARTI DA

03 I 2024

Lançamentos

Efl4 Fc

Cs j_ít ãtÉ) iil ita fotam receb dos
Cs rniç') aa ,il rcstadr) os
As despes;:s for;m realizadaS

0 V8 ra ésar
[1aúricula i32

3i. b:1!*§(!*1: §'1, $l}vi{rêr1i4 Àg. §rii!.$
29t|2i2021 c030
46i03i21i21 052ê

ú6iC..2421 i,.5:i

úôtnuza24 ,a2ô

a6ic3,2a24 0030

t\e1)3i2021 Cc38

48t03121)24 C523

aen3i2a24 0a:3

a8!ú1i2A21 0523

ilei\ii2ô24 ô52ti

aa!03!2024 052A

a8!03t2024 Cai23

onto3t2024 0528

agioit2a24 003c
1,1t43i2i24 0528

11i03i202t cô3ô
8040

19t2

(r .jLa í:l

o0000
g9ú15

i9415

99i115

00000

99015

99015

SSír'r 5

90015

99015

99ú15

s9ô15

9901a)

,0ü0c
99015

00ccc
i 3105

i: ,.1alCC Salrlc Anle.lot
570 -i.lnsíerôn.ia recebda 550.521J 000 021 859
0610-1 1.1.0§ PREF 11,titN BOl,1L|,,GAR Fpt\l
ii'!Tir|,:iíidncrenviada 5:r0.52r-i.0100:tg2t)
i,./Ü3 11 ] 1 PV BO]; LI]GÂR ARRECÀDACAO

4;'a"irersÍ.i.ôn.ia envbtu 55ô ai26 001) 021 920
iiarilir 1,1 1:a Pl,1 UOU LUGAi{ ÀRR€CÀDAatAO

271 EB-APL C 
' 

PRZ.APL AUT 1 972
e7C 

-trjnsfcÉnc 
a rcccbidâ 55C.528 000.021.85S

CBIO; ]:.1 9 PREF MUN BOI,í LUGAR FPN4

370 Trarsíerálc a re«rbida 554 52E.000.C2 i 853
lÁ. ,, r. ) .'a-i \1. \BC\r | (;ÁRr )N'

310 -Ir?rsíeÍêncl3 r.jccbicâ 551.528 00C.t21 859
08/C:1 l8 a5 PRE§ i\41.1N ÊCL,l LUGAR FP[1
{7C T!'ansíeÍénc a Ên,/lada 550 52B.0CC.0ln 1ê9

,8i03 l/ i3 T:LÊCCN1 SERVICOS E CCtr'ER
.1/0 -lr:r:rrerên,ira inv|âdâ 55al52ri 0il0 055 6/ti
CI]IC3 1:,:]C J J SrLVA F]LHÚ - IüE
l70f.sns{êÍêncraenviada 550.523.00C055.676
08103 12r21 J..i SILVAFlLllO ilrE
4 /C -I. insÍerêirc a errviàJa 55n.52S.00ô.055.676
l8i0:1 l2 2.1i .l -qiLVA FILHO - i\,1E

:l/0Trenllerên.i;rqrú;ailã 550.528000.060.411
C8/03 I BitE AN-,a tlO .r l\4ELO . EIREL !

848 Resgâ:e Àlio,iá1ico 1.972

370Tru.sÍerêÍrciaíe.ebkla 550.52E.030.021.8ã9
] 1iC.1 1ô 5E FREF i\4!N BOIvI LUGAR FPíU

271 EB'À'rt C C PRZ-AÍrL ALI | 872
12;ô31

0000 13 i 13 310 T.rf DOC/ TSD F 814.;',21.10ô0
CoL:ranqa reÍere!i. I2'i3J2024

12it:lt2a)4
2CiO3i2A24

2C1A-1202!

261{13,?ili-1

:êi03i2024
31i03/202,4

0000

052B

0000

U5:tJ

0030
003ô

9S015

acir I r)

00t00
3C0Cô

STCTransieiênciarecabida 550.52ô.ô0C.021.8S9
20/a:] 13 23 PREF l,,lUN Bolvl LI]€AR FPI\,I

375 lirrüslo5 32 OC1

RFE.DÁRF C']I'O DE BARRAS

{J/ir lr:firfírêírr:ra i,rebid.! i)}i,528 fl:10 021 8-6t}

-í' . :r'.5 -P:F !1LIlPl,1Ll-(iARf Dt\:

gS3SÀLDO

i r, ,).r it: :

4 ili. r._1 l

i7 2tJi Dta )

oBsERvÀçôEs

TÍansaÉo efetLrada com sucêsso por: JFi 88055 BRUNNC LIMA RtBEIRO
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N()TA
de aon çug

e Assl stenc

IUIDIIIC! IA (E|lTI

DE LIQUIDAÇÃO
ar
ia soci al - FMAS

30040()a5
C.o. t,t.: 3O.rC1, l( I t

EMPENHO ORIGl\AL
\0Í
DAT

q,00
'r v0es

040
04/

/t
ES
1

C re
Irnd
C.N

AD
AD

E EI4PENHO, . .

O EI.IPENHO. . .

100 92
0712024

dor. ... BANCO DO BRASIL s
E TECO , , RUA TE IXEIRA I'-lEND
.P,1,.. 00.000.000/0001-9

vA10R,......
I,IODALIDADE. .

s/N,Bacabal-MA 65700-C00

2 ,00
t: rÍ]at

CLASSIFICAÇÀO ORÇ,I.,:NTAij4
rundo
i4anut
ci a S

0utro
Servi
Trans

UNIDADE ORCAIVENTARIA
FUNC. PROGRÂi4ATICA O 8 244 0032

02
2

13.
070

CATEG0RIA ÉC0N0l\,1IC4,... 3.3
SUBELEÍENTO. .,.. ].3
FO\TE DE RECURSO

t\4

c

0
erência de recu rsos dc F\AS

i oa'l de Assistência Social
nc. do Fundo i'un. oe nssisrên

. de. te rc. pe s sca tur"dicance 0s

untc
EFU
ial
se rv
sba

.90. 39.00

.90. l9.8r
6 600000001

ó
s

F

DISCR]IVINAÇÃO DE ITENS
ruaÍlliladr ;i rdÊce esoecificaclo

L:iül lJ\Dic 'rhil! lAltt{Rrl
ia ,: i'ic:1

I

I

UIDADO:

DADOS DA LIQUIDAÇÀO
12 ,00

L]QUIDAÇAO DE TARIFA BANCARIA,

Born Lugar, 30 de nbri I de 2024.

UL4,a-
]OSE OLIVEIRA CESAR

LIQUIDANTE
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FlvlA S
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[.laranháo
G ove rno Mun
Fu ndo 14u ni c
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r pa I de

ORDEM
de Bom Luoar
lssi stênõ ia Soc i al

cLAssrFrclçÂo 0RÇAMENTÁnr,,r
oRGÃ0. .

UNIDADE ORÇAXEI\TARIA. .., .

cLASSTFTcAÇAo 08 244 0012

3,90.39.00
3.90.39.81
16 6000 0000

02
2

02
13.
070

CAIEGORIA ECONÔ[4]CA 3
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO...,,

Pode r Executi vo
Fundo lvuni ci pa1 de tssr sténc ia Scl ial
Manut. e Flrnc. do Fundo Mun. dr nssist!n
cl a 50ct a I
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I

DADOS
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R! 2000 0i
e 5ttratr Ic

E1!1 PEIJ HO
ilpo li Lictucil, ni,t

sÁLro À[rrRicR, , , Ri 1 659,11 !ÁL0R pÀ60, 
, Rs 1200 sÁLD0 r0 EiltENl10,, Ri 1 ô{; i4

OATI

li i!1lrii4
rclq ot ilQt:ori;o

i004lt 1i

LIQUI
YALOR DA |]F P

1t,00

Atestarnos o receb imento
dos produtos / serviços

tll
DA AO

lU^t

ilt
Ç

il ITÁ FISIIi

PAGUE - SE a
c0nstante

i mpo rtânci a
na p rese nte nota

JOSE OLIVEIRA CÉSÀR
LIQUIDANTE

FABIANE BEATRIZ DE OTIVEIRA
SEC. [4UN. DE ASS]5TÊNCIA SOCIAL

iAri0/F0llTI
t8,,,.,,,,, ,,{8,j11'2 (rtlL rtrs C0lntPln,)

ORDE[4 DE PAG Ê N r 0 No 30040008, de 30ia4/2024

rAt0{

12 il

Ai\l

cl1 r(/RrF

AUTERLI ARAul0
SEC. [lUNICIPAL

SILVA
DE FINANÇAS

QurrnçÃo
. -... -teceii(erosl a_o.arria oe R$ ll !! ( Dcze Rgais ) 'e'r'e.'i a -ril;rc 

{r.À-r!Ás r 5tr.r(.i t{\:Àqr:s, ,t:-:
rll(10À-:lrDt, í'G'0 flEltqtilTE A 

-ÀtJF{ 
BÀl\iARI!, l

Botn Lugar, 30 de lbril de 2024

BANCO DO
RUA TEIXE
00.000. 00

;i
NDE
-91

ôRÀii
IRA N]

0i000

L
E

I
S

Assi natu ra
Credor..,.
EndereÇ0, ,

C,N,P.J,.,
s/N, Bacabal -l4A 65700-000

.ákyt, dl'Lu,na. a-za.

,t



Extrato de Gonta Corrente

.l:;en ie " üúhta atuai

);

Etfa
Os mateíiais Íoram recebidos
Os Serviços forarn prestados
As despesas foram realizadasAgência 52A-2

Contacorrente 48577-2PMBL-FI\,IASCONTBAPARTIDA
Periodo do erlralo 04 / 2024
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J00
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02i04 18i55 T C P LÍtlÂ LfIA
;;0 Ííe.sÍerecaia a,r'. !.:i i. .:!r-,
12 04 )B 23 fú & I DISIF U. irDail Â r -- r.

470 TÍansiqrêncra e:tvr lcil ii: I 5rlii
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Gove rno Mu ni c ioal
Fu ndo l,tuni cioa"l de
rxercicio de'2024

(l]IDII,iDC DÀ (EI!TI

NO-[A DE LIQUIDAÇÃO
de gom

Assi st te
ug4r
nc l a Soc i al FMAS

3004002l_
DArAt 30/04/2024

E[! PENHO ORIGÍNAL
NOTA DE
DATA DO

EI,IPENHO. . .

EI4PENHO. . .

C redo r
Ende re
C. N, P,

R$
es

2 .000.00
ti mati úo

04010092
04/01./2024

/t
ES.
1

c0. .
J...

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

VALoR.......
MODALIDADE, .

s/N,eacabal-t4A 65700-000

CATEGORIÁ ECONÔMICA...,
5 U BEL E[IENTO
FONTE DE RECURSO.

RÇA[4ENTÁRIA
t4unicioal de nssi stênci a Soci al
e runt. do rundo l,lun. de nssistên

c i al
se,rv. de.terc. pessoa jur'Ídica

0s Danca r.l 0s
e rênc ia de recu rsos do FNAS

CLASSIFICAÇÃO 0

. 3, 90. 39.00

.3.90,39.81
16 60000000 f

Fundo
MANU t
cia S
0ut ro
Se rvi
Trans

ó
sl

3

DISCRII'4 INAÇÃO DE ITENS
luan uridace

I]l\ IDTD

e soe c if icac
TI[IFI BAllt

âo

ÂRIÂ

valor unitár'o
11/ , i4

valor tota I

i17,74

D AD

74
DAçÂO

Boln

OS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB LIQ
H I STORICO

UIDADO: Lt7
L IQU I DE TAR]FA BANCÁRTA,

t-ugar, 30 de nb ri l de 2024.

JOSÉ OL]VE]RA CÉSAR
LIQU IDANTE

UNIDADE ORCAMENTÁRIA. 02 13,
FUNC.PROGRÁMÁTICA O8 244 OO32 2.070

,.y'ott a4 1l.t 16.- taat-)................



Maranhão
Gove rno Municio
ru ndo tuuni ci pa1

al d
de

O RDEM
e Bol1l Lu0ar
nssi stênõi a soci al

CUIDÀIIDO DA 6IIITI

FI\,lAS

D E PAG-TO

óRGÃo.....
TJNIDADE OR
CLASSIF]CA

RIA.....
244 0032

.02
13.

.070
a Soci al
de nssi stên

jurídi ca

FNAS

CATEGORIA ECONÔM]CA 3

SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO..,.,

Pode r Executi vo
rundo uunicipal de lssistênci
l|1anut. e Func. do Fundo [4un.
ci a soci al
0utros serv. de terc. oessoa
servi cos bancári os
Transferência de recu rsos do

02
)

CA14 E NTA

ÇÂo 08

3 . 90. 39.00
3,90.39.81
1660000000

llorA DE rirPEil]]o ri004010092

0ÁTA 00 rilPEilH0,.. 04/0u20?4

sÂLD0 ÂriTERr0R,,,, R$ 1,641,14
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vÁL0R D0 ElrPilrN0,, Rs 2,000,00

ilo0A1I040t,,,...,, ertiI1atiúo

E[,I PENHO
TrP0 DE rrcrTÁÇÀ0, não aplicável -

rAtol PAG0,,,,,, , Rs 11i,i4 sÁrD0 00 rrlPEr{N0,, R$ 1,529,40

DAIA

r0/04/?024

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços
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1

L]QUI
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111 ]t
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Ill ,14

CT çÀaJ

02

À

at'tlt «., A,42,4n,,2//
JOSE OLIVEIRA CESAR
LlQU] DANTE

PAGUE.SE a
constante

i mpo rtânci a
na p reSente nota d

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA
SEC. l'lUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

8Âllc0/F0rlTt

ORDEi4 DE PAGA[I ENTO No 30040023, de 30/04/2024

YAIOf,üEQ/RrF
8B 64,81/-/ (F0rA6 FilAS) i!

AUTERLI AR
SEC, [IUNICIPAL

SlLVA
DE F]NANçAS

úro

a

quantia de R$ 11/ 74 (

AR]OS, IIISTA IlUl]I(IPÁLIDÂDE,

ebi(enos) a

EflVrç05 Mr{(

BoÍn

(ent0 e Dezessete qea's e 5e:enra e quar'0:entrv0s ) retererte a'lctFÀS
(P(TO NEFEREllTE A TÁRIFÀ IÁIICÂf,IÀ, )

Lugar, 30 de lbril de 2024

UITAÇÃO
Iec

RILÁTIVÀs I S

Assi natu ra
Credor....
Endereç0. .
rN o'l

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA MEND
00.000,000/0001 -9

ii\
ES
1

s/u, aacabal -t.lA 65700-000

cLASSTFTCAÇÃ0 oRÇAtr4ENrÁRrA



G331 1313283577991
024 13:39:31

Extrato de Conta Corrente

Agência 52A-2

Contacorrente 64847-TFOPAGASSISTENCIASOCIAL
Período do extrato 04 12024

Lançamenlos

Atesf
Os mateÍiais foram recebidos
Os §erviços foram preslados

ffi As despesas foram realizadas

osé Oliveira César

Em

MatÍicula n" 1432-1
"l

If

Dr. bal§'}sôte §Lrillovimsolô,::âS, ari§€.í.,'!ote Histôiico tl.r .,.t. Doct meíto
27'A3i2024 0000 00000 000 Saldo Arlierior

30icd,,2024 0528 §90i5 870 Ííansíeíênoa recebida 550.529.000.021 .859

30i0415:11 PREF MUN BOM LUGAR FPIú

30iA412024 0528 99015 870 TransJerênciâ recebida 550.528.000.021 .85S

30 04 I5 29 PREF N,4LN BO[4 I LCAB FPÀI

30!04i2O24 0528 99015 870 TíansÍeíência íecebida 550.528.000.055.872

30i04 Í4:55 BOM LUGARBL PSB FNAS

3At04i2A24 0528 99015 870 TransÍerêncla recebida 550.528.000.057.997

30IO4 ] 5:02 BOI, LUGABCRIANCAFELIZ

3Oi04!2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 13.082

3o'o4i2024 0000 13134 250 Folha de Pagamênlo 13 0Ê3

3O!04i2024 0000 13134 250 Folha de Pâgamenlo 13.084

3OtA4i2A24 0000 1313,í 250 Folha de Paganienlo 13.085

3O!04i2024 0000 13134 250 Folhâ de Pagamento '13.086

3A,04i2A24 0000 13113 170 Tar Pag Salár Cíéd Conta 861.21] I00232.482
CobranÇa reÍerente 30/04,2024

3OtO4j2O24 0000 13113 170 ÍaI Pag Salár Créd Conta 861.211.100232.483

Cobrança reÍeÍêntê 30/'04/2024

3OtA4l2O24 0000 131 I3 170 Tar Pag Salár Créd Conta 861 .21 1 .100.232.484

CobranÇa ÍeÍerenle 30/04/2024

3O!U:2A24 0OOO 13113 170 tar Pag Saláí Cíéd Ccnla 861 .21 1 .100.232.485

Cobíança íeleíente 30104r'2024

3Ata4i2a24 0000 13113 I70TaÍ Pag Saiáí Créd Conta 861.21I.100.232.486

Cob,ança'e'e,enlê 30 04 2014

3OiA4i2O24 O0OO 13113170Tâí LiblÀni Floal Pg Sal 861.211 100.232.487

Cobrança reíerente 30/M,'2024

3OiA4l2O24 0000 13113170TarLib/Anl FloalPgSal 861.211.100.232.488

CobranÇa reÍerênte 30/04/2024

3O!A4i2024 0000 13113 170 Tar LibÁnl F,oal Pg Sai 861.211.100.232449

Cobíança rêf eíenle 30/04i2024

3OiO4l2O24 0000 1 3l 1 3 1 70 TâÍ Libi Ant Float Pg Sal 861 .21 1 .100.232.490

CobranÇa ref erênte 30/'04/2024
'13Í 13 i70 Tar LiUAnt F oal Pg Sal

Cokança íeÍerênte 30/04/2024

00000999sA1DO

váht. R§

5.000.00 c

2.600.00 c

8.ô00,00 c

1 1 058.88 C

§sidi)
305 15 C

975,ô5 D

9.976,84 D

1.95S,15 D

2.612.20 D

11

3,40 D

20,40 D

6,80 D

6.80 D

27 .20 D

22,11 0

5,22 D

3.91 D

19,95 D

100.232.491 1,95

,|t

\lt

30!04t2024

30lo42024

0000

0000

86i.211

263,s? C

oBSERVÀÇÕtis

Tíansaçáo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\'44 RIBEIBO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC oa00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Paía deÍicientes auditivos 0800 729 0088

Gürffi

Cliente - Conta atual

§



IUIDÀIIDO DA 6EIITE

Maranhão
G0ve rn0 Mun I cl0a I

rundo Muni c i pal de
pxercí ci o de 2024

No-rA DE LrQUroaçÃo
de BolII Luoar

nss istênÉi a soc ial - FI4AS

1_OO50009
DATA: l0/05/2024
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Ende
C.N,
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DE
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0r. . , .

rec0. .p.J,..

ouantidade

1,0000
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H I STORICO
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RUA TEIXEIRA MEND

00 . 000. 000/0001-9
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R$ 2 .000,00
estllnatrv0

ITENS
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ES,
1
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.3 .90. 39.00

.3.90.39.81
16 60000 0 00

02
2

13,
070

CATEGORIA ÉCONÔMICA. " '
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FONTE DE RECURSO.

RÇAMEurÁRrl
tuuni ci oal de lss istênci a Soci al
e Funt. do Fundo Mun' de Asslsten

ci al-iêiv. 
Oe terc, Pessoa jurídica

os bancár'i os
óiênc ia de recursos do FNAS

0cLASSTFTcAÇÃ0

RIMINAÇÃO

rundo
NIanut
cia S

0utr0
servl
Trans

ó
s3

3

12 ,00
LIQU I DAÇAO

c
f

DISC
unidade espetificaçio
l]}IIDÀD IARIIA BÂIIIÀRIq

UIDADO:

DE

valor total
12 ,00

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

B0ln

DE TARIFA BANCARIA.

lugar, 1-0 de uai o

?,//-,a- 4,<>1

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
LIQUIDANTE





t"::'j

t.JL lIHrH:

CUIDÀIIOO DA IEIITE

ORDEM D E PAG-TO
i4aranhão
Gove rno 14unl cl
rundo tttuni ci pa

e BoIn lugar
Assrstencla

AIIENTARIA.....
Ã0 08 244 0032

02
13.
070

Soci al FI4AS
oal d'l de

cLASSIFICAçÃ0 oRçAMENTÁnrl
óncÃo

cATEGoRIA rconÔurcl ].3§ueEiÉMrNro 3.3
ÉõúÍE-DÉ REcuRSo...., 1

illrB[ iriillS il 8iifitilt,,

sAtoo AtiltRloR,.,, RÍ 1,422,17

de lssi stênci a Soci al
do-rüádo-úún. de nssistên

.terc. pes soa jur.í di ca

loi..rrro, do FNAs

pode r
Fundo
Nlanut
ci a S

out ro
Servl
TranS

Execu t iv
Munt cl Pa. e Func.

oci al

0
I

UNIDADE OR

CLASSIFICA
Ç

Ç

0 2

2

.90. 39.00

.90.39.81
66000000 0

s serv. de
os bancár
erênci a d

cf
DADOS
VALOR DO EI,{PEIi11O. ,

il 0 D À t I D A D E , . . . . , . ,

DO
Rl?,000,00
estIlatl!0

EMPENH
TIPO Di TIII,IÀ o, nào aplicá!el -
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Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência 528-2

ContacoÍrente 48577-2PMBL-FMASCONTRAPARTIDA

Período do exualo 0512024

Lançamentos

Os nrateriais foÍam recebidos

Os Seruiços foÍam prestados

As despesas íoÍanr realizadas

Enr

José Ol iveira César
íl'1432n

r:

000c
30t0412024

03105t2424

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

99015 470 TíansÍerência ênviada 550.528.000.072.840 1.000.00 D

03/05 14i48 ANDRESSA M Bez ERRA

9ô015 470 Transferêôcia enviada 550'528 000'072 907

O3/05 14:47 PAULA LAYANA Lll\'44 SILVA

OO0O0 848 Resg6te Autornático 1-972

99015 470 Transferência enviada 550.528 000 004'228

09/05 10:04 N.4ARIA Í MIRANDA RIBEIRO

00000 848 R€sgate Automático 1972

9901547OTransferênciaênviada 550'528'000'000'199

10/05 15:46 TELECOM SERVICOS E COMER

99015 470 líansÍêrência enviada 550'528 0Ô0 047 998

10/05 14:59 T. AGUIAR LEITE

99015 470 TransÍerência ênviada 550 528 000 055 676

10/05 '10:44 J. J. SILVA FILHO - ME

99015 47O Transfe.êílcia enüada 550'528 000'058 944

10/ô5 16:18 RÊSIAUR.FRANCIMAR SOUSÀ

99015 470 TransÍeÍênciâ enviâda 550 528'000 060.411

10/05 14:47 ANÍONIO J |\'4ELO - EIRELI

99015 470 Transíerência enúada 555'602 000'032'801

1O/05 1?:28 EDIIORA GRÂFICA ALIANCA

c9O15 47O TransfêÍência enviada 555 602 0O0 032 801

1O/05 17:30 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 Trao§Jerê.cia envrada 555 602 000 032'801
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0000

0528

0000

0528
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0528

0528

0528

0528

0528

0528

1.0ô0.00 D

2.000,00 c 0,00 c
400,00 D

400,00 c 0,00 c
8.120,00 D

2.201,50 D

1 101 68D

1.500,00 D

2.697,90 D

2.264,70 D

112800D

4.348.45 D

1OIO5 18:Oà EDITORÁ GRAFICA ÀLIANCA

O00O '13105 393 TED TransÍ'EletÍ Disponrv 51.001 7.199,03 D

.] CLECIO S SI

3113 310 TaÍ DOC/TÊD Eletrônico 1.311.100.123.0í 5

Cobrança reíerente 1 0/05/2024

0000 00000
1.972 30.573,26 C 0,00 c
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1310512024 oo00 13105 393 TED Transí'Eletr'D'§poniv

fi4 A764 707A9215349 JOSE JOAO SILVA F

13t05t2024

Bt05no24

13i0512024
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O0OO0 848 Resgàte Automático 1972

13105 375 lmPostos 52OO1

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS

00000 848 Resgate AutomáticÔ 1 572

990'15 470 Íransferência enviâda 550 528'000 004 228

21105 Ogi20 MARIA T MIRANDA RIBEIRO

OOO00 848 Resgate Automático 1972

990'15 470 Í.ansferência enviada 550'528 000'021 920

24105 15:22 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

00000 848 Rêsgatê Automátjc! 1972

99015 470 Tíansferênciâ enviada 550 528'000'064 847

28/05 17:06 FOPAG ASSISTENCIA SOCIAL

00000 848 Rêsgâlê Automático 1972

1.508.00 D

12.@ D

'12,00 D

2.724,00 c 0,00 c
2.382/4 D

2.382,44 C 0.00 c
800,00 D

800.00 c o,oo c
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350,98 C 0.00 c
3.600,00 D

3.ô00,00 c 0.00 c

@.=@)
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Extrato de Conta Corrente

Cliêntê - Conta atual

Agência 528-2

ContacoÍente 48577-2PMBL-FMASCONTRAPARTIDA
Pe.íodo do extÍato OS 12024

Lançamentos

E Os materiais ÍoÍam recehidos

E Os Senr,ços Íoran.: Presta('lr
As des esas forem realizáda:i

testo

z^-)-l-
osé Oliveira César

Matricula n" 1432-1

ôi LÔIe

ou05t2a24
09t05t2424

0000

0528

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

99015470Transforênciaenüada 550.528.000.072-840

03/05 14:48 ANORESSA M BEZERRA

99015 470 TransÍeréncrà ênviàda 550 528 0OO 072 907

03/05 14:47 PAULA LAYANA LIMA SILVA

00000 848 Rêsgate Autoínático 1.972

99015 470 Írânsferência enviada 550'528 000'004 228

09/05 10i04 NíARIA T NTIRANDA RIBEIRO

00000 848 Resgate Automático 1972

990'15 470 Íra.sÍerência ênviadâ 550 528'000'000'19s

10/os '15146 TELECOM SERVICOS E COMÉR

99015 470 Tran§ferência enviâda 550 528 000 047 998

1OiO5 14:59 T. AGUIAR LEIÍE

99015 47O Transíerênciâ enviêda 550 528 000'055.676

1O/05 10:44 J. J. SILVA FILHO - ME

99015 470 TíansÍerência envradê 550 528'000'054 944

10/05 l6:18 RESTAUR.FRAI§CIMAR SOUSÀ

99015 470 TíansÍeíênciâ enviâda 550 528'000 060'411

10/05 14:47 ANTONIO J MELO - EIRELI

99015 470 Trân§lerência enviâda 555'602 000.032 801

'10105 17:28 EDIIORA GRAFICA ALIANCA

99015 47O Transferêncra enviada 555 602 000 032 801

10/05 17:30 EDITORA GRATICA ALIANCA

99015 470 lÍansÍeÍên cia enviark 555 602'000 032 801

10/05 18:00 EDITORA GRAFICA ALIANCA

13'105 393 ÍED TransÍ Eletr.Disponiv 51 001

104 0764 00553M89000134 J CLEC{O S 51

13113 310 Íar DOC/TED Elet.ônico 831.311.100.123015

Cobíanç3 íeÍêreite 10/05/2024

0OôOO 848 Resqate Automâtico 1'972

13105 393 ÍEO TÍansf.Elêlr.Dispoíriv 51'301

1U 0764707A9215343 JOSÉ JOAO SILVA F

13105 393 TED TransÍ Eletr.Di§poniv 5í 302

A CONCEICAO L
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0000

0000

0.00 c
1.000,00 D

1.000.00 D

2.000,00 c 0.00 c
400.00 D

400,00 c 0,00 c
8.120,00 D

2.201,50 D

1 101,68 D

1.500,00 D

2.697 90 D

2.264,70 0

1.128,00 D

4.348.45 D

7.199,03 D

r2,00 D

30.573,26 C 0,Ú0 c
1.192,00 D

1.508.00 D
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20to512024

0000
0000

0OOO0 848 Resgate Automático

1.341.100.043.661 12.00 D

31.341.100 043.6ô2

1.972

13105 3Tslmpostos 52 oo1

RFB-DARF CODIGO Dt BARRAS

00000 848 ResgÊte Automático 1972

99015 47O Transfe.ênciâ enviada 550 528 000 004'228

2'1l05 09:20 MARIA T MIRANOA RIBEIRO

0ooo0 848 Re§gate AutomáÚco 1972

99015 470 Tra.sÍerência enviada 550 528 000 021'920

24105 1 5.22 ?M BOM LUGAR ARRÉCADACAO

00000 848 Rêsgatê Aulomático 1 972

99015 470 TrânsÍêÍência enviadâ 550'528 000 064'847

28/05 17:06 FOPAG ASSISTENCIA SOCIAL

00000 848 Resgate Automático 1.972

237 1117

fut,n
1200D

2010512424

21!0512024

0000

0528

21t0512024
2410512024

0000
0528

2410512024

2a105t2024

0000

0528

2.724,00 c 0,00 c
2.3A2 44 A

2.382,44 C 0.00 c
800,00 D

800,00 c 0,00 c
350,98 D

350,98 C 0.00 c
3.600.00 D

310 Tar DOC/TED Eletrônico

28t0512024 0000
3.600,00 c 0,00 c

§
Sovffi

CobÍança rêferente 1 3/05/2m4

131'13 310 Tar DOC/TED Életrônico

\-__!qq9!§AlCretg-n!9j 3Ô5f202 --
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31105t2024

31t052024

31tO5t2024
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300,00 c
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612,00 D

99015870Transferênciarecebida 550.528.000.021.859

31/05 14 28 PREF IVUN BOI\,4 LTJGAR FPM

990'15 870 Íransfe.ência íecebida 550-528.000.021 859

31/05 14:57 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 47O fransferência enviadê 550.528.000.066 051
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reÍerente 31/05/2024

00000 848 Resgale Autom3110512024

31t05n024

0000

0000 ô0000s99sALDO 000c

Transação efetuada com sucesso por JF188055

Serviço de Atendimento âo Consumidor - SAC 0AO0 729 0722 Ouvidoriâ BB 0800 729 5678

Para deicientes auditivos 0800 729 0088

BRUNNO LIMA RIBEIRO

A{"r;sto
a-,:. :rf r'lrr.i:t!s foram recebidos

L-r , . . u,'. ,ias loram prestados

[f ,'.' r.Je.r,ceas foram Íealizadas

Ênrll

Jose Oliveira César
Matricula rP 1432-1



CUIDÁIIDC DÁ (IIITI

M a ran hão
Gove r no
Fu ndo tttu
Exercí ci

Munrct
n1 tul.

024
cl0a
de' 2

NO-TA DE LIQUIDAçÃO
de Bom Luoar
nssi stênéi a Soci al - F14AS

2aosoo72
oatA: 2810512024

EI,IPENHO ORIGTN AL

R$ 2.000.00
esti mat i úo

NOTA
DATA

DE
DO

EMPENHO. . .
EMPENHO. . ,

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [,IEND
00 . 000 . 000/0001- 9

v410R.......
I"4ODALTDADE. .

s/N,eacabal-[,ÍA 65700-000

04010092
04/aL/2024

C red
E nde
c. N,

0r
re
P,

ES,
1

0il
cLASSTFTCAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE ORÇAI,IENTARIA.
FUNC.PROGRÁIIATICA 08 244 OO32

0. 39.00
0. 39. 81
0000000

02
2

13.
.070

CATEGORIA ECONÔI',IICA.... 3.3.9
SUBELEII4ENTO 3.3.9
FONTE DE RECURSO 166

rundo tttunici oal de nssistênci
t.4anut, e Funt. do Fundo Mun.
c ia Soci al
0utros se,rv. de. te rc. pessoa
5ervl c0s Dancarl0s
Transferênci a de recursos do

Soci a l
e Assi stên

a
d

jurídica

FNAS

DISCRI14 INAÇÃO DE IT ENS

nitá r'o
112 , 62

otlanlidade unidade esoecific«
I,0000 lJilrDÁD irhilr illt a0

ARIÁ
or tota I

112 62

VALOB LIQ
HISTORICO

U]DADO:

DAD

112,62 _

L TQUIDAÇAO

B0ln

OS DA LIQUIDAÇÃO

DE TARIFAS BANCÁRIA,

Lugar, 28 de l,lai o de 2024.

#ruu §l t*r<" Cr<.o-,
]OSE OL]VEIRA CESAR

LIQU IDANTE



f.*9

(' ,
CUIDÁIID3 OA (EIITI

FMAS

DE PAGTO
llaranhão
Gove rno ttlunici
Fu ndo itu ni ci pa

oal d'l de

ORD EM

e Boln Luoar
Assi stênÉi a Soc ial

UNIDADE ORCAI'lENTÁR]A., . . .
cLASSTFTcACÀo 08 244 003

ói
)

02
11.
070

Pode r Executi vo
ru ndo Iunicipal .de lssistênci
Manut. e Func. do Fundo i,lun.
c ia Soci al
0utros serv. de.terc. pessoa
5ervl c0s Dancarr 0s
Transferênci a de recursos do

0RÇAtr4ENTÁnrncLASSIFTCAçÃ0

2

CATEGORIA ECONÔMICA 3
SUBELEMENTO 3
FONTE DE RECURSO....,

3.90.39.00
3.90.39.81
1660000000

a Soci al
de lssistên
j u rídi ca

FNAS

li0TA Dt tllPttil10 il004010092

0ÂTA D0 ilrPEr\ll0,,, 04/0u2014

SATDO AII,IERIOR, R$ 1J86 ]7

DADOS DO
vAr0R D0 ilrPil!ll0 , Rs 2.000,00
ri0DA[DADt.. ,,, , esti ativ0

EMPENHO
nlo 0r Lrclr4ic. nào ap1lcávei -

vÁr0R PÀ60,, , R5 112,62 sAt00 D0 EirPfl{l10,, R$ 1,271 15

0ÁTt

28/05/2r24

l0TA 0t rl
280 50

OJ:DÁ:tO

dir

LIQ
vÁt0R 0r r{F

11?,62

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

UIDA
P A GÀI,íI IITO

cA0
Àrulr [oTA nsul

11t62

l0s OLIVEIRA CÉSAR
L lQUI DANTE

PAGUE-SE a importância
c0nstante na p rese nte nota

FAB]ANE B

SEC, 14UN .

ATRIZ DE OLIVEIRA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

sAr{(0/F0riÍt

ORDEl14 DE PAG E N r o No 28050048, de 28105/2024

l/ALOR

112 , 6i

At4

cl1iuRrF
t8 64.8,17-7 (ForAc rllÂs)

AUTERLI A AÚJ O

SEC. [lUNICIPAL
SILVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
Rece

srRVrç0s BAilcÁ

Assi natu ra
Credor,...
Endereç0, ,

c.N,P.J...

bi(emos) a quantia de Rt I
RI05, IiISTA IIUIIICIPÁt]DIDE,

som Lugar, 28

12,
(

(Cenro e ooze Reais e Sessenra e Dois (ertayos ) referente a TARIFÀS RtLATiVÂS I
TO NIIIREllTE A TARIFAS EAIICÀRIÁ, )

l'|aio de 2024de

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXElRA MEND
00.000. 000/0001-9

A
S

i
E

1
s/N, sacabal -r.4A 65700-000

,uaat ,41*ta.-2ao



Ê3 fora

ô t'n íoram Ieceb idOS()
a'r'l ljÇe foram feSp tados

A§ ep 5 lll Ize dae

À4a

Jose Oliveirâ ésar
lricula ro 1432-1

Gs341'110176324281
111061202410:301AExtrato de Conta Corre

Cliênte - Conta atual

Aqênciâ 52a-2
Contacorrente 64847-TFOPAGASSISTENC|ASOC|AL
Período do extrato 0512024

Lançamentos

30i44!2a24

2BlO5t2024

28t\st2A24

2An5t2024

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

99§15 870 Í.âssÍerência Í€cet ida 550.528.000.04a.577
28/05 17:06 PMBL-FÀ,,tAS CONI RAPARTIDA

99015 870 Transferência recêbida

2Bl05 17:02 BO[{ LUGARBL
99015 870 Transíerênciâ Í€cebida

550.528.000.055

PSB FNAS

550.528.000.057
28105 16:58 BOM LUGÀRCR'ANCAFELTZ

13134 250 | olha de Pagamento
13134 250 Folha de Pagamênlo

'31J4 250 Iolqa de Paga^renro

13134 250 Folha de Pagamento
13134 250 l-othr de Pagamenlo

13113 í70lar Pag Sa,áÍ Créd Conta 821.4g.
Cobrança íefoÍê1e 28/05r2024

'311J 17C I ar Pêg Sêlár Cred Colta B2t.4g1
C obança 'êíercnle 28051 2024

13113 170 Tar Pag Salár Cred Conta 821.491
Cobra4çâ ref eÍente 28/05,'2024

13113 170 Tar Pag Satár CÍéd Co.ta B21.4Aj

12.57E,00 C

o

263.57 C

5206C

152.06 C

a52B

0528

3.601t,C0 C

672

997 9.542,70 C

2845i2024
?4t05t2024
28tAst2024

2AO5nO24

2805t2424
28,fi5â:024

0000

0000
0000

ô000

0000

0000

s.5.12,70 D

975.65 D

9.976,84 D

2.612,20 0
2.612,20 D

6.828

6.B29

6.830

6.A32

100.285.767

100.285.768

100.285.769

100.285.770

24t45t2024

28rO5nA24

29t05t2024

28fiü2A24

2S$5AA24

2AtO5t2o24

vnsaoi+

0000

0000

0000

ooóo

0000

0000

0000

0000

421.491

821.491

821.491

a21.4g1

821.4g1

821.191

10c.285

100.285

100.285

100.285

100.285

23,80 D

í9.C8 D

5.22 D

5,22 ú

19,95 D

,195D

20,40 D

28t05t2A24

6,B0 D

6.80 D

[0lv28i05/2024

28lO5t2o24

CobranÇa íêferente 2810512024

13113 170 Târ Pag Saláí CÍéd Contâ

. CobÍança rêÍeÍenú 2adst2o24
13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sal

Cobrança refere.te 2810512024

13113 170 tãr Lib/Ant Float Pg Sal
CobÍança reíêÍent e 2AfOSl2824

13113 '170 Íar Lib/A.t Float Pg Sal

Cobtança teÍetente 2810 5 I 2A24
131 13 170 Tar LlblAnt Floal Pq Sal

_Cib.ênçê .etorente 28/05/2024
13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sal

C ob,aaça rcí ercnle 2ü A5l 2024
00000999sA1DO

77a

772

773

774

'775

144.285.776 \0000

ooàó

TransaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO L \4A RIBEIRO
Sêrviço de Atendimênto ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

oBSERVAÇÕES.

Ouvidoía BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088
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NOTA DE L reu r oaçÃo
de Born l.ugar
AsSl Stencr a Soc i al F[1AS

l_1060004
onrn: LLl06/2024

l,4aranhão
Gove rno ttluni ci
rundo ltunici oa
rxerci ci o de' 2

oal'l de
024

EI4PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

EIIPENHO. . ,

EI4PENHO, , ,

C redo r
E nde re
C. N. P,

R$ ? .00
esÜ lnat

Q,00
't v0

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA [4ENDES.
00,000,000/0001-91 '

vA10R,......
MODALIDADE, .

s/N,eacabal-MA 65700-000

0 4010092
04/0u2024

c0.
1..

CLASSIFICA
UNTDADE oncrurrurÀnrn. 02
ruHc,pRoGnÁunrrcn 08 244 0032 2

RÇAMENTAR]A
t4unicioal de lssi stênci a Socia'
e punt. do pundo t,tun. de nssistêr

ci al
serv, de.terc, pessoa jurídica

os bancarl os
erênci a de recu rsos do rtas

ÇÃ0 o

11.
070

Fundo
l\4anu t
cia S

0utro
SETVI
Trans

ó
s
cf

D]SCRIII4 INAÇÃO DE ITENS
de uridace esoecificacio
üc ulntl 'lhru ultlnu

a

J

ralo" to:a
21,1

DADOS DA

DE TARIFAS BANCARIA.

Lugar, 11 de lunho

LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
H I STOR ICO

23 ,44
L IQU IDAÇAO

UIDADO

B0rn de 2024.

JOSÉ OLIVEIRA CESAR
LIQUIDANÍE

cArEG0RrA ECoNôrrrcA. . .. 1.3.90. 39.00
SUBELEMENro. .... 1.3.90.39.81
FONTE DE RECURSO. 1660000000



[!a ran h áo
Gove rno l,.,lu ni ci
Fu ndo [tuni ci pa

Bal d
I de

ORD EM

e Boll] Luoar
lssi stênõi a soc ial

cl]lDilrD! DÂ 6iITt

F[4AS

DE PAGTO

ÓRGÃO.,
UNIDADE ORCAl,tENTÁRIA. . .

CLASSIFICAÔÃO O8 244 O

Pode r Executivo
Fundo uunici pal
[1anut. e Func.
ci a Soci al

d
do

e nssi stênci a Soci al
Fundo Mun. de Ass istên

0utros serv. de.terc. pessoa juridica
5ê rvt cos 0ancart o§
Transferência de recursos do FNAS

CATEGOR]A ECONÔ[4ICA
SUBELE14ENTO
FONTE DE RECURSO...

3

3

02
13.
070

..02
032 2

3,90.39.00
3 .90.39.81
1660000000

iloTA DE iliPi|lHo [0 04

DAÍA D0 il,tPt11110,., 04

01009 2

/0u20?4

1261/5

DO
Rs 2.00lj,00

estiilatiúo

DADOS
IÁLOI DO IIIPTIllO ,

[00411040t,,,.,, ,

ll1PENHO
TIP0 Dt LICITAçÀt. não aplicáve1

sÂ100 D0 Er,rPErlH0., [$ 1,2i8 ]1

E

SAt]O ÀI]TERIOR ,,, R! rÁ101 PÁGC,,,,,, , R5 21 44

DÀTA

11/06/2t 24

tamos 0
produtos

re

ilcTA 0t IQ.]:DAiA0
1106001{

I
DÁ

il

cebi I|1ento
servrç05

L
TA

QU
NF

t1

]DA AOç

L

P AGÁ11:I TO [0iÀ ftsilL

Ates
dos

]OSE OL]VEIRA CESAR
L]QUIDANTE

PAGUE-SE a importância
c0nStante na p rese nte nota

iÀ|li0/F0ilTr

At4

(H r q/R rF

ORDEI'I DE PAG E N r 0 N" 11060017, de Il/06/2024

,l8,5li-2 (P.,l8L FfiAS (0ilÍIAPÀi,)
Ài.

I

AUTERLI ARAUJO
SEC, l\,lUNlCIPAL

S]LVA
DE FINANÇAS

Rec

5i[vrÇ05 BAr{c

Assi natu ra

eiros) a quantia de t$ 23

S, |tISTA ill]II]CIPÁtI]ÁDI,

Bom Lug ar , 1-1

{4(
( PCr

iô.
1.,

cre
rnd
C.N

de

QU]TAÇÂO
vinte e lrês fleais e quarenta e Quatfc (entay0s ) referente a TARITÀs RttATi!AS t
O flIFtREIiTE A TAl]FAS BA\(ARIÁ, )

:unho de 2024

dor
ere

D

BANCO DO
RUA TEIXE
00 .000. 00

áRÀiii'ii À
IRA I!]ENDES.
0/0001-91 ' s/N, Bacabal -t4A 65700-000

cLASSTFTCAçÃ0 ORçA14ENrÁR1A

X'
FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA
SEC. 14UN, DE ASSISTÊNC]A SOCIAL



7 151259352127 1

10712024 131621
Extrato de Conta Co

Agência 528-2
ContacoTTente 48577-2PMAL-FMASCONTRÂPARTIDA
Período do exiralo 06 12024

Cliente - Conta atual

Lançamentos

f S,:t (}t
Os Ílatêriais fo[am recebidos
Os Sei-,,ic;s forarn orestados
As desp?s3s foram reajizaoasm

ir;sé Oliveirà Cesar
32-1Malricula no í4

i;!, i.-riê!.,{-ilô *1 ü$riril'',la Át, .ri§rrx
31t44t2024
1C106/202^1

1Ató612424

1CtAat2A24

1AiAit2A24

1l',lt)$i212tl

1AiA6i2A24

lCiCâ:2C24

1Ci06i2424

11106i2424

11146!2fr24

11iA6t?024

11/Aôt2424

11!AÊ1242.1

11146t2C21

11tú6t202,\

11tA6i2C24

11i16i2424

lgtoht2a2A

1Si06/2024

19i46!2424

2Cl06i202.1

2AlO€)i2024

2AtC6í2024

'2AtA6i2024

' ?rlar §§

2 6{!1 rú a:

r Jca.0ü i)

:ll isc.00 a

8l2ar00 :)

2 ôC,].{Xl i}

1 l)íjt.1,1 i)

310s,87 3

1.ttc.00 il

1:ôX.69 l

:, toi: -1i i)

i! nía.uf, a.;

1 112.0i)a

5 r06.3/ il

t lli ôA :-.)

1 192,0ô ii

alail

0 -ic a

1't ;:C C

l) ,tlr i.

0000
0528

0528

0528

0528

a52n

0528

0528

0000

0528

0528

D52A

0528

000ô

00c0

0000

00r0

0000

0528

0000

00c0

0528

o0c0

0000

0528

00000 000 Saldo Anlerioí
99015 870 'tra nsÍerência rêe€bidã 550.528 000 021 859

10106 15116 PREF i\ruN BOt, LUGAR FPIV

99015 870 Transferência receuda 550.528 000.021.85S
10/06 í6104 PREF N.,UN BO[,í LUGÁR FPíV

99015 870 T.aosferênciâ rec€bida 550.528 000.021 859
1íYO6 

' 
/ 08 PREF MiJN I]OI"I I I.]GÀR FPIVI

ggú1s470Transíerênciaenviadê 550.52ê.000.ô10.1Sg

10/06 l8:05 TELECOtul SERVICOS E CôtirER
99C15 470 TransÍeÍência enviada 550.528.000 047 998

10/06 15:16 T AGUIAR LEITE
9§015 4/0 TrânsfêÍência enviada 550 528 000 055 6/6

10106 17:17,1. J SILVA FlLf iO-i\lE
99015470-Iransíerênciaenvlada 550-528.000.055.676

10/06 17:23 J J. SILVA FILHO - l,lE
99015 470 Trêrsferência enviada 550.52ô.010 058.944

10106 1iios RESTAUR ÊRANOMAR .§OUSÂ

000c0 271 BB-APLIC C.PRZ-APL AU-I 1.572

BB RF Curio Prezo Automáilco

90015 B7C "fransíeÍência receuda 550.528.000 021.859
11106 08:53 PREF lúUN BOl.{ LUGAR FPIí

990'15 870 Transterência recebiCê 550.528 000 021.859
111ôê 1r r12 pREF ltíuN BôL,l LUGÁR ÊPlV

90015 870 TÍânsíerência recebida 550.523.000.021 .859

11106 1s:27 PREF ÍúUN Bolvl LUGÂR FPtu1

09015 470 'Ira nsferêícia e,rviada 550.528 o00 055 676

1 1106 08:s.1J J STLVA FILHO - l\ E
131C5 3g3TED Íransl Elêir Dispani! 61 1Cl

104 07M 005s364890001r!4 J CLECIO S St

13105 393 TED Trãnsf.Eletr.Disponiv 61.102

104 0764 70t892í539 JOSE JOAO STLVA F

13113 500Íar DOC/T:D ÊlelrónicD 611631 1C0.1ô3876
Côhrânçâ rêÍerênlê 'l 1 i06i2024

131135C'0TarDôC/TEDÉlelrôni«i 811.631.100.163.877
Cobrança rofcrôntc 1 1 /06/2024

00C00 B4B Resgale Aútonrálico 1.9!2

8B RF Curto PÍâzo Aulomálico

99015 8/0 Trânsfe.ên.ia rêc€bida 55ü.528.000.021 859
19106 Í6:15 PREF MUN BOt't LUGAR FFlu

'3'v5 3/5|-poslos ,l 9ol
RFB.OARF CODIGO DE BARRAS

OOOOO 271 BB.APLIC C.PRZ.APL AUÍ 1,972

ts8 RF Curlo Prazo Aulomáli-_o

99015 870 TransÍerência recebida 550.528 000.021 859

20/06 16137 PREF MUN BOL, LUGAR FPÍV

13105 375 lmposios 62 órl
RFB-DARF CODIGO DÊ BÀRRAS

OOÚOO 271 BB-APL C C.PRZ-APL AU-I 1.912

BB RF Curlo Prazo Autornálico
99015870lÊnsferênciarêceuda 55ô.528.000.021.859

2€106 15:06 PREF N4UN Bôtü LUGÂR FPIú

"1,12 
0

11.72 D

I {,1''t

i :l4ai.:;ü C

2frc a1l ,l

tâ5 9: i)

.,i.08 i

2 )lIJ. illr rj

2498933

.100,nc ü

s
r-l
L--J



t §.,rH-Hr

l,laranhão
Gove rno ttu ni ci oal
Fu ndo [íunici oa'l de
Exe rci ci o de' 2024

cljt0A|l0l 0Á Gilrrt

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
assistênãia Soc i al F IIIA S

2706()0as
DAÍt: 27 /A6/2024

EII4PENHO OR]GIN AL

R$ ? . 000,00
est r ríatr v0

NOTA DE
DATA DO

EI4PENHO. . .

El4PENHO..,

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA !IENDES.
00. 000.000/0001-91

VALOR..,,..,
ll0DALIDADE. .

S/N,sacabal-MA 65700-000

0 4010092
04 /0L/2024

Credor
rnde re
c,N.P, 1..

UNIDADE ORCAllENTARIA.
FUNC.PROGRÀIIAT]CA O8 244 OO32

3, 90. 39.00
3.90. 39.81
16 600 00000

02 13.
2,070

CATEGORIA ECONO!IICA,.,.
SUBELEI4ENTO
FONTE DE RECI]RSO. .

RÇA[4ENTARIA
uu n'i cioal de Assistênci
e runb. do Fundo tíun.

ci al
se rv . de te rc . Dessoa

os bancár'i os
erência de recursos do

cLASSTFTCAÇÃO 0

0
S

Fundo
Manut
cia S

0utro
Servi
Trans

Soc ial
e nssi stên

a
d

jurídica

FN AS

3

l Cf
DrscRr|',1rNAÇÃ0 DE ITE

valor un'tá
-11

NS

de uridace esoecificacio
,li uuoll 'l[rru ulltlur

a

U

c"t0:ilrl1 '0IJI iQ

VALOR L]Q
H I STORICO

DAD

131,28 -
L IQU IDAÇAO

Boln

OS DA LIQUIDAÇÃO
U ] DADO

REF. A TARIFAS BANCARIAS.

tugar, 27 de :unho de 7074.

]OSÉ OLIVEIRA CESAR
L IQU I DANT E
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(I]IDIllDS DÀ GIIIii

Maranhão
Gove rno 14u ni ci
ru ndo tttu ni ci pa

pal
td

ORDEM DE PAG-r-O
de Bom Luqar

e nssistênõia social - rutnS

óRGÃo.. ...,.,.,02
UNIDADE ORCA['ENTAR]A..... O2 13.
cLASSrFrcAcÀ0 08 244 0032 2.070

cLASSIFICAÇA0 ORÇA14ENTÁRIA
Executi vo
wuni ci pal de lssi sténci a Soci a I

e Funt. do Fundo Mun. de essistên
cial
serv. de , te rc. pessoa jurídica

0s Dancart 0s
erência de recursos do pltls

Pode r
ru ndo
lanut
ci a S

0utro
Se rvi
Trans

0
scATEGoRTA ecouôurcn 3.

SUBELEI,IENTO 3.
FONTE DE RECURSO.,...

3.90.39.00
3 .90.39.81
16 60000000 F

DADOS DO
írL0i D0 rl,lPil\H0 , RS 2,000,00
,iooÁH0A0t,,.,,,, estimativo

E MPENHO
tlP0 nt LI(rtlCÀC, nâc aplicável "il0TA or EilPir,r}l0 |l004010092

oArA oo rilPirillo 04/0U2014

sÁrD0 A[TEnr0R, ,, R$ 1,2]8,11 /rl0r PÁGo,,,.,, , RS 1l:,28 sArDt D0 EilPr|lNo, , R$ 1,107 C3

LIQ
YÁIOR DI llF

111,28
1:1 1(

UIDA
P A6Arii ilT0

Ç Ão
Ti]It IIOTA FIS(IL

4o. dn*4.ê-(,/.,4,üzr/
JOSE OLIVEIRA CESAR
L I QUI DANT E

PAGU E -
c0nsta

SE
nt

a r mpo rtancl a
e na p rese nte nota

FABIANE BEATRIZ DE QLIVEIRA
SEC, [4UN. DE ASSISTENC]A SOCIAL

EAl1i0/F0riIr

ORDEI4 DE PAGAIt,I ENTO
cllrq/RrF

No 27060017, de 27 A611024

IB 64,8{7-7 (F0PAG il,{Ai)

TALl]f,

Li12[

AUTERLI ARAU]O SILVA
SEC, IYUNICÍPAL DE F]NANÇAS

QU]TAÇAO
qeceL'(eros) a qta.tia de c$ 1ll,Z8 ( ç611s g rlir1i 0 rr Reais e v'"te e 0'r0:enuvos ) r"e'ererte a trqlFrs

{ELÂTtVAS 4 StFVl(iS 0t'{CARI0S, rtrr liL'{lCIPt-lDlDE, (i(T0 Ril, A 
-ARIFTS 

6Ni{RIr5, )

Borlr Lugar, 27 de :unho de 2024

Assi natu ra
credor.... BANCo Do BR

SEndereco., RUA TE]XE]R
c.N.P. j.,. 00.000.000/

Àiii'ii
A NIENDE
0001- 91

s/N, sacabal -t1A 65700-000

DATT IICTÁ DE IIOJ:DA:TO

r7/[6/2i24 27060015

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

N



11512533521271
1131ô 44

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conla correnle
Período do êxtíato

528-2
64847-TFOPAG ASSISTENCIA SOCIAL

06 ! 2024 -.".,e ülivei ra César
1432-1Â,lakicu ia no

Lançamêntos

§i, §nirsrçalq §1, raavi,rôsis Âg.9rlsê{n Lsie §l.!iíria{} ilôt!§*ls
)eta5l2a24 0C00 01.000 000 Saldo Anlericr

;71a6fiç)rÁ C528 99C15 87C I ransfêrànciâ recebrd;r 550 52B COo C21 859

:i7r06 i 7:16 pREF [4iJl.] ÊÔlljl LLJúAR FpM

21!06i2024 0s28 95C1.) eq /0 -frânsferâ lcia rcceb,iia 550 52e 00C oss 661

27106 17.13 BO]\{ LUGARBL GBT:I.]AS

2i 10612A2A 0528 .qÉ11 ,5 870 T.ansíerêxcia receb.ie 550.528 000 05,/ 39I
2//{lu l 1'08 [rolv l.tJGAa(:RlAl]cÀÊEl-lz

27 iAô)2024 0000 '3i34 250 Fdl-,o de Pagamerlo 8 439

21!A6t2024 C0l0 13134 250 Folha de Pagâmenlo 8.Í40

2/ iAA2O2,1 C0r10 13134 25oFoilrade Paganr$lo 8041

21i06i2a24 00c0 13 i3,1 25Ô Folha dê Pâ§emento aa12
8114:l

431 .791 1AC 242 47 .,

2 ! iú4,120'24

21i06t2024

0010 i3134 250 Fol{'a de P

§ sto..lt c

l:.iit0.il{,1 c

1r 3.]2 .l z al

',)7: i5 ll
3 3i6,34 D

li 0.)0 26 D

2õt2.24 D

1i :l:l2,.li t)

§êi.i§
152 0ô C

l,l :1 :'

,030

(i{iix}

00-râ

i30r]

ilull"'

0tc0

Cobrança rcícrcnte 271Ô612024

13113 170'Ta. PaE Saiár Créd Conla

113 170 TBr PâE réd Cônta

Cúbrâ nca rel,Jrerle 2710ô/20

13113 1/0lar Pag Salár Crard Col1â

C.ibrança

Cobrênçã rê!êrerte 27l06i202

Cobrãnça relere lê 27106,2024

i31'13 170Íar Pag Satár Créd Ôoolâ

Ccbrsnça reíereate 2710612024

13113 17C"Iar Lib/Anl Éloê1 Pg Sal

Cobra nça reíerentê 2710612024

13113 í70 Tar Lib/Anl Floal Pg Siil

C.rbranÇê rekiÍente 27lC612024

'3113 170 Tar L b/Anl Floãt Pg Sal

Cúhrança rsÍêrênle 27i0ô;2C24
'r3113 170 Íar Litr/Ánl Floal PE S3l

Cobrança reíerecle 27&120:4
13113 170 Tar L Ll/Art Fl(,al Pll Sal

t31.791 144212 t\t2

831 t,91 1AA 2^a Ai:l

831.7!r1 1C0 242 415

Ít31 .t911AO 242 476

a31.7e1 10ú 242 477

83't 791 l0C 242 Ji3

27 tot /2024

2 t libt2\)24

271A$/2424

27 t0612024

2/ iA6!2tr24

2? i0çi2a21

211C62t24

21!A6!202t,

27 tú.-.t2421

2nir^6t?424

2BiA6t2A21

2eja6i2024

'.t\ta612t)2,1

0300 131 13 1 /0 -lêr PaE S:rlár Cré,] Conla fi31.791 100 242 r/4
t3t, ú

831

831

871

7S1 1OC 2,1.2 ,11Él

191.1tA 242 443

1-! 1143

801 100.141 120

5C1.10C 441 121

rg95n

3a5.3il a)

ocl0 13134

0000 13113 170 Târ Pag Salár Créd Ôonla

Cohrança rcícrerte 2Bl06i202

7,i 1.3O D

34CD

1,48 DcCCo 13113 Í70-Tâ' LibrAnt Floal Pçl

Cobrança relerenie 2Bl0ô12o24

ínoo 00u{lo!t99sALD(:]

r.':- :1, ,..,,_,ra

Ir-i :i, r,,íi.i.;
3s i1:i:l:::,.t.,s

íoram Íecebidos
fGrarn prestados
í:raat realtzadas

*1\ 63 5 o 15

Í-r
E,t

TransaÉo efetuada com suces§o por: JF'l88055 BRUN NÔ LIÀ,1A RIBEIRO

Servrço de Atêndimenlo âo Consurnidôr - SAC 0aOA 1290122 ouvidoÍiâ BB 0800 /29 5678
Pâ.â .lêÍiciênlês âudilivos 0a00 7'29 0084

si
.,,.§Y§-:,3

í-Íc D-\
\

20,.10 t:

lii ô0 {l}

e30D

2/20D

225ÊD

10 10D

0cl0

I
I

oBsFrFvÀçôEs,



llltDÂilDc DA 6iilTt

I,laranhão
Gove rno lvu ni c
Fu ndo flu ni c
rxe rci ci o d

i pal
al de
2024

NO_TA DE L AQU I DAÇÃO
de Bom Luoar
nssi stênãi a soci al - FI,lAS

24O60014
DArAi 28/A6/2A24

pI
e

E14PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

EMPENHO..,
EMPENHO..,

Lre00r
rnde re
C.N.P,

R$ ?.00
estr lnat

8,00
1V0

0401009 2

04/01.12024

/A
ES.
1

Ç0,
1..

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA I'4END

00.000,000/0001-9

vA10R,......
MODALIDADE. ,

s/N,eacabal-rrrA 65700-000

0RCAlvl ENTARIACLASSIFTCAÇÃO
UNIDADE ORCAI4ENTÁRTA. 02
FUNC,PROGRÀMÁTICA O8 244 OO32 2

.3,90.39.00

.3.90.19.81
16 600000 00

i3.
070

rundo rqunici oal de Ass
Itanut. e runt. do rund
cia Soc i al
outros se rv. de terc.

i stênc i
0 [4un.

a
d

Soci al
e nssi stên

pess0a ju rí di ca

FNASrecu rsos do

CATEGORIA ECONÔMICA,.,,
SUBELE!1ENTO

3

l Servi cos bancári
transferênci a de

0s

DrscRIr/1INAÇ40 DE ITENS
valor un'tário

4 88

ralc"toral
4 i8

de unidace esoecifiracào
üO Ul,IDÀD TIh]II ]AllEARIA

a
ft

DAD

88
UIDAÇAO

BoÍn

OS DA LIQU]DAÇÀO
VALOR LIQ
H I STO RICO

UIDADO: 4

aLI REF. A TARIFAS BANCARIAS,

rugar, 28 de :unho de 2024.

]OSÉ OLlVEIRA CÉSAR
LIQUIDANTE

FONTE DE RECURSO,



r:: l::3

di§.:§j§rdxki*§
CUIDIIIO] DÀ [EilT!

ORD EM

e B0rrl tugar
Assrstencra Soc i al F lrlA S

DE PAGTO
Maranháo
Gove rno ltluni ci
Fu ndo tt,tu n i ci p a

oal d'l de

0RÇAili ENTARIAcLASSTFTcnçÃo
óRGÂO..
UNIDADE ORCAI4ENTARIA,....
crnssirrcnÇÀo 08 244 0032

CATEGOR]A EcONÔ[4iCA
SUBELE[4ENTO
FONTE DE RECURSO.,.

de
do

Assi stênci
Fundo Mu n.

0utros serv. de , te rc. pessoa
5ervl cos 0ancarl os
Trans fe rênci a de recursos do

... 02
02 13.

2,070

3.3 .90. 39.00
3. 3 .90.39.81
.1660000000

Pode r Executiv
Fu ndo ltlu ni c i pa
!lanut. e Func.
ci a Soci al

a Social
de nss istên
jurídica

FNAS

0
l

n0TA Di il,rPiilll0 Nc 04010092

oATA Do il,rP:r!Ho 04/01/20i4

sAL)0 AlrrrRr0R, ,, Rs 1,10/,01

DADOS
íAL0r D0 il'lPtlH0 ,

l]nn ô TnÀ[F

DO
R52000 00

eStr[]attv0

EMPENHO
TrPc oE rr(r,IÂçÀc, nào aplicael

5ÁLDi D0 El]PE|{110, , R$ 1,101 iiÍÁtoi PÀ(0,,,,,, , R§ 4,E8

L QU
NF

00

I
DÀ

{

]DA
P A6Á[l IIlTO

AO
ÍUAL

4,üE

ticTA ri5$t
Ç

DATÀ

28 /06/ 2024

IOI:nlcto
0d14

tatlos o recebi mento
produtos / servi ços

T

Ates
dos

l0s OL]VEIRA CÉSAR
LlQUIDANTE

PAGUE-5E a rÍnportAncra
constante na p rese nte nota

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA
SEC, illUN. OE NSSTSTÊIC]A SOCIAL

BAili0/F011Tt

t8

0 RD E14 DE pAGAM E Nr0 No 28060002, de28/06/2024

cir(/Ril !ALIR

4,8664,84i-i (FIA6 tilÀS)

AUTERL RAU] O SI LVA
DE FINANÇASSEC, [lUNICIPAL

QUrrnçÃo
, necebi (eros) a quantia

8ÂItCARIOS, I,IESTA 14UNICIPALID{OI,

ls si natu ra

l]atro Rears ê 0ite11ta e 0rto
Àf,IFÂS 8Â|]CÀRIÀS, )

celtavos ) referente a IÀRIFAS RtrATIvts À stRVIÇ0sde n§{,88 (Q
I PíTo 1rr, À T

ES,
Iiô:

1..

Cre
tn0
C.N

Bonr Lugar, 28 de :unho de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TE]XE]RA [4END
oo. ooo.000/000r-9

dor
ere

D
s/N,sacabal-Mn 65700-000

Çyu rej,<*-n - (z4ê"

Á,



(L]IDÂllDO OA (EIITI

ORDEM
e Bori] fugar
Assr stencr a s0craI

DE PAGTO
l.t a ran hão
Gove rno tt4unici
ru ndo ttu ni ci pa

pal d
I de F[IAS

cLASSTFTCAÇÃO oRÇA14ENrÁRrA
óRGÃo..,,.
UNIDADE OR
CLASS]FICA

IIENTÁR]A.....00 08 244 0032
CA

cÃ

CATEGORIA ECONÔlt4]CA 3

S U BE L EI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.....

Poder Executi vo
ru ndo tt,tu ni ci pal de As
Manut. e Func. do Fun
ci a Soci al

si stênci a
do Mun. de

., 02
2 13.
2 .070

Soci 41
Ass r sten

3 . 90. 39.00
3,90.39.81
1660000000

0utr
SC TV
T ran

s serv. de . te rc. pessoa
c0s b anc arl 0s
ferência de recursos do

q
.,1

s

jurídica

FNAS

'v 54t00 AI{.IERI0R, , ,, ÍÀLoR PÂ60..,,,,,. Ri 4,E8

MPENHO
TIP0 Di ICITÀ(À0, nio aplicávei

sALD0 D0 ErlPEilI]0,, [$ 1 101 15

DADOS
ItL0R l0 lllPtl\ll0 ,

IODAIIDADI,,.,,, ,

DO
Rs2,000,00
estimatiúo

E

04 010092

04/0u20r4

R!110701

l0TA Dt tl0LllDAS0
280 5 0d1{

] DA
PAGAititlÍ0

Ão
TtJAL

4,$E

QU
|lF

88

L]
YATOR DÀ

4

Ç
A [0TA FIS tt t

28 /06/2r 24

Atestalllos o
dos produtos

re c ebi mento
se rvr ç0s

r0s OLIVEIRA CÉSAR
L I QUI DANT E

PAGUE-SE a importância
c0nStante na p rese nte nota

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA !IIRANDA
SEC. !IUN, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

BÂr!r0/F011Tr

88...,..,,,,

ORDE14 DE PAG E N T 0 No 28060002, de 28/06/202a

tAt
4,

At4

(iir qiRtF

,ô4,8{i-i (FCPAC iliA5) tiM.
AUTERLI ARAUJO
SEC. I\,lUNICIPAL

,,9-
S]LVA
DE F]NANçAS

QUrrnçÂo

BAllcÂRI0s,

tecebi(emos) a quantia

l{IS'IÂ I{LIIICIPÀt]DÀDE,

de n$ 4,E8 (quatro neais.e 0itenta e 0it0 centavos ) referente a TARIFAS RE.tTIYÀs À sERtt(0s
( PGTO RIF, I TÀRIFÀ5 8Àl{(ÀRIÂS, ]

Bonr Lugar, 28 de :unho de 2024

Assi natu ra
Credor.... BANCO DO BRASI

RUA TE]XEIRA [4

00.000. 000/000
Endere
C,N.P,

Ç

J

0
L S/A
ENDES,
1- 91

si H, eacabal -r,1A 65700-000

IIOTA Di IIIP i |l HO ilO

OÁTA DO IIIPillHO,,,

,*ez^ &t*-z-*- (*2.,-

_#



Extrato de Conta Corren
A -'}St

Os firt'ef iâis íoÍam recebidos
í-)s ServiÍ"s foram prestados
As despc-rs :cÍam realizadas

José Oliveffa
fi,latricula n" 1 432-1

151259352127',l
712024 13 16 44En

E
Agénciê 528-2
Conla @rrênle 64Ml'/FOPAG ASSISTENCIA SOCIAL

Período do extralo 0612024

Cliente - Conta atual

L a nçãm êntos

ú1, lrrlânÉ!11Ê

2At05t2424

271O6t2824

2nta6t2024

2ei0612024

28t06t2024

'-toto6!242Á

Lo!ê §l§'tórÍ(â l. §§alrnülrl§
00000 CoO Sêldo Anteíior
99015 870 Transfeéncia rêcêbida 55O 528.ooo 021 859

27106 17:16 PREF MUN 8oM LUGÁR FP[,

99015 87C TransaeÉncia recebids 550.528.000 055 661

27im 17:13 BOIú LUGARBL GBF FNAS

9S015 870 Transfeência recebida 550.528 000 05/ 997

2//06 1/ 08llolv l. USARCRIANCAIjEI lZ

13134 250 Folhe de Pâq?mefto 8039
13134 250 Folha de PagEmento B o4O

13134 250 Folha de Pagarnento I041
13134 25O Folha de Pagemênto A 442

13134 250 Folhâ de Pagâmênlo IJ c4:J

131 ,3 170 Ísr Pâg Sâlár Créd Conlâ e31.791.1OO 242.471

ôabrança .eÍercntc 27lí16/2024

13113 170 Tar Pag SaláÍ Créd Conla A31.791 1U)242472

Cobrança referenle 27i0ô,2024

1i)113 1/0 Íar Pâg S;rlár Cíéd Conla Ay.B1 1Ífi242473
Ôobrãnça reíerente 27106,2024

I3113 170 Tar Pag Sãlêr Créd Conla A31.191.1ú242 474

Cobrança reíercnle 27106/2024

131'13 170'Iar Pâg Salár Créd Coírla 831.791 100242475

Cabrança rêíeÍente 27106rm24
j3113 170-tarLib/ÁnlÉloatPgSsl 831 791jm242416

CGbrança reíerenle 27,/0612024

'13113 170 Íar Lit IAnt Float Pg Sal e31.7911co242477

Cabrânça reíerente 27106/2024

13113 170 Tar Lib/Ant Flo3t Pg Sêl 831791 1OO2A247A

ColÍança rcÍercnle 27 l16im2á
13113 í70 Íâr LiblAnt Float Pg Sêl A31791 l0/.)242 479

ôobrança reÍerente 27y'3612024

13113 170 Íar Lib/Ant Êlaat Pq Sdl 831 791.10024248C

cabíança telercnle 27 1oõ i2a24

Valsr &§

6 3tO.:tC C

r1 ;40 t0 c

1 r 3ii:.3/ C

975 ô5 D
I976,84 D

Li 0)0,2ô D

2ô'2.2n ú
r. iiJ:..1,/ t)

3.40 D

2C.4C D

13.60 ll

6.80 D

21 ,20 0

22.ô6 0

5.22 0

10 10 D

19.95 D

1l5D

27 t06t2024

2t t06t2024

27 t06t2024

27106t2024

27 tc6t2024
27 t|)6i2024

2 t totat2a24

27106i2424

27 t0612424

2t t06t2424

27 tO612024

27 t06im24

21tO612024

27 t0612024

27 t06!2024

2710612024

27 t06!2024

0000

0528

0528

0528

00ô0
0000

0000
0000
0000

0000

0000

0000

0000

00co

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

r$00

34 250 Í:o
70 Târ Pãg Salár Crêd Conla

Cobrança reícr.rnlc 28/0ôr202'i

13113 í7C Tar Lib/Anl Floal Pg Sa!

CobranÇa relêrerrte 28106

00ân

13 343

801.100 441 120

E01 100441.121
'{,(í

1,11 15 c

f

í;

40D

1,18 t)

Táiação efetuada com súcesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIAElRO

Serv ço de Atendimênlo âo Con§uÍniclor _ SAC 0AOO 129,0/22 Ouvidoria BB 08Oo /29 56/8
Para deficienles âudilivos 0a00 729 008n

§



l14aranhào
Gove r no Mu ni c i
Fundo ttlunici oa
rxercÍ ci o de' 2

oal'l de
024

NOTA DE LfQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
lssi stênãi a Soc i al FMAS

o307001-l_
DAÍA| 03/07 /2024

EI,I PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

EMPENHO...
EMPENHO,.,

dor
e re
.P,

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA |íENDES.
00.000.000/0001-91

vA10R.......
I4ODALIDADE. .

s/N,Bacabal-r.rA 65700-000

Q,00
'I V0

R$
es

04010092
04 /0L/2024

2 ,00
ti mat

ió:
1..

Cre
En0
c.N

UNIDADE ORCAi4ENTARIA. . .

Eüiõ, ínoõâÀuiiicÂ'-ti8 244

CATEGORIA ECONÔI,|ICA,... 3

SUBELEI,|ENT0............ 3

FONTE DE RECURSO.

rundo t,,tu ni ci pal
Manu t. e Fu nc.
cia Soci al
outros serv. de
servi cos bancá r
transferênci a d

RIA
i stênci a social
o Mu n. de nssi stên

pessoa j u rj di ca

CLASSIFICAÇÃO 0RçAirE NTA
de lss
o pund

te rc.

13.
070

.. 02
0032 2

.3.90.i9.00

.3.90.19.81
16 60000000

d

'I 05
e recu rs0s do rHns

DISCR]MINAÇÃO DE ITEN
valor unitário

11t2
valor total

11,72

S

a de unidade esrecifica
0i u|\lDID :rRilr ilil

ío
ÁRU

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQUIDADO: 11 ,

HISTORICO. . . , . , :LIQU

,1

IDAÇÃO REF. A TARTFA BANCARIA.

Born Lugar, 03 de lul ho de 2024.
4

'ú"\-,U/

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
LIQUIDANTE

tlJt0Àil03 0Á (ittlt



l,la ranhão
Gove rno 14u n'i ci
Fundo Municipa

oal d'l de

ORDEM
e Boln Luoar
nssi stênõia soc i al F[4AS

DE PAGTO

cLASSTFTcAçÃo

0000

oRÇAt4ENTÁnrn
óncÃ0. .

UNIDADE ORCAl',lENTÁRIA,....
cLASSTFTCAÇÂo 08 244 003

.3.90.3
,3.90.3
166000

02
22

cArEGoRrA EcoNôtvrcA 3
SUBELEi,IENTO 3
FONTE DE RECURSO.,...

Poder Execut
Fundo ttu ni ci
[4anut. e Fun
c ia Soci al
0utros serv.
Servicos banc
Transfe rênci a

nl
13.

.070

9.00
9.81

i
p
c

VO

al de Assi stênci a Soc ial. do Fundo tr4un. de Assistên

Çe . te rc. pessoa jurídica
art 0s
de recursos do rruns

i{0TA DE t[íPfl\N0 [0
DATA DO tIIPIil|lO ,,

0401009 t
04/0u20?4

rÍ 1 102,1'

DO
Rs 2 000,00

eStr[]atrv0

DADOS
[ÁL0R D0 il,iPür]1o,,

IIODAL]0A0I,,,.,, ,

Ei,íPENHO
IIP0 Dt r.tCITAçÁ0, não aplicável

SAL'O ÁIITERIOR, , .. vÀLoR PÀGo,.,,,,,, Rl 11,/2 5ALD0 D0 EilPilrH0,, R$ 1,090,43

LIQU
YÀLOR DI IIF

tL,n
TU illTA lISCÁL

IDA ÃC

À

1

0
PÀ(AilTilTO

1, 7i

i0s OLIVEIRA CESAR
L IQUI DANTE

PAGUE-5E a
c0nstante

i mpo rtânci a
na p rese nte n0ta

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA [4IRANDA
SEC, MUN, or IssTSrÊruC]A SOcIAL

8Ar!C0/F0ilTr

ORDEl,1 DE PAG E N r 0 No 03070022, de 03/07/2024

YÀtOR

11,/2

At4

(11rq/RrF

,18,517-2 (PIBL FilAS cor,rTRAPrfl,)B8

AUTERLI ARAÚJO
SEC. I,4UNICIPAL Fl NAN ÇAS

S]L
DE

EA|lCARIOS,

necebi

l!ESTÁ

QUITAÇÃo
(trog)_a qranria ,d!--U il ?1 ilnze neais e setrnta e 00is (e1tav0s ) 'eferenre a TÂciFAs ct.rTI/(s I surrç0s
llrlll(l0ALIDA0E. ( PG,I0 lEF, Á TIRIFA BAli(Alll, J

Born Lugar, 03 de :ulho de 2024

BANCO DO BRAS]L
RUA TEIXEIRA l'4EN

00.000 . 000/0001-

S/A
DES
91

s/N , eacabal -tdA 65 700-000

(UIOÀ|lDC OA GI|]TT

DAIÀ tt0tl Oi LI0JtlrtClO
0l/07/rú24 0i070d11

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços )j,ê-2" ê4 ' \Á-l-,4(, /',/,-z.zi-

á/

ffi--

Assi natu ra
credor....
EndereÇ0. .
C.N.P.J...



G3321909384221191
1910812024 49.50:44

Extrato de Conta Corrente

Agência
Conta conente
Período do e)drato

Lançamentos

528-2
48577-2PMBL.FI\4AS CONTRAPARTIDA
07 I 2024

§1. balan.ete
28106t2424

avol t2024

o3t0712024

Dl..rnovimêÍto Àg. o.igeni Lote Hislórico Doaumênto Va:or R$ Sãidú
O.at c

:::: ::::::::;#:,3l:l'iu"',"""uiau ss0.528000.021.85e 2.30000c
03/07 12:31 PREF MUN BOM LUGAR FPM

0000 13105 3S3 TÉD Transf.Eletr.Disponiv 70.301 2.262,00 D

237 1117 041613571000183 A CONCEICAO L

0000 131 13 500 Tar Doc/ÍED Eletrônico 841 .851.'100.007.146

Cobrança reíerente 03/0712024
03107 t2021

03107 t2024

05to7 /2§24

05t07 t2024

o8t07t2024

o8to7l2o24

0ao712§24

1010712024

filo7no24

1oto7 t2024

10t072024

10t0712024

1U§?Í2024

10t07 t2024

1010712024

torot tiózt

10t07 Eo24

10t0712024

tlo7no24

11t0712024

111O7 Í2024

11tol t2024

11t}l12§24

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0528

o528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

a52B

0000

o528

0528

0528

0528

t,528

c0000271 8B APLIC C.PRZ'APL AUT 1.972 26.2e D rlt:.) a

8B RF Curio Prazc Alrlornátieo

99015 B7O Translerênc.a rêcebrda 550 52B.O0O 021.859 9ô! 4 C

05/ô7 16:57 PREF MUN BOM LUGAR FPM

S9015 470 Tra.rsferêncra enviada 553 506.000.054.802 964,14 D l.!11 i)
05/07 16:59 N,4 & T DISTRIBUIDÕRA LTDA

990'15 870 TransÍêrência Íecebidâ 550.528.000.021.859 2.000.00 C

08/07 11:43 PREF MUN BOM LUGAR FPÀI

99015 470 Transfêrência enviada 550 528.000.058.685 1 000.00 D

08107 1 '1:45 SABRINA SILVA SOUSA

99015 470 TrânsfeÍência enviada 551 ,087.000.047.219 1 000,00 D 0't0 C

08107 11r44 LUANÀ SoARES DA CONCEICA

99015 870 Íransferêncra recebioa 550 528.000.021 859 1.508 00 C

10/07 11:52 PREF [.4UN BON4 LUGAR FPM

99015 870 TransfeÍência íecebidâ 550.528.000.021.859 1.412.00 C

10i07 16:24 PREF MUN BOt\, LUGAR FPM

99015 870 TransÍeíência recebida 550.528.000.021 .859 229470AC

1OiO7 17i09 PRÊF Í\4UN BOÀ,{ LUGAR FPI\I

99015 870 Transíerênciâ recebida 550.528.000.021.859 8 123,00 C

10107 18:24 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 470 Translerênc a enviada 550 528.000.000 19S B 12C.04 D

1OIO7 1B,28 TÉLECOI\4 SERVICOS E COI,,4ER

99015 470 TransÍôÍêncía enviada 550.528.000.047 998 1.412,00D

10/07 16125 T. AGUIAR LÉlÍÉ
99015 470 TransferêncLâ enviaCa 550 528 000.055 676 804.36 D

10/07 17:10 J. J SILVA FILHO - lúÉ

99015 470 TransÍeÍência enviada 550.528.000.055-676 9.643'32 D

10/07 17i14 J. J. SILVA FILHO - ME

99015 470 Transíeréncra enviada 550.528 000 055-676 12 458.68 D

101a7 17 16l J SILVA FlLltO - lúE

99015 470 Transferôncia enviada 551.097.080 010.398 1.508,00D

10107 12:Oa A CONCÊICAO LTDA

00ooo 271 BB APLIC C.PRZ APL.AUÍ 1.972 0 64 D a la',l
BB Rf Cuío P'azo AulomdtiLo

99015 870 Íransferência recebida 550.528.000.021.859 4.560.00 C

11107 09:48 PREF MUN BO{\,1 LUGAR FPM

99015 470 Transferôncra enviada 555 602.000.032.801 719.45 D

1 1107 09:55 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 Íra.stêrência enúada 555.602.000.032.801 682,00 D

11l07 09:56 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 Íransfêrêncra envláda 555.602.000 032.801 1 001 61 D

11/07 0S:57 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 Transêrência enviâda 555.602.000 032.801 2.155,80 D

1 ll07 1 0:00 EDITORA GRAFICA ALIANCA

.72 D

#i
G{x/r4alo i

Cliente - Conta atual



ttlaranhão
Gove rno ll,|

ru ndo l,tu ni c i
Exe rcí c io de

unl ci pal
oa I de' 2024

(!iDil{0t DÀ (EllTt

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de aqm çugar
Assl Stenc r a Soc i al F[.IAS

L207 001_r_
DArAt t2/07 /2024

EII PENHO OR]GINAL
N OTA
DATA

DE
DO

EI4PENHO. . .

EMPENHO. . .
04010092
04/01/2024

la
ES
1

C red
tnde
C. N.

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA |4END
00.000.000/0001-9

vA10R......,
IIODALIDADE. .

S/N,Bacabal-[4A 65700-000

R$ 2.00
esti líat

0,00
'I V0

0r....
rec0 . .
P.J...

UNIDADE oRCAI,!ENTÁRrA. 02
FUNC.PROGRÁ[IAT]CA O8 244 OO32 2

13.
0i0

RÇA[4ENTÁRrA
l,tu ni c i oal de nssi stênc i
e FunL. do Fundo Mun.

ci al
serv. Çe. terc. pessoa

0s banca rl 0s
erência de recursos do

cLASSTFTCAçA0 0

rundo
lI4anut
ci a S
0utro
Se rvi
Trans

ó
s

a Social
de assi stên

jurídica

FN AS

CAÍEGORIA ECON014ICA. . . .

SIJBELEI4ENTO. . . . .
FONTE DE RECURSO

3
l

3 . 90, 19.00
3,90.39.81
16 60000000

cf
DISCRIl',|INAçÃO

0lrantidade ulridade esoecif icacào

l,OOOC uilIDÀO TIRIII BÀN(ARIÀ

DADOS DA LIQUIDAçÂO
VALO
HIST

LIQUIDADO:
RICO

Ll,72
LIQÚIDAÇÃO DE TARIFA BANCÁRIA,

Borrt Lugar, 1,2 de :ulho

B

0

de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CÉ5AR
L]QUIDANTE

DE ITENS
valor unitário

11, I2

valor toral
11, i2

4e>r D(t -t4t-<.c- r./."/P



Maranhão
Gove rn0 lvu nr cr
Fu ndo lllu ni ci pa

oal d'l de

(U1DÀ11DO DÁ Gil1TI

ORDEM
e Boíl Irug+r
Assr stenc r a soc i al FTlAS

DE PAGTO

0CLASSIFICAÇAO RÇAMEN
utivo
ci oal de Ass
unh. do pund

TÁRIA
óRGÂo, .

UNIDADE ORCAMENTARlA..,,.
iLÃSsrrrcrÇÀo o8 244 oo32

.02
13.

.070

3.90.39.00
3.90.39.8r
166000 0000

0i
)

s serv. de,terc. pessoa
c0s D anc arl 0s
ferênci a de recursos do

Pode r Exe
Fundo I'tu n
Manut. e
ci a Soci a

i stênci
0 Mun,

Soci 41
e Assr sten

jur'Ídica

FNAS

ç
'I a

dF
I

CATEGORIA ECONÔMICA 3

SUBELEI4ENTO 3

FONTE DE RECURSO..,,.

0ut ro
Se rvi
Trans

t{0TÀ DE illPEtir10 il0 04010092

DÀTA oo rrP:illl0 0410u2014

sAL00 ÂlrrrRr0R,,,, Il i,090,41

DADOS DO
'/Á10( D0 tüPr11N0,. R5 2 000,00

l10DÀ1I040t,,,.,, ,, e stl atIY0

vÂroR PÂC0,,,,,,,, Ri 11 72

EMPENHO,IiP0 
Dt LI(lTAçÀC, nâo aplirável

sÀLD0 D0 ElllEuH0,, R$ 1,073,7i

OATÁ

12107/ll24

0

rNl0/F0ilTE
iD

il[TA Dt LIQJiDÂiÁ0

120 r0011

LIQUIDA
IALOR DA IiI PA6ÀII:IiTO

11,72

Ão
TIJTL

Ç

11,71

il0TA FiSCrt

Atestamos o recebi mento
dos produtos / servtços

PAGUE-SE a importânci a
constante na ilresente nota

LIQUI DANTE

RDEII DE

,..{8,517-2 (P{SL FrÂS (0ilÍIAPÀR,)

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRA\DA
SEC. MUN, DE ASSISTÉNCIA SOCIAL

P A G A M E N T O No 12070079, de 721071202a

$rq/Rrr \,ÂLOR

11,72

lecebi(eros) a q uant ia .de

8AilCÁu0s, nEsTA lll]lll(IPAtl0A0t, ( P

Bom Lugar,

AUTERLI ARAÚ]O SILVA
sEc, MUN]CÍPAL DE FrNANÇAS

QUITAçÂO
RÍ 11,72 (onze [eais e SçteÍta.e Oois (eltayos ) referente a TÀilFAS RELÂTIVAS À SER!I(0S

GIo RtFEtillTt À TARIFA BÀI{CAUA. )

l-2 de :ulho de 2024

Assi natu ra
cred
Ende
c.N.

iôl.
BANCO DO BRAS]L S/A0r

re
o

nun tttxrtnn MENDES,
00,000. 000/000r-91

s/N, Bacabal -t,tA 65700-000

4*2, rt/< vt-(-,k- f *-zú-=
]oíÉ OLIVEIRA CÉSAR

+

ffi[i,,*



11tO7t2024

12t0712024

12t07 t2024

12t07 f2A21

12/07 t2024

12t0712024

12t07 t2024

15t07t2024

1510712024

16107t2024

16t07 t2024

19t0712024

19107 t2024

19t0712024

24107 t2024

24tO7nO24

24t07 t2024

21n?n024

26tO7 t2024

26tO712024

26t07 t2024

26t0712024

2610712024

31t07n024

6,72 C

1.800.00 c

1 800 00 t)

3.501.98 C

3.50'1.98 D

3.000,00 c

2.930.82 D

69,18 D

1 200.00 c

1.200.0, D

12 A1 D

12.31 C

105700c

'1.200,00 c

1.057.00 D

12,01ú

í 187 99 D

0000

0528

0528

0528

0000

0.@0

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0528

0000

0000

0000

0528

0oo0

0000

0{x}0

0000

0000

00000 271 ilE.APLtc C.PRZ-APL Ar-tT 1.972

BB RF Curto Prazo Automático

99015870Transíerêncrârecebida 550.528-000.021.859

12/07 Í3:3S PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 870 Transferêncra recebida 550 528.000.02'1.859

12107 13:17 PREF I\,1UN BO'\,4 LUGAR ÉP[,I

99015470TransÍerênciaênvÍâdâ 552.468.000.074.256

12107 13:40 AUTOPECAS COM EIRELI

13105 393 ÍÉD TransÍ.Eleir.Disponiv 71 ?o1

144 4764 70789215349 JOSE JOAO S|LVA F

131'13 5OO Tar DOC/TED Elelónico 841.911.100.010227
Cobíançê íef ercríe 140712024

00000 848 Resgate Autornático 1.972

BB RF Curto Prazo Aulomálico
99015 870 Transferência recêbidâ 550.528.000.021 .859

15/07 12:32 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 470 Transferência enviada 550.528 000.058.944

15/07 12:35 RESTAUR FRANCII\,AR SOUSA

9901 5 870 Transíorêncra recebida 550 528.000.021-859

16/07 14:02 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 470 Transferênca enviada 550 528 000.060.411

16i07 14:03 ANTONIO J I\íELO - EIRELI

9901587OTraníerêociare§ebida 550.528.000.021.859

19í07 13.'ll PREF MUN BOM LUGAR FPM

13105 375 Impostos 71.901

RÍ B.DARI CODIGO DÉ EARRAS

00000 271 8a-APLlc 0.PR2-APL.ÀUT 1.972

BB RF Cú,'.o PÍazo Artomâico
99015 870 Transíerênc a recebida 550 528 000.021 859

24107 15:57 PREF MUN Bol\4 LUGAR FPI\,I

13í05 393 TED Traní.Eletr.Dispôôiv 72.401

260 0001 0401'1300373 ALINÊ SILVA DO NA

13113 5!.0 Tar DOC/ÍED Elelrônlcc 842 061 100 006.347

C ob t an ça rclercnle 24 i A1 12A24

00000 848 Resgete Automáüco 1.9?2

BB RF Cuno Prazo Automático
99015 870 Transferêncâ iecêbida 550.528.000.021 .859

26/07 16:02 PREF MUN BOM LUGAR FPI\4

14397 821 Pix'Rocebidô 261 .155.470.621 .952
26/07 11:55 00004011300373 ALINE SILVA

13105 3S3 TED Transf.Eletr.Dispôniv 72.641

237 11í7 038081654000160 É B SILVA E

131í3 500 Tar DOC/TED Elêr.ônico 822.081.í00.'115.613

Cob,ança rcíeterr''e 2üO1 12024

OOOOO 271 BB.APLIC C PRZ.APL.AUÍ 19T2

BB RÊ Curto P.azo Automático

00000999s41Do

1,11 D C,00 C

2.150 00 c

1 192.ra C

2.145,00 D

1.192,00 D

,.72 D

0,0c c

0,00 c

0.0c c

0,r0 c

0,00 c

0.00 c

0.00 c

OBSERVÀÇõES

Trãnsâçáo eíetuada com sucêsso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Alendimento ao Consumidor - SAC 1aoo 729 0?22 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deícientes auditivos 0800 729 0088



Maranhão
Governo t,,tunici pal de aom çugar
Fundo ,,tuni ci oa'l de nssi stênõi a
Exercício de' 20? 4

CUIDAl{DS DÀ 6EI{TI

NOTA DE L IQU I DAÇÃO 2407 000 3
DAÍAt 24/0712A24

Soc i al F[IAS

EMPENHO ORIG]NA L

? .00
tl Ínat

q,00
1V0

R$
es

0 4010092
04/0L/2024

/A
ES
1

C re
rnd
c.N

NOTA DE
DATA DO

EMPENHO...
EMPENHO..,

dor....
e rec0. .
.P.J...

BANCO DO BRASIL S
RIJA TEIXEIRA 14END

00.000.000/0001-9

vA10R.......
IIODALIDADE. .

s/N, aacabal -MA 65700-000

CLASSIF]C
UNIDADE ORCAMENTÁRIA.
FUNC.PROGRÁMATICA O8 244 OO32

Fundo tt,tuni c ipal 
,

i4anu t. e Fu nc . d
ci a Soci al
0ut ros se rv. d e
Se rvi cos bancá ri
Transferênci a de

ORCA14E

sl
do

13.
070

02
2

AÇÃo NT

de As
0 Fu n

te rc.
0s

Ánrn
stênci

[4un.

pess0a

recu rsos do

a Soci al
de nss istên
j u r'ídi ca

FNAS

CATEGOR]A ECON0[,tICA....
SUBELE[IENTO
FONTE DE RECURSO

3

3

3. 90 . 39.00
3 . 90. 39.81
16 60000000

DrscRrr,írNAÇÃ0 DE ITENS
lual] id

0

u n idade e soecificacào
lJ|liDÁD 'IhIFI 8ÁiltARIA

a

0

nitár'o
12,01

0:a
20

]OSE OL]VEIRA CESAR
LIQUIDANTE

DADOS DA LIQUIDAçÃO
VALOE LIQUIDADO: 12 , 01
HISTÓRICd..,... :LIQÚIDAÇÃO DE TARiFA BANCÁRIA.

Born Lugar, 24 de :u'l ho de 2024.

)4-aor,& <1,t,/1-ô a,4,ê-)



,j":}

t&üjrH-H-
C]]IDNDO DÀ 6EIIII

Ma ranhão
Gove rno 14u ni ci
Fu ndo i,{uni ci pa

oal'l 
d

ORDEM DE PAGTO
de Bom Luoar

e lssistênãia social - F[tAS

cLASSTFTCAÇÃ0 0RÇArr4ENTÁRrA

UNIDADE ORCAtt4ENTARIA,.... O

cLASSTFTCAÇÂo 08 244 0012

02
13.
070

ó RcÂo

CATEGORIA ECONo||4ICA 3.
SUBELEIíENÍO 3,
FONTE DE RECURSO,.,,.

ecuti vo
ni ci oal de nss
runl. do rund

a
d

. terc. pessoa jurídi ca
10s
e recursos do rNns

Ex
llu

Pode r
rundo

de
âr

d

3 .90. 39.00
3.90.39.81
1660000000

2

2 14anut. e
i stênci
0 Mu n.

Soci ql 
^e Assl ste n

ci a soci al
0utr0s serv.
se rvi cos banc
Transfe rênci a

ri0TÀ Dr rrPiIH0 il0 04010092

DÁÍA D0 ilIPilH0,.. 04/0u2014

sÁLl0 ÀilrERI0R,,,, Rl 1,078,71

EMPENHO
TIP0 Dt LICITA(iC, llâo ap'icável -

DADOS
lrL0t D0 ilrPr|\H0

ü0DA[DA0t.. , , .,

DO
R5 2000 00

eStrI!atrv0

vÂL0R PÁ60..,.,, , Rs 12,01 sAL00 00 rllPilill0., It 1,065,70

OAIÂ

24107/2i24

Atestam
dos pro

LIQU
\lÀL0R DA l,lt

1?,0i
il0ÍA FrscrL0

]DAÇÀO
PAGAtlilrT0 ÀT|tt

12,01

0s 0 re
dutos /

cebi mento
5ervrç0s ''/*2, & t<<l-*/>-<*z

]OSE OLIVEIRA CESAR
LIQUIDANTE

PAGU E -
c0nsta

SE
nt

a i mportânci a
e na preSente nota +

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA
SEC. 14UN, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

iÂr{:0/F0|'Tr

ORDEt4 DE

18.517-2 (PrsL FilÂS (0ilr[APÀR,)

PAGA[,! ENTO
cHrq/RrF

No 24070004, de 24/01/?024

YALOR

12, 0l -+-IWIB

AUTERLI ARAÚ]O SILVA
sEc. [,luNlcrPAL DE FINANÇA5

necei i
liTSTA III]IIICIPÁLI

Assi natu ra

QUITAçÃO
(eros) a {uant'a de lÍ 12,01 (ooze teais e ll11 Centa!0 ) refile11te a TÀRIFAs RELITIvAS A 5:(vl(0s BAilCÂcl0S,

DÀDE. ( e6T0 REttREllTt A TÁRIFA 8ll'CÀUÀ )

Borl Lugar, 24 de :ulho de 2024

credor.... BANC0 Do B

Endereco. , RUA TErxEr
c.N.P,J...00.000.000

L;i
ENDE
1- 91

RAS I
RAM
/000

A
S S/N, Bacabal -l4A 65700-000



111A712024

1ZA7 t2C24

124712A24

0000 OOOOO 271 BB-APLIC C.PRZ,APL Ai]T
BB RF Curto Prazo Allomáiicô

0528 990'15 870 Transferênciê íecêbida

12147 13:47 ?REF 
^,ÁúN 

BOi,,1 LUGAR ÉPtll

1 31 05 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

1U 0764 7A789215349 JOSE JOAO STLVA F

2.150 CC C

5s0.528.000.021.859 1.192.00 C

145,00 D

1.912 1.r1 D C,úC C

71.201 1.192.0A D

11.72ü

121A712A24 0000 00000 848 Resgate AiJtomático 1.972 6,72 C 0 00 C
BB RF Curto Prazo Automático

151A712A24 0528 99015170 Trdlsíeíérc a enviada 550.528.000.058.944 1.8ô0,00 D o.Ca C

.00 c

501 9B C

16tO1t2A24

191A712024

241A712024

241ú7 /2A2A

0000 13105 375 imposlos

0528 99015 470 Transferência enviada 550.528.000.060.41 1 3.501.98 D 0.C0 C
16/07 l4:03 ANTONIO J MELô - EIRELI

3.00r,ô0 c

15/07 12:35 RESÍAUR.FRANCIt4AR SOUSA

RÊB,DAFF CODIGO DÉ BARRAS

052B 990í5 870 Trânsíerência recebida 550.528.000.021.859 1.200 00 C

24lI]7 í5 57 PREF Mt]N BOM LUGAR FPIu

18 D 0,00 c

c 4.8Ít a

24t47 2424 0000 13113 500 Tar DôC/TED Elêtrônico 842.061 .100.006.347

241Õ1/2424
Cobra rcíe€nie 24107 12A24

0528 99015 870 Transfêrência recêbida
26/07 16:02 PREF ilUN BOI\4 LUGAR FPt4

550.528.000.021.85S 1.057.00 c26t4712024

26147 t2424 0000 1 31 05 393 íED TransÍ.Eletr.Disponiv 72.601 1.057.00 D

261ç7t2024 0000

26t47/2024 0000

311A7 i2024

237 1117 038081654000160 Ê. B. STLVA E

OOOOO 271 EE.APLIC C.PRZ.APL AUÍ
BB RF C,]rto Prazo Aütomático

000s0

1.972 1.187.99 D 0 CC C

C.,1C C

oBSERVÀÇõES

Transação eÍetuada com sucêsso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumldor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 00BB

1.200.0ô D
,1":"-",

/ rr,,o)/



ll a ranhão
Gove rno l'lu
Fundo.Muni
Exercrcl0

ni ci oal
ci pa'l de
de 2024

CI]IDAIIDO DÂ 6EIITI

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de aom çugar
Asslstêncra

2607 00 2 0
DAÍAt 26/07 /2024

EMPENHO ORIGINAL

Credor....

VALOR,.,.,.,
I4ODALIDADE. .

s/N, aacabal -uA 65700-000
BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00. 000.000/0001-9

n$
es

04010092
04/01.12074

lA
ES
I

? .000,00
t i Ínatr v0

E nde re
c. N. P,

0
5

CLASSIFIC
UNIDADE ORCAMENTÁRIA.
FUNC.PROGRÁMÁIICA O8 244 OO32

CATEGORIA ECONÔ[4ICA..,. 3.3
SUBELE[,1ENTO 3.3
FONTE DE RECURSO,........ 1

0
L.
5o
0s

lf

02
2

. 90. 39.00

. 90. 39. 81
6 600 00000

AÇÀo o RçAMENTARIA
tttun ic ioal de nss istênci
e runt. do rundo wun.

ci al
se rv, de terc. oessoa

os bancári os
erência de recu rsos do

070
Fund
MANU

cl a
0utr
Se rv
Tran

Soci al
e Ass istên

a
d

jurídica

FNAS

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS
iuantidadÉ |l r idace esoecificac' 1,000i lJuor! irhrFr iÁflt

t0
ARIÂ

valor un á

1

t'o
,87

VALOR LIQUIDADO: 131,
HISTORICO,,, .. . :LIQUI

DADOS DA

87
DAÇÃO REF, A TAR]FA BANCARIA.

Bom Lugar, 26 de lulho de 2024.

r0s É olrvrrRr cÉslR
LIQUIDANTE

LIQUIDAÇÃO

Soci al - F|!rAS

NOTA DE E14PENHO..,
DATA DO EMPENHO..,

yalo'total
1i1,8 7



t4,::g

(i§.I
-IHrHx

(UIDÁIIOI DA GII{TI

Maranhão .RDEM DE PAGT.
Governo ttunicioal de Bon Luoar
Fundo lt4unicipa1 de nssistênõia social - FMAS

cLASSTFTcAÇÃo oRÇAMEutÁntn

UNIDADE ORCAi4ENTARIA.,... O2
cussrrrcnÇÃo 08 244 0012 2.

02 Poder Exe
13. Fundo l.tun
070 Manut. e

cl a s0cl a

u1i v
crpa
unc.

cArEGoRrA rcoruôurcn 3

SUBELEIIENÍO 3
FONTE DE RECURSO,.,..

outros serv. d
servi ços ^bancáTranste renc l a

de Assi stênci a Soci al
o Fundo Mun. de Assistên

te rc. pessoa jurídi ca
0s
recursos do rruns

ç
'l

F
I

0
I

d

e.
r1
de

3 .90. 39.00
3.90.39.8r
16 60 00 000 0

iloTA DE rrlPilrllo rr0 04010092

oATA Do irPrilllo, ., 04/01/20?4

§ÀLoo Ar{TÊRroR,,,, Il 1054,69

EII,! PENHO
-lD0 DE.l(lTr(lc 

'ão 
aolicáre' -

DADOS
vAr0i D0 illPtilN0

IODATIDAOI, , . ,,.

DO
Rs2 000 00

e s t1Íat 1v0

rÁL0R PÂG0,,,,,,,, R5 111,8/ sÂ100 D0 EritilrH0,, R! 912,ü2

OATÀ

26 /07/2i24
IIOTÀ DE LIOJIDÀCÀO

260 r 0dt0

s o recebi mento
utos / serviços

LI
VALOR DI

11t,

QUlDAÇÃOI{F PA(AIIIIiTO ÀÍl]At

I7 il1,$;
iliÍA tlscÀL

Atestam
dos p ro

0
d Lt-?-.<,\

l0sÉ olrvrrna cÉsln
L IQUI DANTE

PAGU E -
c0n5ta à,

SE
nt

a importânci a
e na p rese nte nota

FABIANE BEATRIZ DE QLIVEIRA MIRANDA
SEC. I\,1UN, DE ASSISTENCIA SOCIAL

EÂilco/FoilTr

ORDEM DE PAGAi,|EN
$iQiRrF

ô4,8{7-7 (FCTAG iliÀ!)

r 0 No 26070052, de 26/07/2024

VÂLOR

111,8 i88

SEC, MUNICIPAL DE FINANÇAS

QUITAçÃO
necebi(emosl a0uantra de R$ 111,E7 (cer!0 e Tri,rrael]nReaise0ite'taesetetentavos)'efererteaturrS

RELÀTMS Â StqVi(OS íllCintos,'{EsTA lld'{lclPÁLIDA0E, (P6T0 REF. Á TARIFA CÂll(lRIA, )

Borrr Lugar, 26 de :ulho de 2024

Assi natu ra
credor....
Endereç0. .

c.N.P.1,,.

BANCO DO BRAS]
RUA TEIXEI RA I,í

00 .000 . 000/000

L S/A
ENDES,
1- 91

s/u, eacabal -[4A 65700-000

ÓRGÃo.

/ê--

{

AUTERLI INIÚ:O STÍVI



G3321909384221191
19/08/2024 09151:18

Extrato de Conta Corrente
§§M

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Periodo do extrato

528-2
64847-TFOPAG ASSISTENCIA SOCIAL

07 I 2024

Lançamentos

2610712024

26107 t2024

28t0612024

26tO7 t2024

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

990'15 870 TransÍerência .ecêbida 550.528.000.021 .859 8.900.00 c
26/07 14:27 PREÊ MUN aoM LUGAR FPM

0528 99015 870 Transferência recebida 550.528 000.055.661 I 976,84 C

26107 14i29 BOM LUGARBL GBF FNAS

O52a 99015 870 TraísÍe.ênc,â rêc€bida 550 528 000'057'997 1145888C

26/07 14:16 BOM LUGARCRIANCAFELIZ

13'134 250 Folha de Pagamento

13134 250 Folha de Pêgam€nto

13-134 250 Folha dê Pagamento

'13134 250 Folha dê Pã§amento

13'134 250 Folha de Pagamento

19,95 D

1.95 D

1553C

2610112024

26t0712024

26t0712024

26107 t2024

2610712024

26107 !2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000

975,65 D

.9.976,84 D

5.224,4A D

2.612.20 D

11.458,88 D

4.7 48

4.749
4.750
4.751

4.152

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

26tA112024

26107 t2024

26107 i2024

26107120?4

2610112024

'1 31 1 3 '1 70 Tar Pag Salár Créd Conta

Cobrãnça rêrerênte 26/072024

1 31 '13 170 Tar Pag Saláí Cíéd Conta

Coúança íeíercnle 26107 12024

'Í 31 1 3 1 70 Tar Pag Salár CÍá, Conta

Cobrança rêÍerente 26/072024

13í13 170 TaÍ Pag SaláÍ Créd Conta

Cobíança referente 26/07/2024

13113 170 iat Pag Salár CÍéd Conta

Coúançá relêrc le NO7D024

1à113 1i0 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

Coú ança rcl ercnle 26 I O7 12024

131 í3't70 Târ LibiAnt Float Pg Sal

Cobánça reíorente 2§lo7 12021

13'113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

Cobrânça rêíerente 26107/2024

13113 i70 Tat LiblAnt Floar Pg Sâl

CobÍança rêlorer{e 26/07/2024

13113 170 Íar LiblAnt Float Pg Sal

cobança rclerenle 261A7 12024

00000 999 S 41 D O

822.081 100.142.O16 ,40

822.081 .100.142 .017 20,40 D

822.Oa1 .100.142.O78 13.60 D

822.081 100j42 079 6.80 D

822.081 .'100.142.080 27 .20 D

22.91 D

5,22 D

10.44 D

26107n021

2610712024

2AtO7nA24

26107 !2024

3110712024

B22.AU 100.142.081

822.0A1.100.142.482

822.081.100.142.083

a22.0a1300.142.0u

822.081 100 ',142 085

oBsERvAÇõES

Íransaçáo efetuadâ com sucesso por F188055 BRUNNO LIi.llA RIBÉIROJ

Serviço de Atendlmento ao Consúmidor - sAC 0800 729 0722 aluvidoria BB 0800 729 5678

Pâra dêficiêntes âuditivos 0800 729 0088

§

\



lqaranhão
Gove rno l'1unici
Fu ndo [,lu n i ci oa
txe rcí ci o de' 2

oal'l de
024

clltDArlDc 0À (Eilri

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de Bgm çugar
Assl stenc'r a Soc i al F[1AS

2607 00 2 5
DAÍAi 26/07 /2024

EMPENHO ORlG]N AL

R$ ?.000,00
estl mat r v0

04010092
o4/01.12024

ES,I
Credor..
Endereco
C.N.P.J,

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

VALoR,...,.,
l,!0DALIDADE. .

S/t't , gacabal -uA 65700-000

UNIDADE ORÇAMENTARIA..:. . .. .

Éú[c.ÉnoõnÀunrrcr 08 244 oo32

3,90.39.00
3 . 90. 39. 81
1660000000

02
2

CATEGORIA E

SUBELEIi,IENTO
CoNÔl'lrCA, . . .

FONTE DE RECURSO.

rundo t',luni ci pal de nss i stênci a Soci al 
^Manut. e runb. do Fundo plun. de ASSrsten

ci a soci al
õü[rõõ-se.rv, de.terc. pessoa jurÍdica
Serv r cos banca rl os
iiàÀifãiênaiá de recursos do FNAs

oRÇArrENTÁnrncLASSTFTcAÇ40
13.
070

3

3

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS

l]tl
I

dr uridade especifica
OO UilIDÀO 

.IRIFI 
BIil

ca0

tlnu
valo r unrtár'o

1101

t
1

DADOS DA LIQUIDAÇAO
UIDADO: 12VALOR LIQ

HISTORICO LIQ U

01
IDAÇÃO DE TARIFA BANCARIA'

Bom Lugar, 26 de :ulho de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
L IQU I DA NTE

NOTA DE E[4PENHO.,,
DATA DO EI4PENHO...

_r'4,-u,, ,t't/ t,a,z.a



Maranhão
Gove rno l,,lu ni ci
Fu ndo [lu ni ci pa

oal d'l de

ORDEM
e BorÍ Lu0ar
nssi stênÉi a Soci al

ciJIDAr{01 0A Gfl{Tt

FNIAS

D E PAG-[ O

CLASSIF
óRGÃo..
UNIDADE ORCAi4ENTÁRIA... ..
cLASSrFrcAcÀo 08 244 0012

rcAÇÃ0
Poder Executi vo
fundo t,tuni ci pa1
lilanut. e Func.
c ia Soci al

de lss
do Fund

istênci
o 14un,

a
d

Soci 1l

3.90.39
3 .90.39
1660000

Outros serv. de.terc. pessoa
Se rvt cos bancart os
Transfe rênc ia de recu rsos do

jurídi ca

FNAS

.00

.81

0RÇA14ENTÁnrn
... 02
02 13.

2 .070 e Assr stên

000

ti0TA Dt ttPit\N0 [0
DATA DO ITPIfiilO, , ,

04010092

04/0u20?4

R ! 914 ,81

DADOS
hL0i 00 trPiliHo,,
IODAIIDAOI,,.,..,.

DO
R52,000,00
estiiatiúo

Rs 12,01

EII,I PENH
TJPü Di TICITA o. nâo aplicáve)

a
(r

SArl0 ÂilTtRI0R, VÂLOR PÂG0,, ,,... sÂ100 00 fl{PEr{ll0,, Rt l12,El

DAIÀ

26 /0 7/2024

Atestarn0s 0
dos produtos

LIQ
YALOR DÀ III

1l ,01

[0TÀ FISCTtiICTA 0t: D

d25

UIDAÇAO
PAilflilrTC ÀIUtL

12 01

r e c ebi mento
se rvl ç0s r

l0 OLIVEIRA CÉSAR
L IQUl DANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p rese nte n0ta *

FABIANE BEATRIZ DE QLIVEIRA MIRANDA
SEC, l'4UN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

ENiO/FOltTE
!!

ORDE14 DE PAG E N r 0 No 26070070, de 26/07/202a

YATOR

12,01

AM

(flrq/RrF

,,,,..,4E.51/-2 (pr8L FilAS C0ilnAPrR.)

AUTERLI ARAÚJO
SEC. MUNICIPAL

SILVA
DE FrNAliÇAS

QUITAÇÂO
leceLi(eros) .a

I{ESTA IIUIIICIPALIDÀOE. (

Boln

quantia de Rl 12,01 (0oze leajs e llÍ celltall0 ) referente a TARIFAS RtLÂTIYÁ5 I §tRVIç0s Blll(ÀRI0s,

PfiO RTIIREIITI A TARIIA EAIICÀRIA, ]

Lugar, 26 de :ulho de 2024

Assi natu ra

ç0.J..
cre
End
c,N

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA l.4END

00.000. 000/000r-9

A
S,E

I
dor
ere

o
s/N , Bacabal - [4A 65 700-000

CATEGORIA ECONÔMICA 3.
SUBELEI4ENTO 3.
FONTE DE RECURSO...,.



11101t2024

12tO7 t2021

12107 t2A24

12tO7 n024

12i47t2024

12t0712024

12t07DA24

15!07 t2024

15/O712A24

16tO7 t2024

1610712024

19tA712024

19t0712024

19tO712424

2410112024

24t07t2024

24t0712024

24107 A024

260712424

2At072i21

2ü4712024

26tO7AO24

2ôni iàa24

3110? 12024

1,11 D 0.00 C

2.150,00 c

1 192.00 C

2.145,00 D

1.192 0C D

11,720

ô,72 C C,00 C

1.800.00 c

1 800.00 D 0,00 c

3 501,98 C

3.501.98 D 0.00 C

3.000,ú0 c

2.930 82 D

69,18 D 0,00 C

1200c0c

1.200.00 D

Q,A1 0

í2,0'1 C 0.00 c

1.057.00 c

1.200,00 c

1.057.00 D

00\lC OOOOO 271 BB,APLIC C,PRZ,\PL AUT 1,972

BB RF ôurio Prazo Ai,lorírálico
99015870Írênsferê.ciarecebida 550.528.000-021-859

1207 l3:39 PRÊF MUN BoM LUGAR FPM

99015 370 T|ansferência recebida 550.528.000.021 .859

Orcl B 47 PRFÊ I\,,IUN BOI!1 LUGAR FPIV

99015 470 Transferên cia enviada 552.468.000.074.256
'12107 13:40 ÂUTOPECAS COM EIRÊLl

13105 393 TED Transf.É ek Disponiv 71 241

104 0764 701A9215343 JOSE JOAO SILVA F

131 13 500 Tar DOC/TED Eletónico 841 ,941.100.010.227

Cobrançâ Íeferenle 12107 I 2021

00000 848 Resgate Automático 1.972

8B RF Curto Prazo Autornático

99015870T.ansÍerên.iarecebida 550.528.000.02'1.859

15/07 12 32 PREF lúUN 8OM LUGAR FPM

99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.058.944

1 5/07 12:35 RESTAUR. FRANC ll\rAR SOUSA

99015 870 TÍansÍerênoâ rêcebida 550.528.000.02í .859

16/07 í4:02 PREF MUN BO\4 uUGAR FPI\,I

990'15 470 Transterênca enviada 550 528.000.060.411

16/07 14:03 ANTONIO J I"'1ELO - EIRELI

99015870Transfêrênciarccêbídâ 550.528.000.Ô21.859

19/07 13:,11 PREF MUN BOM LUGAR FPIV

131C5 375 Imposlos 71.901

RFB.DÂRI CODIGO DÊ BARRAS

0o0oo 271 gB-APLTC C.PRZ'APL.AUT 1.972

BB RF aurto Prazo Auiomático

99015870"iransferêncrarecebrda 550528.000021859
24lC7 15:57 PREF MUti BOI\I LUGAR FPIV

Í3105 3g3 TEO T'ansf.Eletr.DisDoniv 72.401

260 o0o1 0401130c373 ALINE SILVA DO NA

131'13 500 Tar DOC/TED EletÍÔni.o 842.061.100.006.«7

CobÂnça rcíercnle 24 ta / 12024

00000 848 Resgâte AutôInáiico 1.972

BB RF Cuío PÍazo Aulonrálíco

99015 870 Íransferência recebida 550.528.000.021 859

26/07 16:ô2 PREF MUN BOM LUGAR FPlvl

'T4397 82í Pix - Recêbido 261.155.470 621.352

26/07 í 1:55 00004011300373 ALINE SILVA

13105 393 TED ÍÍansf.Eletr.Disponrv 72 601

237 1 1 17 038081654000160 E. B. SILVA E

131 13 500 Tar DOCITED Eletrônico 822.081.100.1 15.613

Coúança rcÍerenle 26/07 12024

OOOOO 271 BB"APLIC C,PRZ.APL,AUÍ 1.972

BB RF Cuno P'.rzo Aulomáli. o

00000 999 s 41 D O

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0000

o0ô0

0528

0000

0000

0000

0s28

0000

0000

0000

0000

0000

'1.187,S9 D 0,00 C

o.o0 c

OBSERVAÇõES

Serviço de Atendimento ao Consúmidor - SAC 0AOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

Írânsação êfetuada com sucesso por: JF188055 BRUNN O LII\,4A RIBEIRO

--^\u!:/
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tiê',IHTHE

cl]IDÀllD0 DÂ (ilff

ll4aranhão
Gove rno l.lu nr cr
Fundo tdunici oa
rxe rci ci o de' 2

oal'l de
024

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
nssi stênÉ ia soci al - FtlIAS

o208000a
DArA: 02/08/2024

EI,I PENHO ORIGINAL
NOTA
DATA

DE
DO

E[4PENHO. . ,

E[,IPENHO, , .

VALoR.,.....
l,40DALÍDADE. ,

s/N, Bacabal -MA 65700-000

R$
e5

0401009 2

0410u2024

s/A
DES,
91

Credor..
E nde reco
C,N.P,J,

? .00
tl lnat

0,00
't v0

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA MEN

00 . 000 . 000/0001-

cLASSTFICAÇÃ0
UNIDADE ORCAMENTÁRIA. 02 13.
FUNC.PROGRÀMÁTICA O8 244 OO32 2.070

rundo Mu ni ci pa1
f'lanut. e Fu nc .

ci a Soci al

e Ass istênci
Fundo t,lu n .

a
d

Social 
^e ASsl sten

jurídica

FN AS

oRÇAMENTÁnrn
d
0d

FONTE DE RECURSO.

. 90, 39.0

. 90. 19. 8
6 600 0000

0 outros se
a

e. terc. pess0a
r10s
de recu r sos do

,4
(lca
ta

3.3
3.3.1 1

0
Se rvi
Trans

0s
erenc

cf
I
b

DI
ade uridace especifica
000 l]iltDAc TIRI$ !til

SCRIMiNAÇÃO DE ITENS
valor unitár'o

12 ,01

nti
I

t
1iÂÀu

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB L]Q
H ISTORICO

UIDADO: 12 , O1
......:LIQUTDAÇ4o REF. A TARÍFA BANCÁRIA.

t-uqar, 02 de lgosto de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
LIQU IDANTE

Bon]

CATEGORIA ECONÔMICA..,,
SUBELE[,!ENTO.

,t-/-r;-r, ty' t, -. ,,1 ,ô /r-,7 ,.1^



(iltDil{0c DA (illit

()RDEM DE PAGTO
Maranhão
Gove rno i4uni ci o
ru ndo ttunici p a'l

de eom çugar
Assr stenct a soci al FIIIA S

a I
d e

óRGÃo.,
UNIDADE ORCAl\4ENTARIA., .

cLASSrFrcAcÀo 08 244 0

CATEGORIA TCOruÔUTCI 3

SUBELEI,4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.....

Pode r Executivo
rundo uunicioal de lssisténci
Manut. e runL. do Fundo Mun.
ci a Soci al
outros serv. de.terc. pessoa
se rvl c0s bancart 0s
transferênci a de recursos do

oRçAMENTÁnrlCLASSIFlCAÇÀO

::'ói
032 2

.02
13.

.070

3 . 90. 39.00
3.90.39.81
166000000 0

a
d

Soci al
e Assi stên

jurídi ca

FNAS

il0TA Dt iliP:IH0 [c
OATA OO ITP:IIHO ,,

sÀt]0 ÂtlTERI0R, ,,

DADOS
ÍtL0R 00 iltPilill0 ,

(00Â[0À0t.. , , , , .

E[,í PENHQ
TIPO DE LICI'IAçÀ0, nào aplicável04010092

04/0u20r4

Rt9?2,E1

DO
Rr?,000,00
esfi atrv0

JÁt0c PÀc0.,,,,, , Rs 12,01 sALD0 00 rllPilil10,, It 9:0,31

DATA

0 2/0E/ri?4

AtestalÍlos 0 re
dos produtos /

IQJ]DA(AO

00t E

LIQ
VALOR DA IIF

1101

UIDA
P AGÀIíI IITO

]OSE OLIVEIRA
L I QUl DANT E

cÃ0
ÀrurL iloTA FIsoL
12,01

cebi mento
5ervrç05 4'

CÉSAR

PAGUE-st a importância
c0nstante na p reSe nte n0ta +

ORDE14 DE PAG E N r 0 No 02080016, de 02108/2024AM

crqlRrF

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. I,4UNICIPAL

SI LV
DE FINANÇA5

0Al{c0iF0r{Tr

88.. ,.,, , ,. , ... ,.,{E,517-2 (PllBr FllÁs (0ilIRAPm,)

QU]TAÇÃO
lec e bi (eros) a quantia

I{ISÍA IIUIII(IPILIDICI, ( PfiO REF,

de ni 12,0

Â IARIiÀ 8Àil

som Lugar, 02 de

Assi natu ra
Credor..,.
Endereco. .

c.N.P.i..,

1 (ooze neais e llr centalo ) reftrente a TÀttFAs RfLÂTIYts A siRvtç0s BÂltcÀRI0s,

üilÂ. )

lgosto de 2024

A
S,

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00,000. 000/0001-9

i
E

1
s/N, Bacabal -[4A 65700-000

FABIANE BEATRIZ DE QLIVEIRA !IIRANDA
SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

!ALOR

12,01



G33419093841 36351
19/09/2024 0e:58:19

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do e)drato

Lançamentos

524-2
48577-2PI\.,tBL'FMAS CONTRAPARTIDA

0a I 2024

26t07 t2024

0uMt2024

0210812024

02l088024

oaoat2024

09tút2021

o9loat2024

ouo8f20u

09to4t2024

09/oal2024

ostóatzozt

ostw2024

ostoetzoát

09,08r2021

0910a12024

1Z§n024

1210aD024

1210€.12W4

12t08t2024

1A8t20U

12t08t2024

19lraDo24

1910a12024

21108t2A21

21tO8/2024

21t0an024

0000

052B

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0524

0000

0528

0000

0000

16.398.86 D

1.521,50 D

4.711.04 D

12,01 D

'12,01 D

1 .178.26 D

1.192,00 C

759.00 D

1.359.60 D

1.192.00 D

12.01 D

2.130,61 C

302.43 D

302.43 C

3.000,00 c

2.971.66 D

28,34 D

0000C 000 Sa do Arlerior .' it a

99015 870 TransÍerência recêbida 550.528.000.021.859 1.569.30 C

02108 16:19 PREF MUni BOM LUGAR FPM

lJ 053EiTFD'-ànsÍElelr.Drsto,1 , 8020 1'ÉÕ "1 D

004 0106 01/0848sq00012o tNr coMER ,_- "--:.
13113 500 Tar DOC/ÍÊD Életrônico 832 151.100.007.171 (l!.O1! -

CobranÇs reÍerente 02/08/2024

00000 848 Resgaie Automático 1.972 12.a1 C ": a) a.

BB RF Curto Prâzo Automático

99015 870 Trânsíêrência recebida 550.528.000.02í .859 43.610,00C

09/08 13:54 PRÊF MUN BOM LUGAR FPM

99015470TransÍerêncraenviada 550.528.000.000.199 8.12000D
OgiOB 14,52 TELÊCOI!1 SERV]COS E COMER

99015 470 Íransfêrênoâ ênviada 550-528.000.055.ô7ô 800,9'1 D

09iOB 16:17 J J. SILVA rILHO lVÉ

99015 470 Transíerênda enviadá 550 528.000.055 676 1085541 D

09/08 16:19 J J SILVA FILHO ' [,'1E

99015470TransÍênânciaenviâda 550.528.000.055.676

09/08 Í6:21 J. J. SILVA FILHO - MÉ

13105 393 ÍÊD TransÍ.Eletr.Disponiv 80.901

Jl4 C 1J6 01 /J8a8.cOJ0'29 I I NF COVER

13í05 393 TED TrãnsÍ.Êletr.Oispooiv 80.902

104 0764 00553&89000134 J CLECIO S Sl

13113 500 Tar DOCITED Eletrônico 822.221 1C)A.165.455

Cobrança reÍerenle 09/08/2024

13113 5OO Tar DOCTTED EletIónico 822 221.100.165 856

Cobranca relerenle 09108/2024

COOOO 271 BB.APLIC C,PRZ'APL AIJT 1,572

BB RF Cudo Prãzo Automálico

99015 870 Transfêrênca recebida 550.528.000.021 .859

1210816:04 PREF MUN BÔ1r,1 LUGAR FPM
q9015 470 Transferêncla enviadâ 555 602.000 032 801

12108 '14:28 EDITORA GRAÊlCA ALIANCA

99015 470 transÍerência enüada 555.ô02.000.032 801

I2lOS 14:30 EDITORA GRAFICA ALJANCA

13105 393 TED TransÍ.Eletr Disponiv 81.201

1014 0764 /0/8g215349 rOSE -oAo SILVA F

13113 500 târ oOC/ÍED Elstónlco 892.251 100.008.593

Cobrançê referentê 1 2lO8l2O2 4

C0000 848 Rêsqale Auiomático 1.972

BB RF Cuno Pfazo Aulorílático

99015 470 TÍansle.ência ênüada 550.528'000.021 .920

19/08 14:15 PM BOM LUGAR ARRÊCADACAo

00000 848 Resgale Aulonrático 1.972

BB RF Cuío Pr'azo Automático

99015 870 Transferênciâ recebida 550 528.000.021.859

21108 14:18 PREF I.,UN BOM LUGAR FPM

13105 375 lrnposlos 82.101

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS

OOOOO 271 BB.APLIC C,PRZ.APL AUT 1,g72

BB RF Cutto P.azo Automá1ko

0.ü0 c

0,00 c

0.00 c

0,00 c

#
G§rr*§



s,":1er ,::rJrHx
(IJIDÂIIOC DÂ GEI{TI

LTQUTDAÇÃo o90aoo2
DATA:

NO-fA DE 5

09 /0812024
[laranhão
Governo ttu n ici Dal de Bom Luoar
Fundo l,tuni ci oal de nssi stênõi a
Exerci ci o de'2024

Soci al F IIIA S

EIlíPENHO ORIGINAL
NOTA
DATA

DE
DO

EMPENHO. . .

El'4PENHO. . .

0r....
rec0, ,

P.J...
EANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00.000.000/0001-91 '

v4t0R.,.....
MODALIDADE. .

s/N, aacabal -uA 65700-000

R$
es

04010092
04 /0L/2024

? .008,00
t t lnatr v0

C red
rnde
c. N.

0RÇAt4ENTARIACLASSIFICAÇAO
UNIDADE ORCAMENTAR]A,
FUNC,PROGRÀMÁTICA O8 244 OO32

rundo uuni c ioal de Ass
[4anur. e runt. do rund
c ia Soci al
outros se rv. de terc.

i stênci a Soci al
o l,4un. de nssistên

pess0a jur'í dica

FNAS

02 13.
2.070

3 . 90. 39.00
3 , 90, 39. 81
16 600000 00

CATEGORIA ECONÔM]CA, ...
SUBELE[4ENTO...
FONTE DE RECURSO

servicos bancári
Transfe rê nc ia de recu rsos do

l
3 0s

DISCRIMINAÇÂO DE ITENS
l|lantidade ullidade esoecificac, 

I,OOü[ llilIDÀD ;Á[IFI ]Ailt
10

ÀRIA

yalor unitário
)r l1)

ralo,to:a)rt

DADOS DA

80In

REF. A TAR]FA BANCARIA.

Lugar, 09 de Agosto de 2024.

LIQUIDAÇÃO
VALOR LI
HlSTORIC

UIDADO:a
0

24,02
L IQU I DAÇAO

.4
JOSÉ OL]VEIRA CÉSAR

LlQUIDANTE



1d'*§rgI:rHrH-
cl]t0Àil00 DÀ GtlrTt

FI{AS

D E PAG_T-O
trtaranhão
Gove rno l,4u ni ci
Fu ndo tluni ci pa

oal'l de

ORDEM
de Bom Luqar
nssi stênii a soc i al

óRGÃo,..,... pod e
Fund
[.]+nu
cr a
0utr
Se rv
Tran

Executiv
wlunicipa
e Func.

ci al
serv. d

os^baqrcá
erencra

UNIDADE ORCAlíENTARIA.,..,
clnssrrrcrÇÃo o8 244 0ol

.02
11,

.070
AS

Fun

0
I

CATEGORIA ECONÔM]CA ]
SUBELEMENTO 3

FONTE DE RECURSO....,

, te rc,
l0s

oRçAMENTÁnrncLASSTFTCAçÃ0

de
do

02
22

r

t.
SO
05'lc
sf

e
r
d

3.90.39.00
3.90.39.81
1660000000

si stênci a Soci al
do i,lun. de nssi stên

pessoa j urídi ca

e recursos do rtns

t{oTt Dr flíPiilH0 il0 04010092

0ATÂ 00 ilrPirl1H0,,, 04/0u2014

sÂLD0 ÀirrrRI0R, ,, R, 9i0,81 vÁLoi PA(0,,,,,, , Rs 24 02

EMPENHO
TIP0 DE LICITAçi0, náo aplicáve1

5ÂLDO DO IiIPEllHO,, R$ 8E6,I9

DADOS
VALOR DO iiIPIIIHO ,

r,l00ArlDAot,.,,,, ,

DO
R52.000,00
e str atlv0

À Á

0

IICTÀ tIQ
0 E00

c
Á

I

I
DÂ

24

L

I
QU
ilr
02

IDA
P A 6 AI,I: IiT O

Ão
TI]IL

4 02

IIIIÀ IISIIL)tlt na

AteStamoS 0 re
dos produtos /

cebi mento
se rvl ç0s L 4

l0 OI]VEIRA CESAR
L IQUl DANTE

PAGUE-sE a importânci a
c0nStante na p rese nte n0ta tç

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA
SEC. 14UN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

sÀilc0/F0rTE

ORDEl4 DE PAG E N r 0 No 09080063, de 09108/2024
,íAL 

OR

24,02

At{

cHrQ/Rrr

88 18.51/-2 (Pil81 FilÁS (0l{r[ÁPAR,)

AUTERLI ARAU]O
SEC. |4UNlCIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

necebi(emos) a quantja

llESTl llrlllCIPÂtl0À0t,

QU

02 (!int( e Q

Á TÁRiFCÀ 8Àrl

Reais e oois centavos

)

2024

81il(ÁRr0S.

Assi natu ra

IT
t]atr0
(ARIÀ.

de

AÇÂo
d

(

R ) referente a IÂRiFAs RiTATIVÀs À siR!t(cs

ç0.J..
cred
Ende
c.N,

Bom Lugar, 09 de Agosto

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXE]RA I,IEND
00.000. 000/000r-9

A
s,

i
E

1

0r
re
D

s/n, eacabal -r4A 65700-000



G3341909384136351
19/09/2024 09:58:19

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do extrato

524-2
48577-2PI/BL-FMAS CONÍRAPARTI DA
0a I 2024

Lançamentos

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0000

0000

0000

oázs

0c00

0528

0000

0000

00000

99015

13105

131t3

00000

99015

99015

99015

990'15

99015

13105

't3105

261A7 t2024

02,cat2024
0000

0528

000 Sâldo Anlerior 0.!a il
B70TÍansfeíênciaíecêbidâ 550.528.000.021.859 1.569.30C

02/08 16:19 PREF MUN Bof.il LUGAR FPM

3-o3 TED Transí.Eletr.Disponiv 80.201 1 5ô9 30 D

004 01cô 017084859000129 Tt tNF COI\/ER

500 Tar DOC/TED Elekônico 832.151.100.007.17í '12.0í D

Cob.ançã relerente 0210&2024

848 Resgate Automático 1.972 12 il1 C il r,-. c
BB RF Curto Prazo Arrtomálrco

870 'f'ànsíerênc,a recebidá 550 528.000.021.859 d3 610 00 C

09ro8 13:54 PREF MUN BOM LUGAR FPM

470-I,ansferênca envrâda 550.528.000 000.199 8.120.0C D

09/08 14 52 TELECO]V SERVICOS E COI\,4ER

470':,ansíeré-c:a enuada 550.528 @0.055.ô76 800,91 D

09108 16:17J. J. SILVA r,LHO - ME

470 Trânsíerênc a enviada 550 528 000.055.676 10 855 í 1 D

09108 í6:19 J. J. SILVA FILHO ME

470 TransÍeíência enviada 550 528.000.055.676 16.338.86 D

Ogl08 16:21 J. J. S,LVA FILHO " l\,!E

393 TED TransÍ Elêl. Dlspon v 8C.901 1 521 5C D

004 010ô 017084859000129 Íl lNF. CCI\4ER

393 TED TrênsÍ.Eleir.Disponiv 80.902 4.711,04D

02t0a12a24

02!oano24

oztoal2024

w§Í2§24

oglo8t2o24

09/08/2024

09toat2024

w0É,Í2A24

09/08/2024

09toBt2024

ogroat2024

og)o8r2024

o9lo,t2024

1Zút2024

12108t2024

12t§120-24

12t0at2024

12jOAt2A24

12JOü2424

lgoSnoa

1gt08l2024

21t08no24

21t14t2024

21tú12A24

178.26 D

192,00 C

75S.00 D

359.60 D

192,00 D

12.01 D

130.ô1 C

302.43 D

3C2l3 C

000,00 c

971.66 D

28,34 D

104 0764 005536489000134 J CLECTO S Sl

13113 5C0 Tar DOC/TED Eletrônico A22.221

Cobíincd reíererle )g'08 2024

13113 500 Tar DôC/TED Eletrônico 822 221

Cobrança referente 09/0812024

100.165.855

100.165.856

12.41

12,01o

OOOOO 271 BB APLIC C,PRZ APL.AUT 1,972

BB RF Curto Prazc Aulomá1ico

9901587OTransíerênciarecêbioa 550.528.000.021-859

12108 16:04 PREF MUN 8OM LUGAR FPM

99015 470 Transferêncra enviada 555 602 000 032.801

12108 14:28 ED TORA GRAFICA ALIANCA

99015470Transferênciaenviada 555.602.000.032.801

12108 14:30 EDITORA GRAFICA ALIANCA

13105 393 TED ÍransÍ Elek Disponrv B1 201

1a4 a164 1()78921534s JOSE JOAO SILVA F

'13113 500 Íar DOC/IÉO E,etrônico â92.251 .100.008.593

Cab@nça íeíeÍenie 1 2! a8l2121

00000 ó48 Resgate Autornático 1.972

BB RF Curto P.azo Auto.náÍrco

9901547OTransferênciaenviada 550.528.000.021-920

19108 l4:15 PM BOM LúGAR ARRECADACAO

000C0 848 Resgate Aulo,1)ático 1.972

BB RF CuÍ1o Prazo Automálrco

93015 870 Íransíerénoâ recebida 550-528 000.021 859

21108 'Í4:18 PREF MUN BOlu LUGAR FPM

131C5 375 lrÍipcstos 82.10i
RFB.DARF CCDIGO DT BARRAS

OOOOO 271 BB-APLIC C,PRZ.APL,AUT 1.972

BB RF Curto Prazo Automálico

1

1

1

1

2

3

2

0.00 c

00cc

0.00 c

0,00 c

§
Gfrgrâ



cuiDÀ1r00 0À Gfl{Tt

LreurDAÇÃo 12OaOO13
DAÍAt L210812024

MaranhAo
Gove rno M

Fundo [,íun
Exercício

unici oal
'i ci oal de
de'2024

de Bom Luoar
lssistênõia Soci al Fi,IA S

Et.4PENHO OR]G]NAL
NOTA DE
DATA DO

EMPENHO,.,
EI.(PENHO. . .

Credor....
Endereco.,
C.N.P.J...

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00. 000.000/0001-9

VALoR....,..
IIODALIDADE, .

s/H, gacabal -ttA 65700-000

Q,00
'1 V0

R$
ES

0 4010092
04/01.12024

ES.t'

2 .00
ti mat

0RÇAr,4 ENTARTAcLASSTFICAÇÃ0
UNIDADE ORCAI4ENTÁR]A. 02
FUNC.PROGRÂMÁTICA 08 244 OO32 2

3 . 90. 39,00
3 . 90. 39. 81
16 60000000

13.
070

tr,lu ni ci pal de lssi stênci a Soc.i al
do rundo t,itun. de Assistên

rund
MANU

cta
0ut r
Serv
Tran

ç
cra

se
0s 

"e re

0
L.
C^

qs
'tc
sf

F

I
unc.

rv. d
barlcá
ncl a

CATEGORIA ECON0[1ICA,... 3

SUBELEI,IENTO
FONTE DE RECURSO.

e . te rc. pessoa j u r'ídi ca
r10s
de recu rsos do FNAS

3

DISCRIMINAÇÃO DE ITEN
yalo r unitário

12,01

ralo"to
12

S

ouantida

100
uridace e soecificacâo
UiIIDID'IIRIIÀ BÀiltARIA

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIq
H]STORICO ÇÃ

12 ,01
L IQU IDA

U]DADO
O REF. A TARIFA BANCARIA.

Lugar, L2 de ngosto de 2024.

]OSÉ OLlVEIRA CÉSAR
LlQUIDANTE

Bon]

NOTA DE



14aranhão
Gove rno Mu ni ci
ru ndo l,tuni ci pa

oal d'l de

(utDÁriD0 0A (EilÍi

ORDEM DE PAGTO
e BorÍr fugar
AssrstencIa Soc i al FI!1AS

0RÇATvENTARTAcLASSTFTCAÇÃO
óRGÃo..
UNIDADE ORCAI\,íENTARI
cLASSTFTCAcÂO 08 2

Poder Executivo
rundo uuni ci oal de lssi stênci
[lanut. e runt. do Fundo tt4un.
c ia Soci al
Outros serv. de . te rc. pessoa
servt c0s bancarl0s
trans fe rênci a d e recu rsos do

CATEGORIA ECONÔMICA 3

SUBELEiIENTO 3

FONTE DE RECURSO.....

,.,.......02A..... 02 l-1.
44 0032 2.070

3.90.39.00
3.90.39.81
1660000000

a Soci al
de nssistên

j ur.ídi ca

FNAS

il0TA Dt iltP:IH0 [0

0ÁTA 00 tllP:NH0 ,

DADOS DO
/rr0i D0 ilrPrI110 R5 2000,00
l{00À.10À0t,, ,,, , €striattv0

EMPENHO
IIPO DE LICITAçAO2

01

nào apl icável

sÁ100 AliTtlt0[,,,, rÍ EE6,79 vÂ10[ PÂGo,,,,,,,, R5 12,01 sÂLD0 00 Eilfl{H0,, Rt 814,/E

LIQU
YALOR DI IIF

l2 ,0i
clA Dt tI0t:0A:A0

1208 0 d1l

I
P

DAÇÃO
ÁGÂIIII{TO ÀTUÀt

12 ,01

[0TA lISCttDAIA

12/08/2024

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

] OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a
c0nstante

i mpo rtânci a
na p rese nte nota

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA IIIRANDA
5EC. TIUN, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

8Âilt0/F0ilTE

ORDEl'4 DE PAG E N T o No 1,2080026, de 12/08/2024

YÂLl)R

12,ü1

Al,|

cHrQ/RrF

E8 18,577-2 (PrBL FrÁs (ol{ÍRAPÀR,)

@á
AUTERLI ARAÚ]O
SEC, ll4UN]CIPAL

S] LVA
DE FlNANÇAS

QUITAçÂO
necebj(rnos) a quanria de Rl i2,01 (ooze Reajs e ttrrr ceítav0 ) referenre a TARIFAS RELATtvÁs I stRvtç0s B,Àr(,tRI0s,

I{i5IÀ III]III(IPÀLIDIOE. (PGTO CEF, A TÁRIiA BTIiCÁRIÁ. ]

Bom Lugar, L2 de Agosto de 2024

As si natu ra
dor,...
ereç0,.
.P.1...

EANCO DO ERASIL
RUA TEIXEIRA lv]EN

00.000. 000/0001-

S/A
DES
9L

cre
E n0
C.N

S/N, Bacabal -I4A 65 700-000

&



#t
çolM I

G334'1909384136351
19/09/2024 09:58i19

Extrato de Conta Corrente

Agência
Conta conente
Periodo do extrato

524-2
48577-2PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA
0a I 2024

Lançamentos

DL balôí(êtê
26i07 t2424

02t0812024

0000 00000 000 Sa do Anterior a :ll C

0528 99015 870 Í.ansferência recebida 550.528.000.021.859 1.569.30 C

o2l08 16 19 PREF Nrúh BOM LUGAR FPt!,

0000 13105 393 TED Trânsí.Eletr.DisDon v 80.201 156930D
004 010ô 017084859000129 Tl INF CO]\,1ER

0000 13í 13 500 Tar DOC/TED Elelrônico 832.151.100.Ô07.171 12.01 D

Cobrança referente 02108/2024

0000 00000 848 Resgatê Automático 1.972 12.C1 C ! oil C

BB RF CJno P'êzo A-lorallLo
0528 99015 870 'Iransíerência recêbidâ 550.528.000.021 .859 43.610,00 C

09/08 13:54 PREF NlilN Bôlv LUGAR FPM

0526 99ü15 470 T.ansferência enviada 550.528.000.000.199 8.120.00 D

OC/O8 14 52 TELECO|.I SERVICOS E COIúER

0528 99015 470 Transíerêl,lcià env,?da 550.528.000.05§.676 800,Sí D

09/08 16:17 J. J SILVAFILHO-ME
0528 99015 470 Transferênca envrada 550 528.000 055.676 10.855.41 D

oq/o8 16119 J .1. SILVA FILHO lúE

0528 990'15 470 Transfeíência enviada 550.528.000.055.676 16.3S8 86 D

09108 16:21 J. J. SILVA FILHO - ME

0000 13105 393 TED Transi.Eletr Disponiv 80.901 1.521,50D

004 0106 c17084859000129 Íl lNF. COMER

0000 13105 393 TÉD Transf.Elêtr.Dispohiv 80.902 4.711.04D

1C4 07M 005536489000134 J CLECIO S Sl

0000 13113500'a,DOCTEDFelrón'co 822221 100'65855't'tD
Cobrança referente 0E/08/2024

0O0O í3113 500 Tar DOC/TED Eletrônico 822.221.100.165.856 12,01 D

Cob.ança reíerentê 09/08/2024

0000 ooooc 271 B8 APLIC C.PRZ APL.AUT 1.972 1.178.26 D a:',-r C

BB RF C.rno P aTo A-lor.)à1r.o

0528 99015B70Trãnsíerê6clarecebida 550.528.000.021.859 1.1S2,00C

12108 í6:04 PREF lúUN BOM LUGAR FPÀ,

a52B 99015 470 Transferência enviada 555 602 000 032.801 759 00 D

12108 14:28 EDl fÕRA GRAFICA ALIANCA

0528 99015 470 Transferênciê ênviadâ 555.612.000 032.801 1 359,60 D

l2iOB 14 30 ÉDITORA GRAFICA ALIANCA

0OOO 13105 393 TED Transf.Elelr Disponrv 81 201 1 í92 00 D

ioA a164 70789215349 JOSE JOAO STLVA F _-á' .--_\,
0000 13113 500 Târ DOC/TED Eletúnico 892.251 100008.593 ( 12.01 D )

Cobrança refêrente I 20812024

0000 0OO0O 648 Ressale Aütornalico 1.972 2 ''31 E1 a a a):) C

Bts RF Cr,no Pfaz., Aútomático

A528 99015 470 '1-ra:1sÍerência enliada 550.528.000.821 .920 3A2.43 D

19/08 i,1.15 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

O0O0 00000 848 Res tate Autonraico 1.912 302 43 t 0.lil a
BB RF CLrco Prazo Aulomálico

0528 99015 870 Írânsíerêl1oa rccebida 550.528.000.021 859 3 000,00 C

21l08 14118 PREÊ MUN BOM LUGAR FPM

O0C0 13105 375 ln'pü§los 82 101 2 971 66 D

RFB.D},RF CODlGO DE BARRAS

0000 0O0CO 271 BB-APLIC C.PRZ'APL.AUI 1.972 28'34 D a't)a C

BB RF Curto Prazo Automárico

02t08t2024

o2toano24

o2rcat2024

@1ffiÍ2024

09t0812024

0q08no24

09toat2024

09to8l2024

09t0812024

091w2024

ogt08l2024

ogt0ü2024

09toat2024

QJúN024

12t04t2024

12t0€/2024

1210812024

12108t2§4

12t0ü2424

19|O8AO24

19108t2024

21t0u2824

21t14t2024

21t08po24

Cliente - Conta atual



Cl]lDÀIIDO DÁ 6!llTI

M a ranhão
Gove rno tttunici
Fu ndo [tuni ci oa
Exerci cio de' 2

oal'l de
024

NorA DE LreuronçÃo
de Bom Luoar
nssistênãia Social - rutnS

27080009
DArN 27 /08/2024

EMPENHO ORIGINA
R5
es

L

? .000,00
t r matl v0

NOTA DE
DATA DO

EMPENHO...
EMPENHO, . .

Credor....
Endereco, ,

c.N.P.J..,

040100 92
04 /0L/2024

v410R,......
MODAL]DADE. .

s/N,eacabal-t,tA 65700-000
BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES,
00.000.000/0001-91 '

Fund
lvlanU
cta
0ut r
SerV
T ran

CLASSlFICA
UNIDADE ORCAMENTAR]A. 02
FUNC.PROGRÁMÁTICA O8 244 OO32 2

ÇÃ

13.
.070

3 , 90. 39,00
3.90.39,81
16 60000000

ORÇAll4ENTARIA0

l,tuni ci oa'l de
e punt. do

CATEGOR]A ECONÔM]CA.... 3

SUBELEI4ENTo............ 3

oci al
s serv. de terc. oessoa
cos bancá ri os
ferênci a de recursos do

lssi stênci a Soci al
Fundo l,tun. de nssistên

jurídica

FNAS

0
L

S

I
'I

s

DrscRrMrNAÇÃ0 DE ITE
yalor unitár

111

N S

xuantidade unidace esoecificac' 
1,0000 l]ilrDÀc ilhril clllt

dU

AUA

I
1

DADOS DA LIQU]DAÇÃO
VALOR LlQ
H ISTORICO

UIDADO: I3]-,
..,..,:LIQUI

87
DAÇÃO REF. A TARIFA BANCÁRIA.

Bom Lugar, 27 de ngosto de 2024.

l4-,ena ill lLLna- í,u<ê-t/:osÉ õlrvrrRA cÉúR
L]QUIDANTE

FONTE DE RECURSO.



ie:4-.,r frH-HE

(l]IOÂllDI DÂ 6IIITI

FMAS

DE PAGTO
Maranhão
Gove rno Mu ni cio
rundo tuuni ci pa'l

ORDEM
I de Bom Luoar
de nssi stênõi a Soci al

a

cLASSTFTCAçA0 0RçAMENTÁnrn
óRGÃo.....
UNIDADE OR
CLASSI FICA

CATEGORIA ECONÔMICA 3
SUBELETIENTO 3

FONTE DE RECURSO,....

3.90.39.00
3.90.39.81
1660000000

Se rvi cos bancár'i
Transferênci a de

Pod e r Executi vo
Fundo t,tu n ici oal de lss
tl,,lanut. e runt. do pund
ci a Soci al
0utros serv. de terc.

0s

ôi
2ôôiz

A.
44

CAl'4 ENTARI
cÃo 08 2

02
13.
070

istênci
0 14un.

Soci al
e Assi stên

a
d

recu rsos do

pe550a j urídi ca

F NAS

il0TA Di tilP:t1H0 [0

DATA OO ITP:IIHO ,,

DAD
/ÁL0R D0 I
IODÀ.IDÀD I

DO
R52,000,00
e str íatr v0

OS EMPENHO
IIPO DE LIüTAçÁ0, NãO04010092

04/0u2014

il apllcável

sAr!0 NrtRr0R, ,, RÍ 874,7E vÂL0R pA(o,.,,,,,, RS 111,8/ 5ÂLD0 D0 EirPEriN0,, R$ 712,91

L
tÁt0R

IDA
PA6ÀililiÍ0

l0s OLIVEIRA CESAR
LIQUIDANTE

cÂ0
ÂTUIL IOÍA FISIÁL

ri1, &i

IQU
0À ilF

111,8 /
DÂTA

27/08/2024

IOTA OI L

270 E

IOI]]DA:AO

00r9

AtestaÍn0s 0 re
dos produtos /

cebi mento
5e rvr ç0s

PAGUE-SE a
constante

i mpo rtânc i a
na p rese nte n0ta

IN:0/r0ilTE

ORDEl,1 DE PAG E N r 0 No 27080052, de 27108/2024

YÂLOI

il1,8;ô4,8{/-/ (FCPÀc FilAS)

Ali1

cllrq/RrF

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. MUNICIPAL

88

Sl LVA
DE FINANçAS

QurrAÇÃ0
necebi(eros) a

R:LÂTMS À Si[VrçCS Bilr(

B0lí

Assi natu ra

quai1tia de Rl 111,87 ((ento e IrlntaelJ!lleaise0itrntaesetecentavos)reÍerenteatlnlus
iuls, rrsil llllrtfi,ÁLIDrdE, ( r(t0 qtr. I ÍARItA cAri(ÂRIÂ )

tugar, 27 de lgosto de 2024

ES
1

Cred
tnde
C.N.

BANCO DO
RUA TEIXE
00.000, 00

0r....
rec0 . ,

P.J..,
BRASIL S
T RA MEND
0/0001- 9

s/u, gacabal -ri4A 65700-000

/1o-rr r& -z,t-r-.*- rz,z-*.2

d*
FABIANE BEATRIZ DE QLIVEIRA |4IRANDA
SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL



G33419093841 36351
19/09/2024 09:58:35

Extrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

Agência
Conta conentê
Período do extrato

524-2
64847.7FOPAG ASSISTENC!A SOCIAL

08 I 2024

Lançamentos

26i07 t2424

27J08t2A24

000C 0000t oCC Saldo Anterior

0523 9§015 870 Íra.lsíe.ênci? recêbida Eso.àzô.ooo.ou t .ess 1 1.5tc.Ôú :
27108 15:39 PREF MUN BOM LUGAR FPi\4

0528 99015 870 Transíerênciâ recebrda 550 528 OOC C2j 85S 19 '( iat a

,6§ C

3.885,69 C

2711ei2024

27 tAAt2A24

21tABt2A24

27nAnAzA
21t88i2024

27108 16:32 PREF [.4UN BO['l IUGAR rP]\rl

0OOO 1J1J4 250 Fo hd oe Pagan,eFlo 5.043 9/5L5D
0000 13134 250 Folha de PaÇamento 5.044 9.976,84 D

0000 13134 250 Fotha de Pagamento

0000 '13134 250 Folha dê Pâgamento 5.046 2.ta12,24 D

00ô0

0000

13134 250 Fo,ha de Paga.nento 5.047

13113170 Tar Pag Sâlár Créd Conta 822 4U.1AA.216 357

Cobra rcíetenle 27 lA8l2A24

000! 13113'l7C Tar Pag Salár Créd Conta 822.401 .100.216.359

Cobânça.eÍ ercnle 27 10812024

0000 13í 13

70 Tar Pag Sâlár Créd Conla 822 401 .'100.216.361

27104t2024

27t0812024

27 !AAt2024 0000 1sl131

271AAt2024

21iA8/2024

27lC8l2ú24

311082A24

0c0c 13113 170 Târ L blAnt Float Pg Sâl

Ccbra rcf e-ente 27 10812024

0OO0 13113170 Tar Lib/Ant Floât Pg Sal 822.401.100.216.365

Cobf ança ref erente 27108,/2Ü24

0000 0000099ssALDO

3.40 D

3,60 D

27 ,24 D

5.22 D

10.44 D

D

oBSERVAÇõES

Íiansação efetuada com sucesso por:JF188055 BRUN NO LIIIA RIBEIRO
ouvidoria BB 0800 729 5678

Pâra deficientes auditivos 0800 729 0088

6.80 D

I

122.91 D

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC oa00 729 o722



clltDÀltD0 DÀ cfl{Tt

Maranhão
Governo Mu ni ci
Fu ndo [4u ni ci oa
Exerci c io de' 2

oal'l de
024

NO-r-A DE LfQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
lssi stênõi a Soci al - FMAS

l_oo 9 0026
DAÍAi l0/A9/2024

El|,lPENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

E[1PENHO. . .

E[1PENHO. . .

C redo r
Endere
c.N.P.

R$ 2 .00
esti lnat

8,00
'I V0

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00. 000.000/0001-91

s/N, eacabal -r{A 65700-000

04010092
0410L12024

aà
t.

0RçAr',4ENTÁRIAcLASSTFTCAçÃ0
UNIDADE ORCAMENTÁRIA.
FUNC.PROGRÂMATICA O8 244 OO32

3 . 90. 39.00
3 . 90. 39. 81
16 60000c00

02
2

13.
070

CATEGORIA ECONOMICA....
SUBELE[4ENTO

Fundo lttunici oal de lssi stênci
Manut. e runt. do Fundo t1un.
ci a Soci al
out ros se rv . de te rc . Dessoa
servi cos bancári os
transferênci a de recursos do

Soci al
e lssi stên

a
d

jurídica

FN AS

3

3

DISCRIl'lINAÇÃO DE ITENS
ouantidade u n idace esoecific«ào, 

I,OOOO lJIIIDÀC üRIFA AAiltARIA

itá
12

0l
,)

.4o-2" atl zzuu- r>"2;-zT
]OSE OLIVEIRA CESAR

LIQU IDANTE

VALoR.,,..,.
llloDAL]DADE. .

FONTE DE RECURSO.

DADOS DA L]QU]DAçÀO
VALOR LIQUIDADO: 12 ,01
ui§iónicd......:lrQúronçÃo REF. A TARIFA BANcÁRrA.

Born Lugar, 10 de Setembro de 2024.



[!aranhão
Gove rno ttunici
rundo tlunicipa

oal d'l de

(UIOÀ|lD] OA 6I|lTI

ORD EM

e 8qnr lug4r
Assrstencra Soci al FlllAS

DE PAGTO

óRGÃo.......

CATEGORIA ECONOI,TICA 3. 3 .90.
SUBELEI4ENTO 3.3.90.
FONTE DE RECURSO..,.. 16600

UNIDADE ORCATlENTARIA. , .

õiÃ§§ÍFrõÂÕnô-'ó8'2aa' óói

39.00
39.81
00000

02
1)IJ,
070

cLASSTFTCAÇ Ão oRÇ
Pode r Executi vo
rundo ttlunici pal
lilanut. e Func.
ci a Soci al
0utros serv.
se rvi cos banc
Trans fe rênci a

A[4ENTARIA

de lssi stênci a soci al
do rundo tt4un. de nssi stên

0211

de
ar

d

. te rc. pess0a
'l 0s
e recu rsos do

jurídica

FNAS

roTA Dr rilPiri11o n004010092

oATA o0 irPir1|10,,, 04/01/20?4

sÂLD0 AilTERI0[.,,, [Í 7{2,91 R5i2,01

DADOS
iAt0i D0 il{PtIll0 ,

xooArt0Á0t,.,,,, ,

/ÁLOI PAGO,,

DO
Rt 2.000 00

e 5tl Ilatr l/0

DAÍÁ

10i09/2c24

Atestam0s 0
dos p rodutos

LIQ
YÀLOR OÀ IiF

1? ,01

UIDA
PA(TI'IiTO

A

) it1

r0TA rrsilrÍ
1

0
IICTA ;Ái:

26

receb
lse

i mento
rvrç0s

l0s OLIVEIRA CESAR
L IQUI DANTE

PAGUE-SE a importância
c0nStante na p reSe nte nota *

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA [4IRANDA
SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

8Âili0/F0riTr

88.,,,,,.,, ,,.,18,517-2 (Prí$r FilÂs c0ilTRAPÀR,)

ORDEl\,| DE PAG E N r 0 No 10090043, de 1010912024

YALOR

12,01

A lrl

(]1rq/flrF

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. [,IUNiCIPAL

ASIL
DE FI NANÇAS

QUITAÇÂO
necebj(elos) a q

il:5TÂ HliltfiPÀti0rDt. ( P6

]Jantta

T0 flEt,
de nÍ 11,01 (002e teair e l]r ientr!0 ) referente a TÁttFAs RtLlTIvÂs t s:Rvl(05 llrlcARI0S,

A IÁRIiI 8ÀKARIÂ. )

Born Lugar, 10 de Setembro de 2024

Ass i natu ra

iô:
1..

Cre
tn0
C.N

EANCO DO ERASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

i
ÊS
1

dor
ere

D
s/N, Eacabal -l.{A 65700-000

EMPENHO
TIPo DE LIfir(ac, náo aplicáve' -

sÀLD0 D0 ilrPEilll0,, r$ 710,90

I



Extralo de Conta Corrente

Cliente - conta atual

Agência
Conta conente
Periodo do extrato

Lançamentos

528-2
48577-2PIVBL-FMAS CONTRAPARTIDA

09 I 2024

00000 000 Saido Anterior

0528 99015 870 TransÍêrência receblda

.00 c

550.528.C00.021 .B59 5.300 CÔ C

2S!CAt2ó24

10109t2024

1AtA912024

1010912424

10t09/2a24

101a9t2424

10/09 16:58 PREF MUN BO[, LUGAR FPI\il

D

0000 13105 393 TÊD Transf.Êletr-DisPoniv

004 0'106 017084859000129 Íl lNF. coNlER
91.001 1.891,50 D

111A9t2424

11lag2a?A

11tA912424

c52B

c000 00000 atê Automálico

BB RF Curto Prazo Automático

10.629

0528 99015 470 TránsÍerência enviâda 550.528.000.055.676 11.370,30 D

11/09 í 2:22 J. J. SILVA FILHO ' l'íE

99015 870 Transferência recebida 550.528.000.021 .859 1.00C,00 c
'12109 15:54 PREF [.lUN EO|V LUGAR FPM

0528 99015 870 Íransferência recebida 550.528.000.02',l .859 €.466.31 C

12109 16:46 PREF ÀrUN BOÀ,4 LUGAR FPI\,1

1.508,00 D

0.00 c

12tA912424

12!C9t2424

iJ000 91.201 1.192.00 D

fiA A764 7A789215349 JOSE JOAO SILVA F

13113 500 Ta. DOC/TÊD Elêirônico 822 .561 .1AA .CO 7 .742

Cobrança éercnle 1210912A24

12,0C D

12.00 D

0000 00000 848 Resgate Aútomático

8B RF Curto Prazo Autotíático
3.00§.00 c

38,11 D o,CC C

99015 870 Trênslerênc a recebida s50 528.000.021.859 1.51C.26 C

0000

1.972 21ô,Cú C C,oC C
1210912024

2AtA9l2A24

3A/A9i2024

000c

rl

30to912824

30i09 16:36 PREF [,4UN BOIú LUGAR ÉPI\I
26D

G3381413243237 421
1411012024 13:45:a6

12109 16:31 A ÔONCE}CAO LTDA

13105 3c3 TED T arsÍ FrPt, D:spo'r v

@
3.51 C 0.00 C

I3105 393 "lED Tran§f E,etr.Disporiv
rna o;eq oôssao+àgooot:a I crÊcto s ál

*.2A2

822.561.100.007.703

2ô139 13i44 PREF [4UN BÔM LUGAR FPM

'JlLh J75 ".o/:l 'r

RFB.DAItF CODIGO DE BARRAS

000n0 27- BB-APLIC C PRZ-ÀP- AJT
BB RF Curo PÍâzô Alrtonlálico

92.001

1.972

550.528.000.021.859

1.272



Ct]]DÀIIDO OÁ GE|lTi

[laranháo
Gove rno l,lu
pundo tttuni
rxercício

ni ci oal
ci oa'l de
de'2024

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
nssi stênõ ia Soci al - puns

]-209 000 3

DArAi 1.2/09/2021

EÍ'4PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

EMPENHO. , .
El4PENHO...

vA10R,...,..
I4ODALIDADE. .

R$ 2.00
esti lÍat

8,00
'I V0

04010092
04 /0L/2024

C redo r
Ende re
C,N,P.

c0.
1..

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEI
00.000.000

A IIEND
0001- 9

R ES,
1

UNIDADE ORCAMENTAR]A. . .

Éüiõ'. pãoõiiÀíiÃiiôn'-ôà i,i,i' ôórz

3 . 90. 39.00
3 , 90, 39, 81
16 600000 00

02 13.
2 .070

CATEGORIA ECONÔM]CA,... 3

SUBELEN,IENTO
FONTE DE RECURSO.

RÇAIíENTARIA
tt,tuni ci oal de lssistênci
e runt. do Fundo Mun.

ci al
serv , de . te rc . pessoa

os bancarr os
erênci a de recursos do

cLASSIFTCAçÃ0 0

Fundo
Manu t
ci a S
0utro
Servi
Trans

ó
S

Soci al
e Assi stên

a
d

jurídica

FNAS
3 c

f

VALOR LIQ
HISTORICO

UIDADO: 24, 00
L IQUIDAÇAO

B0m

REF, A TARIFA BÀNCÁRIA.

t-ugar, 12 de Setembro de 2024.

lJr2-zz ,O1- :t-t tzt- 1-z.zat------------.-7--------.--- ]OSE OLIVEIRA CESAR
L IQU I DA NTE

S/t',r , gacabal -ttlA 65700-000

DISCRIl.lINAÇÃO DE ITENS
0l]alltidade llnidade esoecificacio valor unitário valor total' 1,0000 llrirDÀo TÀhrFA BriltARrA ?4,00 24,00

DADOS DA LIQUIDAÇÃO



ti§.,Ü (ljl0ÀilDc DA 6iliIt

ORDEM D E PAG-TO
t,la ra n hãO
Gove rno Mu ni ci
Fu ndo ltlu ni ci pa

oal'l de
de agm çug4r

A55r Stenc r a Soc i al FMAS

oRçAMENTÁnrncLAssrFrcnçÃo
óRGÃo.....
UNIDADE OR
C LASS] FICA

CA

cÀ

CATEG0RIA ECONOi,lICA 3

SUBELEI4ENTO 3

FONTE DE RECURSO,,,,,

I,IENTARIA...0 082440

.02
13.

.070

Pod e r Executi vo
rundo l'unicioal de nssistênci
Manut. e runt. do Fundo llun.
ci a Soci al
outros serv. de . te rc. pessoa
Sêrvtcos bâncart os
transferênci a de recursos do

olz

3 . 90. 39.00
3 , 90. 39.81
166000 0000

ói
2

a Soc ial
de lss i stên

jurídica

FNAS

il0TA 0E !tiPiIi0 i'
0ATA 00 illPEttll0,.,

0401009 2

04/0u20r4

r$ 730,90

DADOS
'/ÂL0t 00 ilPfl\r10,,
ll00A:1040t,,,..,,.

DO
R52000,00
e 5tr[at]v0

E[4PENHO
nto lt Ltctt4Ào. nào apllcável

sÂLt0 À[TtRI0R,,,, VÀLOR PA6O,, ,,,,, R5 I{,OO sArD0 00 r|.lI|1110,, R! 706,90

OATT

12/09/2r 24

TA DE tI
12090

IDAÇÃO
PACÀIIIiTO ÀTl]II

t4 00

I
DI
ll

L
{;Á

QU
ilt
00

IIOTÀ IISC}L

AtestaÍnos 0
dos produtos

eb imento
servrç0s

re c

JOSE OLIVEIRA CESAR
LIQUI DANTE

PAGUE-SE a importânci a
c0nstante na p rese nte nota

FABIANE BEATRIZ DE

SEC. l,,!UN. DE ASS]ST
LIVEIRA [lIRANDA
NCIA SOCIAL

a
E

ORDEl,1 DE PAG E N T 0 No 12090026, de L2/0912A24At4

cN rQ/RrFBNio/FoilÍr
88,,,,,,,,, ,18.51/-2 (P'íBL rilAS (oilrnAPÀR,)

VÂtOR

tr ití kffi
AUTER LI ARAIJ] O

SEC. l,1UNICIPAL

\T
SILVA
DE FINANçAS

Recehi

r{ul{rilPÀLI0Â0t,

uantia de n$ I
, A TAIiFÀ IÀIIi

QU]T
4,00 (vinte e Quatro
ÂRIÀ, )

de Setembro

As s'i natu ra
credor....
Endereç0. .

C,N.P.J,..

err0s

PGI

aom Lugar, 1,2

BANCO DO BRAS]L S

RUA TEIXE]RA i,lEND
00.000. 000/000r-9

a

R

AçA0
neais ) referente a IÂRItÀs ttLATIVAS Â sERVIç0s BAIcÁRt0s, itEs-]

de 2024

A
S,

i
E

1
s/N, Bacabal -l4A 65700-000

4g4, d/-vu,,taL ína=

á-'



G3381413283237 421
1411012A24 13:45:06

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Gonta atual

Agência
Conta corrente
Período do e)drato

Lançamêntos

29tAA|2A24

fi$sl2a24

101a912424

10t0912424

00000 000 Saldo Anterior

10109 16:50 PRÊF L,IUN BOI\4 LUGAR FPIú

0000 13105 393 ÍED TransÍ.Eletr.Disponiv

c04 0106 017084859000129 Tl lNF. COIIER

0000 00000 848 Resgâte Aulomático

1.900.00 c

550.528.000.021 .859 5.3C0,04i C

00D

50Dsl.00'1 1.891,

1 .912

BB RF Curto P.azo Arúomático

a52B 99015 470 Transferência ênviada

11lag 12:2A J. J. SILVA FILHO - lúE

0528 99015 470 Íransfêrência enviaoa

550.528.000 055.676 802.02 D

6D

550.s28.000.055.676 11.370.30 D

900,c0

11t09t2024

11i0912024

12tA912C24

111o912:22 J. J. SILVA FILHO - l\,4Ê

0528 99015 870 TransfeÍência recebida

s8.52 D o.CC C

55rl 528.000.021.859 1.000.00 Ô

12109 '15:s4 PREF MUN BOtul LUGAR FPI\I

121A9i2424 0528 99015 870 Transferêncra recebida

12109 16:46 PREF MUN BO[,{ LUGAR FPNI

s50.528.000.021 .859 6.4ô6.31 C

1.508,0C D

12t09t2424 0000 13105 393 TED Transf.Elêir.Disponiv 91.201 1.192.00 D

104 A764 7A7A9v5349 JOSE JOAO SILVA F

0000 13113 500 Tar DOCIÍED EletrÔnico

6.466.31 D

12,00 D

12.00

12iA9!2A24

12/OEt2A24

20t4st2024

0000 00000 848 Resgate Automático

20fig12024 0o0o

3afigt2a24 oàzt

2AtA9l2A24

3ll/09/2024

BB RF Ôurto Prazo Aulomático

0528 99015 870

C000 131C5 375 lmpostos

RÊB.DARF CODIGO DE BARRAS

5 870 Írcnsferência recebiCa

000.00 c

92.001 2.961,89 D

550.528.000.021 .859 ',l.51C.26 C9901

3iI/Og 16:36 PRÉF N,4UN BOM LUGAR FPIV

1.510,26 D

528-2
48577-2PI\,481-FIVAS CONTRAPARTIDA
09 I 2024

Cobrança reíerente 1 2/09/2024

000C l31 J 500 Tar DOC.TED Fielrór'Lo 822 561.100.007 '03
Cobrança referente 1210912024



CUIOÀIID] DT Gtl{It

ltaranhão
Gove rno |\,1

Fu ndo Mu n
Exercício

uni ci oal
i c ioa] de
de'2024

NOTA DE LrQUrOa,çÃO
de Bom Luoar
nss i stênõ ia soci al - FtltAS

3 00 9000 a
DAÍAi 30/09/2A24

EI4PENHO ORIG]NAL
NOTA DE
DATA DO

EI4PENHO. . .

E[4PENHO. , .

C redo r
r nde re
c. N. P.

q,00
't v0

04010092
04/0u2024

vA10R.......
MODALIDADE, .

R$ 2.00
est r lÍat

l
ÊS
1

::,
J..

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

S/N,sacabal-Mn 65700-000

UNIDADE ORCAIIENTARIA.
FUNC.PROGRÁMATICA O8 244 OO32

CATEGORIA ECONO[4ICA. . .,
SUBELE[4ENTO
FONTE DE RECURSO.

RÇAMENTARIA
uunici pal de nssistência social
e runt, do pundo ptun. de nssistên

ci a'l
serv. de. terc. pessoa juridica

os bancár'i os
erênci a de recu rsos do rtns

CLASSIFICAÇÃO 0

13.
070

02
)

3 . 90. 39. 00
3 , 90. 39. 81
16 60000000

pundo
[,1an u t
cia S

0ut ro
Servi
Trans

ó
s3

3 cf
DrscRrr,í rNAçÂo

io
AIIA

esp
-lR

DE ITENS
ruantidade unidace

lJIiIDID

eciflcac
iFl 3Àilt

valor unitário
0,60

valo,to
0

:a

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
H I STORICO

UIDADO: 0, 60
L IQU IDACAO

B0rn

REF. A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 30 de Setembro de 2024.

-,<) ". tt r2/l-.'al*ç ( z--t&-z
]OSE OLIVEIRA CESAR

LIQU IDANTE



,-drt:r:,

( ,
(UIDÂIiO] DÂ 6EllTI

FIIlA S

DE PAGTO
Maranhão
Gove rno Mun
FU NdO MUNi C

icioal d
i pa] de

ORD EM

e Boríl Lu0ar
Ass istênõi a Soci al

oRÇA14ENTÁnrncLASSTFTCAÇÂO
óRGÃo...,.
UNIDADE OR
C LASS] FICA

CA

ÇÃ

lvlENTARIA...
0 082440

CATEGORIA ECONOMICA 3

SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.,..,

r Executt vo
o tvuni ci oal de nssi stêncit. e Funt. do Fundo l4un.
Soci al
qs serv. de . te rc. pessoa
'I C0S bancarl0s
s fe rênci a d e recu rsos do

......02

..02 13.
032 2 .070

3,90.39.00
3.90.39.8r
16 60000000

Pod e
Fu nd
M+nu
ct a
0utr
SE TV
Tran

a Soci a.l
de nss istên
j u rídi ca

F NAS

il0TA Dr rrPril10 [o 04010092

0ÂTA D0 illPili110,,. 04/01/2014

sÀr!0 AilrERr0R,, , , tl 706,90

DADOS DO
/AL0R D0 ilrPiliH0,, R! 2,000.00
lí0D4r1040t.,,,..,, estiíatilio

vÁr0r PAGo,,,,,, , Rs 0,60

lllPENHO
TIP0 DE LICIT(À0, não aplicáve1

sÂ100 D0 iltPiltl]0., nt 706,10

E

DAIÂ

30/09/ri2{
[0TA 0t tI0l]iDA(r0

100 90dcE

L]
YÁLOR DÁ

0

QU
liF

60

IDA
PMÂililrT0

Ç
A

Ã0
Í{]AL

060
IIOTÂ IISCAL

Atestalll0s 0
dos p rodutos

ebi mento
servr ç0s

rec

J0s OTIVEIRA CÉSAR
L IQUI DANTE

PAGUE-SE a importância
c0nstante na p rese nte nota

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA
SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[Àil:0/F0riTt
t8

ORDEM DE PAG E N r 0 No 30090057, de 30/09/2024

vÂL0i

0,60,,,64,817-7 (F0P16 illÀs)

Al/l

cHruRrF

AUTERLI ARAÚJO
SEC, i4UNICIPAL

SILVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÂO
necebi

III]11I(IPALIOIDE,

Assi natu ra
credor.,,,
Endereco. .
C.N.P.J...

eros) a

PGTO R

uantia de Ri 0,60

, A TÂRIFA BNCIRII.

Borlr Lugar, 30 de Setembro de 2024

i Sessenta (entatlos ) refe'entÊ a TÂRIFÁs RtrAiIvÀs Â stnyiÇ0s sÂt(ÁRIcs, l\Es'r

I
I
0

ES.L.
BANCO DO
RUA TEIXE
00.000. 00

RASIL S

RA MEND

/0001- 9
s/u, gacabal -uA 65700-000

) ,1-,L,'tâ- / '--z-{r7

A,



CI]IOANDO DA 6tNIt

Maranhão
Gove rno 14unrcr
Fu ndo i,luni ci oa
rxercí ci o de' 2

0al'I de
024

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
lssi stênÉi a social - F[,tAS

o al-oooo 3

DATA: 01/10/2024

EMPENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

El|4PENHO.,. O4
EMPENHO.,. O4

010092
/0Ll?0?4

C redo r
tnde re
C.N.P.

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00 . 000 . 000/0001- 9

vA10R,..,...
IIODALIDADE, ,

s/t, aacabal -uA 65700-000

R$ ? .000,00
estl l1latr vo

ES.Ic0.
1..

UNIDADE 0RCAI''IENTARIA.
FUNC.PROGRÀIIATICA O8 244 OO32

02 13.
2.A70

CATEGORlA ECONOl'4ICA.... 3.3

CLASSIFICAçAO 0RÇA14

rundo uu ni ci pal
l|lanut. e Func,
ci a Soc i al
Outros serv. de
se rvi cos bancár
transferênci a d

EN

, terc. pessoa jurídica
'I 05
e recu rsos do rruns

TÁRIA
lssi stênci a soc ial

Fundo Mun, de nssistên
de

do

SUBELE[IENTO
FONTE DE RECURSO

3.3
.90
.90
660

. 39.00

. 39. 81
0000 001

DISCRIlt4INAÇÃO DE ITENS
valo r unrtán o

12 ,00

r uan t idade uridaoe esoecific«io, 
I,OOü[ lJ|lIOÀC 

'ÁRIFA SNtARIA

ralo"
1

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALO
HIST

R

0
LIQUIDADO: 12

RICo......:LIQU
00
IDAÇAO REF, A TARIFA BANCARIA,

Borír Lugar, 0L de 0utubro de 2024.

L-lé

]OSÉ OL]VEIRA CÉSAR
L IQU I DA NTE

'.7-4',



![t,i*!!

t'§,,lryryE
CIJIDIIIDO DA GI|lTI

FI\44 S

D E PAG_[ O
It4aranháo
Gove rno trlunici
Fu ndo uu ni ci pa

a
I

td
de

ORDEM
e Bom Lu0ar
lss istênÉi a soci al

cLASSrFrclçÃo ORçAMENTÁRIA
poder Executivo
Fu ndo Mu ni ci pa1
Manut. ê Func.
c ia Soc ial
0utros serv.
Se rvi cos banc
Trans fe rênci a

UNIDADE OR
CTASSI FICA

MENTÂRI4.....0 08 244 0032
nssi stênci

Fundo Mun.

e . te rc. pess0a
n 0s
de recu rsos do

a Soci al
de lssi stên

jur'Ídi ca

FNAS

CA

cÂ
de

do

,., 02
02 13.

2 .070

3.90.39.00
3.90.39.81
1660000000

cATEGoRTA EcoNôMÍcA 3
SUBELEI4ENTO 3

FONTE DE RECURSO..,..

d
a

iloTr ot iliPirlH0 ri004010092

DAIÂ o0 tilPÍriH0 04/01/2024

SALDO NTERIOR,,,, RÍ /06,30

DADOS DO
HL0t 00 il{PiIN0,, Rs 2,000,00

u00Á1I040t,,,,,,, estimatiúo

El'lPENHO
TiPo Dr rrcrTÂ(À0, nâo aplicável

I/tt0t PÂ(0,,,,,,,, Rs 12,00 sÀLD0 D0 ElfilrN0,, R$ 594,10

LIQU
YÀLOR OÀ I{F

1200

IDA AOÇ

1

OAIÂ

01/10/ri24

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

0AJ:D

tl
[0

1U UU

flT0 TU IIOTÀ FISCIL
) rlll

]OSE OL IVE I RA
L ]QU] DANTE

).4-.1A_
cÉsAR

PAGUE-5E a importância
c0nStante na p reSe nte nota

sNi0/F0ilTt
68 ,18,517-2 (PriBL FilAS (0NTRAPÁ[.)

AM

cHrQ/RrF

AUTERLI ARAÚJO
SEC. [,IUNICIPAL

ORDEl|1 DE PAG E N r 0 No 01100008, de 0111012024

\'ÂtOI
1 ? itil

SILVA
DE FINANÇAS

QUrrrçÃo
Recebi

IIJIII(IPItIOADE.
uantia de ll 12,0

, A TAIIIA IIIIiIRIÀ,
er0 s

IGI
c

)

( ooze teajs ) referente a rÀfirFÀs [EtArIVÂs Â stlyt(os BÂl(ktcs, t\is-A

Bom Lugar, 01 de outubro de 2024

Assi natu ra
credor,...
Endereç0. .
c.N.P.t...

B

I
0

EANCO DO
RUA TE]XE
00.000 , 00

RASlL s/A
RA MENDES.
/0 001- 91

S/N, gacabal -uA 65 700-000

á.

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA [4IRANDA
SEC. i4UN. DE ASSISTÊNC]A SOCIAL



G3321210388032981
1211112ÍJ24 10:52:36

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corente
PerÍodo do eírato

528-2
48577-2PIVBL-FMAS CONTRAPARTIDA
10 I 2024

Lançamentos

tt, tralincêlê
30109t2024

01110t2024

41110t2024

0000 00000 000 Saldo Anterior a.rí-r C
0528 99015 870 Transferencia rêcêbida 550.528.000.021.859 1.376.00 C

01/10 16:M PREF MUN BOLí LUGAR FPM
0000 13105 393 TED Íransí.Elêtr.Disponiv 100.i01 1.376.00 D

237 11.17 0380816M000160 E. B STLVAE
0000 131 13 500 Tar DÕC/ÍED Eletrônico 802.751.200.00e.8i 5

Cobíança reierente Or/'1 0/2024
0000

0528

0000

0528

0528

0528

0528

0528

o52A

0528

0000

0000

00oo

0000

0000

0528

0000

0528

0000

0528

0000

01l10ao21

01110t2024

c2102024

02110t2024

10/10/2024

10t10t2024

1011012024

lot1ot2o2i

lü10n024

1ot1ot2o24

10t1012021

10t't0t2024

1U1012024

10110t2024

1U1012024

1011012024

1U10t2024

11t1012024

11110n024

11110t2024

11t1012024

18110t2024

18/',lono24

í3105

131r3

13113

00000

99015

14105

99015

00000

99015

13105

00000

99üí5

00000

990í5

99015

s9015

99015

99015

s9015

99015

99015

12.00 D

B4B Resoale Automático 1.912 12.C0 C i1.00 C
BB RF Curto Prazo Aütomárico
a7O TrânsferêrcJa enüada 550 528.000.066.051 3t2.j2 D

02i10 13:48 LUCIANOR N M 0078344433
848 Resgate Aulomático 1.972 372.12 C 0 C0 C

BB RF Cuno Prazo Autor.átrco
87OTrânsíêrênciarecebidâ 550.528.000.021.859 1.600,00C
10110'12:18 PRÊF MUN BOM LUGAR FPM
870 TÍânsferênoa recebrda 550 528.000.021.859 5.,1Cr1.00 a
10/1013i09 PREF MUN BOI!4 LUGAR FPIV

STOtransfêrênciarocóidâ 550.528.000.021.85920.614.07C
10/í0 17:04 PREF MUN 8OM LUGAR FPM

8/O I'a15'e.é1careceôrda 550528000021.859 L .1 ',
10/10 17:09 PREF MUN BôlV LUGAR FPI\,I

470Íransfêrênciaenviada 550.528.000.055_676 9.510.13D
1O/r O 17:05 J. J. Srl VA FrLHO - ME

4/0 Trê,riÍeíércrd enviada 550 528.000 055.676 11 tot q4 fl
10/1017:07 J. J. SILVA FILHO - [íE
470 Transterênoa enüâdâ 550.528.000.055.67ô 901.30 D
10/10 17:10 J. J SILVAFILHO-LlE
470 Translerênc a enviada 550.528.000.060.41 1 5.37-q.93 D

10/10 13:10 ANTôN|O J IVELO - EIRELI
13105 393 TED Trânsf.Elêl..Disponiv 10

237 11',17 041613571c{/018S A CONCETCAO L

í.001 ,.508,00 D

393 TED Transf.Êlêtr. Disponiv 101 .002

c04 0106 017084859000129 TI tNF COÀ,ER
5OOTa.DOCTTEDÉlerónrco 802.84'1.200.015.580
Cobíaíçâ reÍercÍle 1 0l 1 012024

500 Tar DOC/TED Eletrônico 802.84 1.200.0'15.581

Cob-anya reíeÍenie 1010 2024

848 Resgáte Altoinático 1.9?2

BB RF Cuno Prazo Aútômático
ST0Transferênc;arecebroa 550.528.000-021.859
, ., ]; OJ: á9 PREC I\,4U\ BOIy LLCAR F PV
874 TransfeÍência recebida 52-800-000-055.676
'1'll10 10:10 J. J. SILVA ÊlLhO - ME
470 T'ans er.lc a e-v,dJa r5J.528 OO0 OOO.199

11/10 03:22 TÉLECOI,4 SERVICOS E COIúER
271 BB-APLIC C,PRZ.APL,AUT 1-972

BB RF Curto Prâzo Aulonrá1ico

870 Translerênc a recebida 550 528.000.021.859
'18/10 12:43 PREF \,,lUN BOI\,1 LUGAR FPI\rl

375 lmpostos 101.801

RÊB-DARF CODIGO DE BARRAS

1.309.50 D

12.00 D

1200D

1.221.43 C O.00 C

8.120 00 c

6.953.31 C

8.'120.0C D

6-353.3í D 0,00 C

3 000.00 c

2.970,36 D

#



Maranhão

clll0Àt{00 DÀ 6fl{Tt

NO-fA DE LIQUIDAÇÃO 10r-ooo26
DArA:10/10/2024e rno Mu ni ci oal

do ttunicioa'l de
rcício de'2024

Gov
Fun
Exe

de agm çugar
Assrstencla Soc i al F[,IA S

EI,I PENHO ORIGINA L

2 .00
ti ll1at

NOTA DE
DATA DO

EMPENHO...
EMPENHO. , .

Credor
t nde re
c, N. P.

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00.000,000/0001-91 '

v410R,......
MODALIDADE. .

S/t't , sacabal -ilA 65700-000

Q,00
'I V0

R$
es

04010092
0410L/2024

aó:
J..

CLASSIFIC
UNIDADE ORCAI,TENTÁRIA.
FUNC.PROGRÁI,IATICA O8 244 OO32

CATEGORIA ECONÔMICA. . . .
SUBELE]'4ENIO
FONTE DE RECURSO

.3, 90. 39,00

.3.90.39.81
16 60000000

02 13.
2 .070

rundo
Ilan u t
ci a S
0utro
Se rvi
Trans Fe rênc i a de iecu rsos do

AÇÃo 0RÇAMENTÁnrn
i stêncil,tunicipal .de ns

e Func. do Fun
ci al

se rv, de te rc ,

os bancá r'i os

a Social
de lssi stên

jurídica

FNAS

s
d

ô
S

0 Mu n.

pess0a3

3

DrscRrt4rNAÇÃ0 DE IT
valor u

ENS
tuantidad€ rlrlidace esoecific«ào

I,OODO lJilIDÀD 'Á[IFI BÁiltARIA
11rt

?

:a
I

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
HISTORICO

U IDADO 24,00
L IQU IDAÇAO

Borll

REF. A TARIFA BANCARIA.

rugar, 10 de 0utubro de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CESAR
LIQUIDANTE



Maranhão
Gove rno Municio
ru ndo uu ni ci pa'l

ORD EM

I de Bom Luoar
de nssistênÉia Social

a

CUiDÀIIDC DÀ (II{TI

F[,1A S

DE PAGT()

UNIDADE ORCAI4ENTARIA....
cLASSTFTCAcÃo 08 244 00

02
22

02
13,
070

óncÃ0...,...

CATEGORIA ECONOMICA
S U BEL E!IENTO
FONTE DE RECURSO.,.

Pod e r Executi vo
rundo tt,tunici oal de lss
l,lanut, e Funt. do Fund
c ia Soci al

oRÇAl,tENTÁnrncLASSTFTCAçÃO

l
3.3.90.39.00
3.3.90.39.8r
.1660000000

0utros serv. de.terc. pessoa
5ervl c0s 0ancarl 0s
transferência de recu rsos do

i stênci
o Mun.

a Soci al
de nssi stên

jurídi ca

FNAS

IIOTA DI IIP:IHO IO

0ÀIA D0 titPit\N0, , ,

0{010092

04/0u20r4

R Í 6 94,30

DADOS
IÀL0t D0 illPflil10,,
IIODÂ|IDADt,,,...,.

DO
R52000,00
estríatrv0

SAt)O ÂIITERIOR, ,, rÁr0{ pÀ(0,, ,,,,, [5 24,00

El',lPENHO
TIP0 0E LI(nÀçÀ0. nào lplicáve1

5ÁLD0 00 EllPillH0,, tÍ 510,10

LIQU
vÁL0R cÀ tF

2100

IDA AO
Í
1

OAIÂ

10/10/ r0 24

Atestamos o
dos produtos

I0i:0r30
0dr6

PA6Âit:ilI0 Tu lr0TÂ tIsilL

re cebi mento
5ervlç0s

l0s OLIVEIRA CÉSAR
L IQUI DANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p reSe nte nota

FABIANE BEATRIZ DE QLIVEIRA MIRANDA
SEC, MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

8Alrc0/F0ilTr

!5

ORDE14 DE PAG E N T 0 No 10100051, de L0/L01202a

IÀLOR

i4,00

Atl
cH i Q/R rF

{8,517-2 (PilL FxÀs (0ilTRÂPrR,)

AUTERLI ARAÚ]O
SEC, t,1UNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

QUITAçÀO
Recebi

llJIIICIIÂLIDAOE.

elos) a quantia de nl 24 00 (.vinte e quatro neais ) referente a TrflIFrs RELAIIvAs À stRvtç0s BÂil(ÁRI0s, l$ru
PGTo RtF. A TARIrÂ 8AilCtRIr. )

eottt Lugar, L0 de outubro de 2024

Ass i natu ra
credor...,
Endereco. .
c.N.P.i...

BANCO DO ERASIL S
RUA TEIXEIRA MEND
00.000, 000/0001-9

ES
1

s/N, sacabal -t4A 65700-000

fz-L4-'z

dÀ/



G3321210388032981
12h112024 10:52:36

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do extrato

524-2
48577-2PI\,481-FI\,4AS CONÍRAPARTIDA
10 I 2024

Lançamentos

Dl. br,.rtete
301os12024

01110t2024

01t1012424

0111012024

ul1al2024

o2t1ot2024

02110/2024

10t1an024

1011012024

1011012024

1A11A12024

1N10t2024

14t1412024

10110t2024

10t1u2424

10t10t2024

10t1dt2024

14t10t2024

14i10t2024

1AJ1ü2424

11t14t2024

11/10t2024

11t1412024

11t10/2024

1811012424

1A 1012024

Dt. môvimeÍrto Àg. oÍigem lole Históíico §ocumenlo . lâlor R§ Saiil.
0000 00000 000 Sa do Anterior (l.ilC C

0528 99015 870 TransterêncE recebida 550.528.000.021 ,859 '1.376.00 c
01/10'16:04 PREF MUI\ BOM LUGAR FPM

OO00 13105 393 ÍED Trànsí E etr D spon v 100.101 1376Ol:]D

237 1117 038081654000160 E B SILVAE

0000 13113 500 Íar OOC/TED Eletrôôim 802.751.200.008.8í 5 12.00 D

CobranÇa Íeferentê 0í/1 0/2024

0000 00000 848 Resgale Autornático 1 .912 12.00 C ll.ilo C

BB RF Curto Prazo Autornàtico

0528 99015 470 Transferê.ciâ ê.üada 550.528.000.066.051 372,12 D

02110 13:48LUCIÂNOR N M 0078344433

0000 00000 848 Resgale Automátc.r 1912 3i2.1.2C i a\a a.

BB RF CLrÊo Pfaza Aulorxàlico

0528 99015 870 Trânsíêrência recebidâ 550.528.000.021.85S 1 600,00 C

10/10 12118 PREF t\tUN Boi., LUGAR FPM

O52B 9q015 B7O Ttâlsie,é1ca reueo'oa 550 528 OOO O21 85o 14 0 ,0 C

10/1013:09 PREF N4UN BO[4 LUGAR FPll
0528 -q90'15 870 Transferência Íêcebida 550.528.000 021.859 20.614.07 C

10/10 17:04 PREÊ MUN BOM LUGAR FPM

0528 99015 870 Íransferência receb da 550.528.000.021 859 -cC1 30 C

10/10 '17:09 PREF MUN 8Ol\.4 LUGAR FPIú

0528 99015 470 ÍransÍerência ênviada 550.528.000.055.676 9 510.13 D

1Ol10 17:05 J. J: SILVÂ FILHO . ME

0528 99015 470 TídnsÍeÍéncra enviàdâ 550.528.000.055 676 11-103S1 D

10i 10 17:07 J. J SILVA FILHO lvlE

0528 99015 470 Transferêncra ênüâdâ 550 528 000.055.676 S01.30 D

10/í0 17:10 J. J. SILVA FILHO - MÊ

O52B 99015 470 Transferênc a enviada 550 528 000 0ô0 41 1 5.379.93 D

10/10 13:10 ANTONIO J 1\.4ELO - EIRELI

0000 13105 39.] TED Transf.Elelr.Drspon,v 101.001 1.5O8 OO D

237 1117 0416135710001S9 A CONCEICAO L

OO0C 13105 393 TED Transf.Eletr Disponrv 101 002 1 30-c 50 D

004 0106 017084859000129 Tl
'l 31 í 3 500 Tar DOC/IED Eletr6nico

Cobrança roÍeroíle 1 0/1 0/2024

í3113 500 Tar DOC/TÉD Eletrônico

Cobrança reíerênle 1Ol1Ol2O24

00000 848 Rêssâle Automático 1.9?2 1.221.43 C l.OA C

BB RF Curio Prazo Aulomático

99015 870 Transferência recebida 550.528.000.021.859 e.120 al C

11i 10 08:43 F[{EF N.4Uí\ BON4 LUGAR FPll
.14105 874 Íransíerênda recebida 5, AOO O0O 055 676 6.953.31 C

'11110 í0:10 J. J. SILVA FILHO - MÊ .

99015 470 TransÍerência envrada 550.528.000.000.199 8.120,00 D

11/10 09:22 TÊLECOIV SERVICOS E COhíÉR

00000 271 BB-APLIC C-PRZ-APL.AUÍ 
'.S72 

6.95s,31 D O.Co C

BB RF Curto Prazô Automático

9gO'15 870 Transferéncia recebica 550 528.000 021.859 3 toO 0C C

18/10 12:43 PREF IMUN BOM t UGAR FPIü

13'105 375 lnpo§tos 10í.801 2.970,36 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

INF CC[,,1ÉR

802.841.200.015.580

802.841 200.015.581

12.00 D

12,00 D

\.'
0000

0000

0000

0528

0000

0528

0000

0528

0000

§



**.:*.1n

ti§,rHlYr
(lJr0Àiloc 0À (illlt

NOTA DE L reu r oa,çÃo
e B0rí] l=ugar
Assl stenct a Soc i al F14 AS

227-O OOO 5

DArAt 22/t0/2024
|^.4aranhão
Gove rno uuni c ioal d
Fu ndo t4uni cioa'l de
Exe rci c io de' 2024

EI"I PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

E[4PENHO...
EI4PENHO. . .

Credor....
Endereco..
c,N,P.i.,,

0401009 2

04/ou2o24

S/u,sacabal-ttl 65700-000

R$ ? ,00
estl IIlat

Q,00
lv0

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00,000.000/0001-9r'

UNIDADE ORCAMENTÁRIA. 02 13.
FUNc.pRoGRAl*lArrcA 08 244 0032 2.070

RÇAMENTÁRIA
uuni ci oal de lssi stênc ia Soci a'l
e pu nt. do ru ndo uu n, de lss istên

cial
serv, {e.terc. pessoa juridica

0s banca rl0s
e rênc ia de recu rsos do rruns

0CLASSIFICAçAO
Fundo
Manut
ci a S

0utro
Servi
Trans

0
s

F

CATEGORlA ECONÔI.I1CA....
SU8ELEiIENTO..,..
FONTE DE RECURSO

3

3

I . 90. 39.00
3. 90. 39.81
1660000000

DADOS DA

B0lrl

REF. A TARIFA BANCARIA.

tugar, 22 de outubro de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
L IQU I DA NTE

LIQUlDAÇÃO
VALOR LIQ
H i STORICO

UIDADO: 12,00
L IQUIDAÇAO

v4t0R....,,.
IIODAL]DADE. .

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS
quantidad€ uttidade especificacào valor unitário valor total

1,000! uilrDrD TrRlFl uil(Af,rA 12,00 12 c0

.,-



a"":":"

ti&, (l]loÀilDc DÁ Gilr'It

F[1A S

DE PAGTO
Maranháo
Gove rno ttlu ni ci
ru ndo ttt u ni ci pa

a0
'l

td
de

ORDEM
e Bom Luqar
nss i stênÉ ia soci al

CLASSTFICA çA0 0Rç
Pod e r Execut ivo
Fundo t'lu ni ci pa1
l|lanut. e Func.
ci a Soci al
0utros serv.
Se rvi cos banc
I ransrerencl a

4
a

AMENTÁATI

de
do

... 02
02 13,

2 ,070

3 .90. 39.00
3,90.39.81
166000000 0

UNIDADE OR
CLASSIFICA

CA

ÇÂ

MENTARIA,,...0 08 244 0032

CATEGORIA ECONÔM]CA 3

SUBELEI,IENTO 3
FONTE DE RECURSO.....

lssi stê nci
Fundo ltdu n.

e , te rc. pess0a
rt 0s
de recursos do

a Soci al
de lssi stên

j urídi ca

FNAS

il0TA 0r illPiltll0 il0 04010092

DÂÍÂ D0 illP!iH0,,, 04/0u20?4

SALO( AITERIOR, . ., R$ 6IO,]O

DADOS DO
'/ÁL0R D0 rirPiliN0,, R! 2,000,00

l0DÁ!1040t..,,.,,, estiíatiúo

EI\4PENHO
TrP0 Dr LIilTÀçÁt, rlâo aplicável

ÍiloR PÀ(0,, ,,, , Ri 12 00 sÀLD0 D0 $1PilIN0,, R$ 6J8,10

lIITA OI tIQJ:DÁ(ÀO

22i0000 r

LIQU
VÁLOR DÁ IIF

1l ,00

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

IDA ÇÀ0
ÁTllÀt

12,00

OAIÀ

11l10lNt4
PA(Âil:il,I0 lr0TÂ lIsctL

/ -lrQ
JO OLIVEIRA CÉSAR
L IQUI DANTE

PAGUE-SE a importância
c0nstante na p rese nte nota

sAili0/F0lrTE

ORDEti,í DE PAG E N r 0 No 22100031, de 22/L0/2024

VÀLOR

12,0048.51/-2 (Pll81 FlrAs (oilrRAPÀR,)

Al,,í

cll rq/RrF

AUTERLI ARAU]O
SEC. I!1UNICIPAL

88

SILVA
DE FINANçAS

QUITAçÃO
Recebi

iIl]ilIilPÀtICÂOI.
eros) a

P6IO RE

qlanria de Rl 12,00. ( ooze Relis ) referenre a 'rqtFrs RELA-IVAs À sERytç0s BÂr,(Aucs, Its-r
I, A TÀRIFÂ BNCÂRII. )

Born Lugar, 22 de 0utubro de 2024

slA
DES
9l

DO

]X
.0

BANCO
RUA TE
00.000

ERASIL
ElRA IIEN
00/000r -

s/n, sacabal -uA 65700-000

4-
FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA i,!IRANDA
SEC. I\íUN, DE A55ISTÊNCIA SOCIAL

Ass inatu ra
credor.,,.
Endereco..
c.N.P.i...



1811Ci2A24

22110QA24

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0000

0528

0528

0000

0000

í.204,00 c

1.810,00 c

1.807,91 D

2,09 D

318.96 D

1.606,95 D

1.925,91 C

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

BB RF Curlo Prazo Automático

13105 393 TED Transí.Eletr.Disponiv 102.201

1§4 076Á707A5215349 JOSÊ JOAO SILVA F

13113 500 Íar DOC/TED Eletónico 822.961.100.006.191

Cobrança rcf o'ênÍe 221 1 012024

00000 848 Resoato Automâtico 1.972

BB RF CuÍto Prazo Automático

990 í 5 870 Transferência recêbida 550.528.000.021 .85S

29/10 15:05 PREF MUN BOi.4 LUGAR FPIV

99015470TraníeÍênciaânúada 553.§06.000.04í.802
29110 í5:07 M & Í DISÍRIBUIDORÂ LmÀ

o0ooo 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

BB RF Curto Prazo Automático

99015470Írânsforânciaenviada 550.528.000.066.05í

30/10 12:42 LUCIÀNO R N M 007834{433

99015470TransÍerênciaenviadâ 553.506.000.054.802

30/10 09:33 i.,l & T DISTRIBUIDORA LTDA

00000 848 Resgate Autornárico 1.972
gB RF Curto Prazo Autornático

00000999sA1Do

29.64 D 0.00 C

1.192,00 D

22Í10t2024

2?/10t2024

29110DO24

2W1012024

29110t2024

3U10n024

30t10t2024

30t1§12024

31110t2024

12.00 D

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0.00 c

*** À CONTÀ NÀO FOI MOV]MENTÀDÀ ***

OBSERVÀÇõES:

!iá tarifas pendêntês de cobranÇa. Total em
t2/).\/2024 RS 12,00. sujeito à cobranÇa

quando ocorrer saldo positivo nã côntà côrrênte.
Procure sua àgêncià.

Transâção efetuada com sucesso por: JFí88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0a00 729 0722 Ouvidoriâ BB 0800 729 5678
Para deUcientes auditivos 0800 729 0088



t'&,I.IHIHE

clJtDÀil00 0A (ir{Ít

[!a ra n hão
Gove rno Munr cr
Fundo f4unici oa
rxerci ci o de' 2

oal'l de
024

NoTA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
nssi stênÉi a soci al - runs

30100002
Dnrn:30/10/2024

E14PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

El'4PENHO. . .

Et,4PENHO.,,

Credor.... BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA l.,lEND

0 0 . 000 . 000/0 001- 9

v410R.......
[,lODALIDADE.,

s/t't , sacabal -uA 65700-000

04010092
0410L/2024

/A
ES
t

R$ ?.00
est r lnat

q,00
'l v0

Ende re
c. N. P,

0c
J

UNIDADE ORCAI\,1ENTARIA.puuc.pnocnÂuÁrrcl 08 244 0032

0.39.00
0. 39, 81
0000000

02
2

13.
070

CATEGORIA ECONOI'4ICA,,.. 3,3. 9
SUBELEI4ENTO 3.3.9
FONTE DE RECURSO. 166

pes50a

erênci a de recu rsos do

FUNO
lvl an u
cl a
0utr
SerV
Tran

0
L.
So

ic
sl

uuni ci oal de nss
e Funt. do pund

ci al
serv. de te rc,

os bancári os

istênci
0 Mun.

a
d

Soci al
e Assr Sten

jurídica

FN A5

DrscRrlírulçÃo
snecificacio
full lntmu

DE ITENS
de unidade e

0t l][]DrD i
ralor unitário

:t1li
valo,total

111, ii

U]DADO:

DAD

L3t,27 _

L IQU IDAÇAO

BoIn

OS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LI
H ISTÓRÍC

a
0 REF. A TAR]FA BANCARIA,

Lugar, 30 de outubro de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CÉSAR
LIQU IDANTE

CLASSTFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

tJ-azt rú4t2.7^,,



tig,,}ry-H-
CUIOÀIIDC DA GII{TI

- Ft'lAS

DE PAGTO
t,taranhão
Gove rno l,lu nr cl
ru ndo ttlu ni ci pa

ORD EM

I de Bom Luoar
de Assi stênõi a soci al

a
I

CLASSIFICA ÇA0
Pode r Exe

SE TV
Tran

oRçArr4ENTÁnrl
0
IUNIDADE ORCA[4ENTARIA,,...

cLASsrFrcACÂo o8 244 oo32
02

)

Ó RGÃO

CATEGoRIA ECONÔ[4ICA 3.
SUBELEI4ENTO 3.
FONTE DE RECURSO..,.,

uliv
cl pa
unc.

02
13.
070

ru nd
14anu
cr a
0utr

de lssi stênci a Soci al
do pundo ttlun. de Assistên

o l4u nt, e
soci a

ç
'I

F
I

0s
1C
sf

3 .90. 39.00
3 .90. 39.81
1660000000

serv. {e . te rc. pessoa j u ri di ca
os 0ancart 0s
erência de recursos do FNAS

lioTr Dt flrPiilHo il0 04010092

oATA oo il,rPiil}lo 04/0U2014

sÀrDo ÀllTERroR,,., R$ 658,10

DADOS DO
írLoR Do ilrPflr}lo RS 2.000,00
rio0A[040E..,,,,, e§t]IIatI1/0

l/Á10[ pAG0,,,.,,,. R§ 1]1,27

EtllPENHO
ttto ot Ltcn4io, não aplicável -

sAr00 D0 Eift|]H0,, R9 517,11

l0 / 10 /1c24

llCTÂ DE L

1010

0JtDAtÁ0

drl

bi mento
e rvr ç0s

Ã0
TUIL IIOTA FISIIL

t:l );
LIQUIDA

VALOR DÀ l{F PA6ÀHiIITO

1lt,2i
Í

Atestamos 0 rece
dos produtos / s 7^J.44-u

]OSE OLIVEIRA C E SAR
L I QUI DANT E

PAGUE-
c0n5ta

5E
nt

a i mportânc ia
e na presente n0ta 4"

FABIANE BEATRIZ DE QLIVEIRA [4IRANDA
SEC. 14UN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

BAilco/FoilTE

ORDEM DE

64, E17-7 (r0Pt( rilAS)

PAGAl,1ENTO
cHrq/Rrt

No 30100032, de 301IA12024

\/ÂLOR

iB

/Rtffi
AUTERLI ARAÚJO S]LVA
SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS

Assi natu ra
crqdor.
Ln0e rec
C.N,P.J

. . . BANCO DO BRAS
0., RtJA TEIXEIRA... 00.000,000/00

ii iiÂ'
úrruo'es, s/r, gacabal -t.4A 65 700-000
01- 91

QUITAÇÃO
neceri(etos) aouantia de R$ 131,27 ( certo e Trintl e un Reais e vinre e sete:entav0s ) refererte a 

-ÀRIr,Às

RELATI'/Â5 I stnvi(os íllcintts, ItsTÂ lllJ{lclPALI0A0E, ( pflo ntl. I xRIFÂ BÁl{cl[il )

Borl Lugar, 30 de outubro de 2024



G3321210388032981
121111202410t5255

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Aqêhcia
Conta corrente
Período do extrato

528-2
64847-TFOPAG ASSISTENCIA SOCIAL
10 I 2024

Lançamentos

0000 00000 000 Saldo Anterlo. 0.00 íll

18.920,3ô C

3A11012A24

at2a24

0528 99015 870 Trênsferênciê recebida 550 528 000 057 q97 11 458 88 ô
3C/10 14:46 BOLl LUGARCRIANCAFELIZ

0000 13134 250 Foiha de Pâgârnentô S.809 975,65 D

0000 13134 250 Folha de Pagamento 9.810 9.976.84 D

000ô 13134 250 Folhâ de Pagamenlo g.A, 5.22a,1t t
n000 13134 250 Folhâ LB12 2.612.20 0

13134 250 Folhâ

3Al',O12A24

3A110t2A24 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta

Cobt patc teÍ a 3010912024

0000 13113 170 Tar Pag Salár Cred Conta

Cobrança referente a 30/0912024

823.040.800.003.371 ,8C D

40D

823.040.800.003.373 13.60 D

6,80 D

30t10t2424

30j1a12024

30hal2024

3A11At2024

3AhOt2024

3Al1A!2024

0000 13113 170Íat Pa á. C.éd Co-ra 823.0r'0 800.003 3/5 27.20 D

Cobrá referênte a 30/0912024

0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sai 823.040.800.C03.377 5,22 D

Cobran refêrente a 30/0912024

10.4.1 D

0000 13113 170 Tar Lib/Ant Fioat Pg Sai 823.040.8C0.003.379 19.95 D

Cobrança refêrentê a 30109/2024

0000 00000999s4LDo

00c

31hAl2A24

*** A CONTA NÀO FO] MOVIMENTADA ***

oBSERVÀÇOES

Há tarifaÉ pêndentes de cobranÇâ. Total ern

a2/1\/2024 RS 131,8?. sujeito à cobrêEça
quando ocorrer 6a1do positivo na conta côrrente-

Procure sua aqénc:d .

Transaçáo efetuadâ com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\rA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Cohsumidor - SAC 08oo 729 ol22 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deíicientes auditivos 0800 729 0088

9.813 11.458.88 D



NO-f A
l,laranhão
Governo tttunici pal de Bom Luopundo ttlunicipal de nssistêné
Exerci ci o de 2024

CUIDÀ|1DO DÀ CEllTI

DE LIQUIDAÇÃO
ar
i a Soci al - FI,IAS

o a 1r_o04 9
DArAt 08/11./2024

EI'4PENHO ORIG]NAL
NOTA DE E[IPENHO...
DATA DO E14PENHO, . ,

vA10R....... R$ 2.00
!I0DALIDADE. . estilnat

q,00
'I V0

0401009 2

04 /0t/2024
Credor.... EANCo D0 BRASTL S/Â
Endereco. . RUA TEIXETRA !IENDÉS, S/t't , sacabal -[fi
c.N. P. J. .. 00.000.000/0001-91

65700-000

cLASSTFTCAÇÃO ORÇAtlENTÁRrA
UNIDADE ORCA[4ENTÁRIA
FUNC. PROGRÂMATICA O 8 244 0032

02 1)(\ 3.
70

.00

.81
000

CATEGORIA ECONÔM]CA..., 3
SUBELEMENTO........,... 3

rundo tttuni ci pal de lss istênci a Soci al
[4anut. e runt, do Fundo tlun. de nssi stên
ci a Soci al
0utros se,rv, Çe.terc. pessoa jur'ídica
5êrvt c0s banca r't 0s
Transferênc ia de recursos do FNAS

.3.90.39

.3,90.19
16 60000

DrscRr14rNAÇÃ0 DE rrENS
e unidace esoecificacI l]llIDÀI 

.IRIF,I 
aAilt

ao

ÀRIÀ

; ";dt

2,0

Talor t
1

0

0

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR L]QUIDADO: 12,00
H]STÓRICo......:LIQÜIDAçÃO REF. A TARIFA BANCARIA.

Botn Lugar, 08 de ruovembro de 2024.

J/o- Á.1á "u'o/ao ar4-4r)
'':osÉ olrvrrRA cÉsAR

LIQUIDANTE

FONTE DE RECURSO.



Maranhão
Gove rno l.4u ni
ru ndo uunici

ci oal d
pa1 de

ORD EM

e Born Lu0ar
nssi stênõi a soc i al

(i]IOÂ|lD! DÀ (EI!II

F]'4 AS

DE PAGTO

cLASSTFTCAçA0 ORCAI'IENTARIA

de
do

UNIDADE ORCAIIIENTARlA. . .

õiÂí§Í FrõÀÕÂô-"ô8'244' óó i
.02
11_tJ.

.070
AS

Fu n
i stê nci
0l,lun.

ÓRGÃO

cATEGoRTA EcoNôMrcA 3

S U BEL EM ENTO 3

FONTE DE RECURSO.,..,

Pod e r Executi vo
Fundo lvtu ni ci pa1
14anut, e Func.
ci a Soc ial
0utros se rv. de

a Soci al
de lssi stên

j urÍdi ca

F NAS

02')
2

s
d

3.90.39.00
3.90.39,81
1660000000

se rvi cos bancári
Transferênci a de

te rc.
0s

pess0a

recu rsos do

il0TÁ Dt trlP:11l]0 li004010092

DATt D0 rilP:l'H0 0u0L/2024

sAr)0 AilTERr0R, ,, [5 5?i,0]

DADOS
Ítt0R D0 iilPtN110 ,

IODÀIIDÀDI,, ,,, ,

DO
R52000,00
eStrIlatrv0

nào aplicável
EMPENHO

TrP0 Dr Lr(rTAçÁ0,

Ítt0R PA(0,, ,,, , Rs 12 00 SÂLD0 D0 Elllll!N0,, R$ 5-5,i1

LIQU
VALOR DÀ llF

1?,00

IDACÀO
PAGÁIIEflT(] ÀTUAL

12,00

IIOTA FISCAL

]OSE OL]VEIRA
L ] QUI DANT E

'7,t<*t
CÉSAR

PAGUE-SE a importância
constante na presente #n0ta

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA
SEC, 14UN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[ÀN:0/FüilTr

ORDEl,l DE PAG E N r 0 No 08110080, de 081L112024

IALi)R

1?, 00,18,517-2 (Pil[r Ft{AS C0ilTf,ÀPÁR,)

At4

cHrq/RrF

AUTERI.,I ARAÚ]O
SEC, 14UNICIPAL

SI LVA
DE FINANçAS

eilos) a orlatltia de n$ 12,00 (

FGTO REI, A TÂRIFA EAIIiÁRIÀ, ]

Borrl Lugar, 08 de uovembro de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00 . 000 . 000/0001- 9

çÂ0
referente a TARrFÂs RtLÂTIvAs A sERtttç0s BÀilcÁRI0s, rEsIr

QU]TA
ooze nlais )Recebi

I'IUIIICIPALIDADI,

i
ÊS
1

S/N,Bacabal-MA 65700-000

DÀTÁ IIOTA DE LIOUIDAIÀO

08/1U?024 08110049

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

88, ,

As s.i natu ra
credor....
Ende reço . .

c,N,P.J...



G3321019216879321
1010112025 20:14:31

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta conente
Periodo do extralo

524-2
48577-2PIVBL-FIVAS CONÍRAPARTIDA
11 I 2024

Lançamentos

0B/1112024

oa!11t2024

aai11i2021

04t 1112424

oah I tzozq

oa11l/2o24

0a111i2024

aal 112824

15t11í2024

1gl-1112s24

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0528

0000

ü. braôc6tê DI movitBênto À9. o.igem
30t10t2a24 0000

oa!11t2024 0528

Lote Histórkô loiuÀetrro
00000 000 Saldo Anler or

99015670T.ansÍerênciareceb,ida 550.528.000.021.859 20

0B/11 13:15 PREF NrUN BOM LUGAR FPM

99015 870 Transferéncia recebida 550 528.000.021.859

08 11 1-l:20 PREr ÀlUl.r BOI\1 LUGAR f PM

99015 470 Transferência enviâdâ 550.528.000.055.676 10

OBl1113:16J J SILVA FILHO - ME

99015470TransÍerêncaenvrada 550528.000.055.676 10

o8i 11 13117J.J SILVAFILHO l\rE

99015 470 Transíerênciâ ênüada 550 528.000.055-676

08111 13:21 J. J. SILVA FILHO'ME
13105 393 TÊD Transf.Elelr.Dispooiv 110.801 1

004 0106 017084859000129 rl INF COI\,FR

13105 393 TED Trânsí Eletr.Disponiv í 10.802 1

1A10764 707A92153'49 JOSE JOAO SILVÀ F

13'113 500 Tar DOC/TÉD Eletrônico 8,13 131 100017.371

Cobrançâ reíerente 08/1 1 /2024

00000 848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curro Prazo Aulomárico

99015 870 Transferência recebida 550.528.000 021.859

19111 15:44 PREF NIUN BO[/ LUGAR FPIV

13105 375 lmpostos 111.901

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS

1 31 13 500 Tar DôC/TED Elelrônico 803 240.800.004.331

OOOOO 271 BB.APLIC C.PRZ-APL,AUT 1.972

BB RF Curto Prazo Autornático

99015 870 Transferência recebliâ 550.528.000.021 -859

25111 17:Ol PREF IVUI\ BOI\,4 LUGAR FPIU

99015 B7O T'ensíeréaca recebrdà 550 528.000 034 222

25lí 1 14:05 PMBL-lCÀrS

99015 470 Tfansferênca envrada 550 528.000 000 199

25111 14.06 TELECOI\I SERVICOS E COIVER

OOOOO 27I BB-APLIC C.PRZ.APLAUÍ 1-972

BB RF Cuno P.azo ALlornà,co
9901587OTransíerêncarecebida 550.528.000.434.222

26,111156Pl\lBL-tCVS
13105 393 TÉD Transf.Elett.Disponrv 112.601

23'? 1117 041613571000í49 A CONCEICAO L

13105 393 'l 
Ê D Trarsf Flet Drspo'rv 11?602

237 1 117 041613571000189 A CONCEICAO L

131 13 50O Tar DOC/TED Êletíônico 833.31 1.100.006.ô48

CobràíÇâ referente 26/1 1/2024

13113 500 Tar DôC/ÍED Eletrônico 833.31 1.100.006.649

Cobrança referente 26/1 112024

ôO0OO 848 Resgat€ Automâlico 1.972

BB RF Curto Prazo Automáiico

99015370Transferê,rc:arecebiCa 550.528.000.021.859

29l11 1 1 .52 PREF I\IUN BOI\,i LUGAR FPT/

990'15870TransÍerênciarecêbida 550.528.000.021.859

29/11 14:59 PRÉF MUN BOM LUGAR FPI\,1

99015470TransÍerêncaenviada 550.528.000-066.051

Valor R$ §â1dô
C.IC C

ô72.00 c

2000c

969,24 D

374.11D

892,05 D

389.50 D

.192,00 D

19t11D424

19t1112024

25t1112024

25t1112024

25t11t2424

25/11t2024

26t1112424

26t11D024

2611112024

26t1112024

26t11t2024

26t11n024

2911112024

2911112024

2st11t2024

0528

0528

0528

0000

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0528

4.136.90 C 0,00 C

3 000.00 c 
.

2.964.89 D

1200D
23,11 D 0,00 C

2.020.00 c

8.120,00 c

8.120.00 D

2.020,00 D 0.00 c

1.000,00 c

1.508,00 D

1.508,00 D

í2,00 D

12.00 D

2.040,00 c 0,00 c

5C0.ll0 c

2.100,00 c

478,44 0

0000

0000

§
âe{*r{

-...ô



(rliDllll0C DÂ CEllTl

i,la ranhão
Gove rno I,luni ci
rundo l4uni cioa
txercicio de'2

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar

e Assi stênõi a Soc i al - F[4AS

1_911_O O 1 5
DArAt t9/1L/2024oal'1 

d
024

EMPENHO OR]GINAL
NOTA DE
DATA DO

El|1PENHO. , .
El|4PENHO. , .

Credor....
Endereco..
C.N.P,J,,.

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00 . 000 , 000/0001- 9

VALoR,,.....
MODALIDADE. .

s/N, Bacabal -l.{A 65700-000

0,00'l v0
R$
es

04010092
04 /0L/2024

/A
ES,l'

? .00
tl lnat

oRÇAMENTÁnrnCLASSIFICAÇÂO
rund
Manu
cra
out r
SerV
T ran

UNIDADE ORCAIIIENTÁRIA.
FUNC.PROGRÁI4AT]CA O8 244 OO32

CATEGORIA ECONÔ[4iCA, . . . l
3SUBELE[4ENTO

FONTE DE RECURSO

wuni ci oa'l de lssi stênci
e runt. do Fundo l.tun.

ci al
serv. de terc. oessoa

os bancári os
erência de recursos do

02 13.
2.070

3. 90. 39.00
3 . 90. 39. 81
16 600000 00

0
L.
SO
gs
'lc
sf

a Soci al
de lssi stên

jurídica

FNAS

DrscRrrírNAçÃ0 DE ITENS
tuantidade rlnrdade esoecificarào

I,OOOO uilIDÁD ilRIFÀ BÀil(ARIÁ

nit
1

ta
il

f

1

DADOS DA

B0m

O REF. A TARIFA BANCARIA.

rugar, 19 de Novembro de 2024.

]OSÉ OL]VEIRA CÉSAR
L IQU I DA NTE

LIQU]DAÇÃO
VALOR L]Q
HISTORICO

UIDADO:
çÃ

12 ,00
LIQUIDA



ll4aranhão
Gove rno 14uni ci
ru ndo tt,tu ni ci pa

oal d'l de

()RD EM

e BoII] Luoar
lssi stênÉi a soci al

flfDÀllo0 DA (illTt

F[44 S

DE PAGTO

cLASSTFTCAÇÃ0 ORCA[4ENTARIA
óRGÃo.....
UNIDADE OR
CLASS]F]CA

CA

cÀ
R14.....
244 0032

CATEGORIA ECONÔM]CA 3

SUBELEIIENTO 3

FONTE DE RECURSO.....

3 . 90. 39.00
3 ,90.39.81
1660000000

Se rvi cos bancári
Transferênci a de

Pode r Executi vo
Fu ndo Mu ni ci pal de nss
Manut. e runt. do rund
cia Soci al
0utros serv. de te rc.

0s

,,. 02
02 13.

2 .070
I\,lENTA
0 08

i stênci
0 Mun.

a
d

Soci al
e Assi stên

recu rsos do

pes50a jurídi ca

FNAS

noÍr Dr ilrPilrHo |lo 04010092

0ATA 00 tl,lPll\N0,,, 04/0U20?4

sÂLD0 A[]rRr0r.,,, R$ 515,01

[I PENHO
TIP0 tt tICITA(À0. nâo apllráre1

DADOS
,/At0t 

D0 itíPtIN0,,
iloDA!]0A0t,,,,,,,,

DO
R! 2,000,00

estillatiúo

E

uÁ10[ PA60,,,...,, R5 12,00 sÁLD0 Dt il{PEllH0,. R! 50i,ll

T IA

LIQ
YAt0f, 0À ltt

12 ,00

Ão
Tl.]AI r10TÀ lIsctL

12,00

UIDA
Till

Ç
ÁDATÀ

1911U2024

Atestamos o re
dos produtos /

cebi mento
5ervrç0s

QJ-

t1i

PAGUE-SE a
c0nstante

importânci a
na p reSente n0ta

FAB]ANE BEATRIZ DE QLIVEIRA [IIRANDA
SEC. 14UN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

sAlri0/F0[Tr

ORDE14 DE PAG E N r 0 No 191.1002L, de l9/Ll/202a

TATOR

12,00,18,517-2 (pilrL Fr{As (0ilTRÂpÀ[,)

At4

(H rq/R rF

AUTERLI ARAU]O
SEC. [íUNICIPAL

SILVA
DE FINANçAS

QUITAÇÂO
[ecebi

iiUIiI(I PAt IOÂD I.

Assr natu ra

(eros) a quart'a de n$ 12,ú0 ( 0oze qea's ) re'e"rrte a TÀRIFl5 RELÂ-tvÂs A SERvtç0s sA{(Àctts, \Es-À

( PGIO REF. À TAR]FÁ SA|lCÀRIÁ. )

Borrr Lugar, 19 de t'tovembro de 2024

cred
tnde
c.N.

0r.... BANCO DO BRASI
RUA TE]XEIRA [1

00.000.000/000

L S/A
ENDES
1- 91

re
D

ç
J

0

,4e'r, út*í.zzs-7
JOSÉ OLIVEIRA CÉSAR
L I QUT DANT E

d*

B3

s/N, Eacabal -MA 65700-000



G332101921687S321
1010112025 20'.14131

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corente
Pedodo do extrato

524-2
48577.2Pi.481-FMAS CONTRAPARTI DA
11 I 2024

30110t2024

08/11t2024

0000

0528

oat11t2024

o 11AO24

o4t11t2024

o8|11r20i4

oàh t tzozq

w11na24

04t11t2024

08t1112024

19t11t2424

19j1112024

0528

0528

0528

o52a

0000

0000

0000

0000

0528

0000

00000 000 Saldo Anterior -1 a a

99015 870 Transferência Gcebidâ 550.528.000.021 .B59 2A.e72.aa C

06/11 13:15 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015870Transferêncârecebidâ 550528.000021.859 2i)ili)a
08/11 í3 20 PRÉF VUN BO!1 LUGAe FPl,4

99015 470 Transferência enviaCê 550.528.000.055.676 10.969.24 D

08111 13:16 J. J. SILVA FILHO - ME

9901.470 T drsrerénc a e.! dda )tr0.528.000.055.67b 10 371 r- D

08i '11 13:17 J J. SILVA FILHO - lúE

99015 r/0 Transíerêncra ênviadâ 550 528.000.055.676 892 05 O

0&11 13;21 J. J. SILVA FILHO - ME

13105 393 TF D Transf. Eletr.Disponiv 110.801 1.389.50D

J04 C10b 017084859.i00129 Ít INF COI\,ER

13í05 3g3 TED TransÍ.Eletr.Dlsponiv 110.€02 1.'192,0Ô D

104 0'164 707892153Á9 JOSE JôAô SILVA F

13113 500 TaÍ DOC/IED Eletrônico 843 131.100.017.371 12.00D

CobranÇê reíerente 0B/1 1/2024

00000 848 Resgatê Automático 1.972 4.13e.9úC 0.004
BB RF Cuno Prazo ALtornàtrco

99015 870 Transferênca recebida 550.528 000.021.859 3 Cla !C a

19/11 15:,44 PREF N4UN Bolvl LUGAR FPÀl

í3105 3TS lmpostos 111.301 2.964.89 D

RFB-DARF CODIGO DF BARRAS z------\
'3'135OOTaÍDOCIÍFDE'plróÍ co 803.2r'0.800.004 331 | 1, )rD 

'
0oo0o 2?1 BB-APLIC C.FRZ-APL.AUT a.972 23,1í D C,00 C

BB RF CuÉo Pía2o ÀUiomático

99015 870 T.ãnsíerêncra recebLoa 550 528 000.021.859 2.021 !0 C

25111 17:ú PRÊf MUN 8OÀ,4 LUGAR FPIV

99015 870 TíansÍerênciã recebida 550.528.0ô0.034.222 Li20,00 C

25,11 14:05 PIúBL-ICMS

99015170 Transferência enviâda 550.528.000.000.199 8.120 00 D

25l11 14.06 TELECOI!4 SERVICOS E COI,4ER

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 2.020.00 D 0,00 c
BB RF Cuíto Prazo Alrtomático

990í5 870 Transferêncra recebida 550.528.000.034.222 1.000 00 C

26i 11 11 56 Pl\rBL-lCl\,1S

í3105 393TED T.ansí.Elelr.Disponiv 112.601 1.508,00D

2J7 1117 §41613511000189 A CONCEICAO L

13105 393 TED Transí Elelr.Drsponrv 112602 150800D
23t 1117 041613571000189 A CONCÉICAO L

'131 13 500 Tar DOC/TED Elelrônico 833.31 1.100.006.ô48 12,04 D

cobranÇa reíerente 26/1 1/2024

13113500ÍarDOC/TEDElelfô.ico 833.311.100.006.649 12.C0D

Cocíd1Ç3 rele.ente 2L 1 1/2C./4

00000 848 Resgate At(omático 1.972 2.Ô40,00 C 0 0t1C

BB RF CuÉ.o Prazo Automático

99015 870 Íransferência rBcebida 550.528 000.021.859 5r!00C
29ll1 1 1:52 PREF MUN BOI\I LUGAR FPLí

99015 870 TransÍe6ncia recêbida 550.528.000.021 .859 2.i00.00 C

2slíí 14i59 PREÊ MUN BOM LUGAR FPM

99015470Transferéncraenviâdâ 550.528.000.066.051 473.44D

15t1112024

19t11t2024

0000

0000

25111t2024

2g'1112024

25t11t2024

2A11n024

26t1112024

26111t2024

26111t2024

2d1112024

26t11t2024

zarnozn

2gt11t2024

25t1112024

29t1112024

0528

0528

0000

0528

00ry.

0000

0000

0000

00ú

0528

0528

0528

#
§irYr*raô

Lançamentos



Il]IDÀllDI DI GIlilI

Itlaranhão
Gove rno ltlu ni c i
Fu ndo tttu ni ci oa
rxerci ci o de' 2

oal'l de
024

N()TA DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luqar
nssistênõia social - FNIAS

261-l_oo54
üAÍAt 2611112024

EMPENHO ORIGINAL

C redo r
Endere
c.N.P.

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXÉIRA MENDES.
00 . 000 . 000/0001- 91

VALoR,..,,.,
MODALIDADE. ,

S/N, Bacabal -MA 65700-000

Q,00
'I V0

R$
CS

04010092
04 /0L/2024

? .00
trmat

c0.
J..

CLASSIF]C
UNIDADE ORCA[,IENTARIA.
FUNC.PROGRÂMÁTICA O8 244 OO32

RÇA[4ENTÁRIA
Itluni ci pa1 .de lssi stênci
e Func. do Fundo [4un.

ci al
serv. de terc. oessoa

os bancári os
e rênc ia de recu rsos do

AÇÃ 00
02 13.

2.070

3 , 90. 39. 00
3 . 90. 39.81
16 600 00000

3

3

Fundo
14anu t
cia S

0ut ro
Servi
Trans

Soci al
e nssi stên

a
d

0
5
cf

CATEGORIA ECONÔM]CA,.,,
SUBELEI'IENTO
FONTE DE RECURSO....

jurídica

FNAS

DrscRrMrNAçÃ0 DE ITENS
tl]antidade

1,000t
uridace esoecificac
IJl\IDID 'IRIII 3ÀllC

t0

{[IÂ
alor un'tár

24,

valo"to:a)rl

DADOS DA LIQUIDAçÃO
VALOR LIQ
H I STORICO

UIDADO: 24,00
L IQU IDAÇAO

B0m

REI. A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 26 de Novembro de 2024.

,<)r.-t-t rú 'uzno a;t-z-a?
'1osi OLIVEIRA CESAR

L IQU I DA NTE

NOTA DE Et'1PENHO...
DATA DO EMPENHO,..



i|lIDIIID! DÀ GEIIiI

líaranhão
Gove rno Mu ni
rundo ttunici

ci oal
pal d

ORDEM DE PAG-TO
de Bom Luoar

e nssi stênõi a soci al - rttls
CLASSIFICAçÃO ORçAMENTÁRIA

ÓRGÃO

CATEGOR]A ECONÔMICA 3.3.90. 39,
SUBELEI4ENTO 3. 3 . 90. 39.
F0NrE DE RECURS0..... 16600000

UNIDADE ORCAI4ENTÁRIA,....
cLASSTFTCA(Ão 08 244 0012

02
13,
0/0

00
81
00

se rvi
Trans Ferência de recursos do ruls

v. {e . te rc. pessoa jurídi ca
ancart 0s0s

02')

Pode r Ex
Fundo ttrtu

l|,llanut. e
ci a Soci
out ros s

al
er

b

eçutiv
nrc1pa

Func.

0
I de Assi stência
do rundo ttlun. d

Soci al
e lssi stên

rloTÀ oE EilPilrHo il0 04010092

oATA D0 rrPril10,.. 04/0u2014

sÂLD0 À[TERr0R,,,, R$ 50i,0]

DADOS DO
'/ÁL0R D0 r}rP8il10,. R5 2,000,00

{004:lDÂ08,, .,.,. €5tiíativo

ET1 PENHO
TIP0 Dt LIclT4Ác, não aplicável -

r/ÁL0R PAG0,,,,,,,, R5 2{,00 sALD0 D0 ilrPilr|10,. R! {19,01

DATÁ IIOTÂ OE tI
26/11/2024 261i0

LIQ
VÂLOR OA IIF

2100

0Ç
À
1

0J:
5{

UIDA
PA(AiliilT0 ir0TÀ rrSclr

Ã
UAI

,00

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços 9"' ú )uz\ 12..<.b=

]OSÉ OLIVEIRA CESAR
L IQUI DANTE

PAGU E -
consta

SE
nt

a i mportânci a
e na p rese nte n0ta J--

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA
SEC. MUN. DE ASSISTÊNC]A SOCIAL

ôrll:0 /F 0ilTr

0RDElv1 DE PAGAil ENr0 No26110028,de26/LL/2024

,18,517-2 (Pil8r Filrs (or{rRAPÀR.)
cHrQ/RrF YATON

24,00

AUTERLI ARAÚ ]O SILVA
sEc. [luNrcIPAL DE FrNANçAS

88

tecebi
I.II]IIICI PALIOADI.

Assi natu ra ...

lran t ia de R

. A TAI]IA 8

t
Ált

24,0

P(T

Bom Lugar, 26 de Novembro de 2024

QUITAçAO
vjnte e quarr0 teais ) referente a rÁRItÁs RELÂrivAs Á srRrrç0s BN(ÁRr0s, ilrSi/

iÀRI

Cre
En0
C.N

.., BANCO DO
0.. RUA TEIXE

I
Iil

RASIL S/A
RA MENDES
/0001- 91

dor
ere

D .., 00.000.000
s/lr, eacabal -[,!A 65700-000



G3321019216879321
1010112025 20:14131

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Contâ conentê
Período do e)drato

524-2
48577-2Pi,l!BL,FMAS CONTRAPARTIDA

11 t 2024

Lançamentos

Dt. bâ,âncêté Dl. írrovimênlo À9. ôrig€m
30110t2a24 0000

08t11t2024 0528 99015 870 Transfeí6ncia rêcêbida 550.528.000.021.859 20.672.00 C

08/11 13:15 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 870 Transferência Íêcebida 550.528.000.021.859 2Ô 0ú C

]8 ] 1 , ] IO PREF \.LIN BOV , UGAR trPIú

99015 470 Trâasterência enviada 550.528.000.055.676 10.369,24 D

08/11 13:16 J J SILVAFILHO-ÁrÊ

99015470Trarsferênciaenviada 550.528.000.055676 1037411D
OB/11 13I,17 J. J, SILVA F}LHO - ME

9g015 470 TransÍerênoâ envra.,a 550.528.@0.055.676 B92,05 D

08t11 13:21 J. J. SILVA FILHO - ME

1 3105 393 TED Íransf.Eletr Disponiv 110.801 1.38s.50D

c04 0106 01708485S0C0i29 Íl lNF CO,\,ER

13105 393 TED Tr6nsf-Elêtr.Disponiv 110.802 1.192,00D

1U 07ü 10789215U9 JOSE JOAO SILVÀ F

13113 500 Íaí DOCTTED Életrônico 843.131 100017.371 1200Í)
Cobrançâ referente 0B/1 1 /2024

O0O0O 8,18 Resgare Automático 1.972 4.136.90 C 0.04r a
BB RF Cuío PraTo Aulomálico

99015 870 Transíerênclâ recebioa 550.528.000 021 859 3 c''ra Cil C

19i11 15:14 PREF l\lUN BOIV L|IGAR FPI\4

13105 375 lmpostos 11'1.90't 2 964.89 D

RFB.DARF CODIGO DE AARRAS

1 31 1 3 500 Târ DOC/ÍED Elelrônlco 803.240.800.004.331 12,00 D

00000 271 aB-APLIC C.PRZ'APL.AUí 1.s72 23 11 D Ü0 rl

BB RF Curto Píazo Automálico

99015 870 Transferência recebida 550 528.000.021.859 2 020.00 C

25111 11,.U PREF MUN BOM LUGAR FPI"{

99015870TrâníoÍênciârecebida 550.528.000.034.222

2511 1 14:05 PMBL-ICl!,S

99015 470 Íransíerêncra enviada 550 528.000.000 199

25/11 14106 TELECOII SERVICOS E COMER

00000 271 8B-APLIC C.PRZ-ÀPL.AUT 1.972

BB RF Curto Prazo ALlomálico

99o15B7OTransíerêncrarecebida 550.528.000.034.222

2611 í 1 1:56 PIVBL- C,\rS

13105 39318D Transf.Eletr.Disponiv 112.601

237 1117 041613571000189 A CONCEICAO L

13105 393 ÍED Transf.Eletr Disponiv 112.602

237 1i1i n41613571000149 A CONCEICAO L

13113 500 ÍarDOC/ÍED Eletrônico 833 311 100.006.6{6

Cobrançd reÍerente 26/1 1/2024

13113 500 Târ DOCITED Eletrônico 833.311.10Ô.006 649

Coú ança rcl ercnle 2a / 1 1 i 2024

O0O0O 848 Rêsgate Automàlico 1.972

BB RF Curto Prazo Aulomáicô

99015 870 Trânsierência recetrida 550.528.000 021-859

2911 I 1 1:52 PREF MUN BOI\4 LUGAR FPI\I

99015 870 ÍrânsÍerência rocêbida 55O 528.0Ô0.021.859

2sl1í 1a:59 PREF IVIJN BOM LUGAR FPM

99O15470Transferêncaenviada 550.528.000.066.051

1at1112024

08,1112021

04t1112024

w11no24

oeili tzozq

oaÍr1t2024

oat11t2024

oa11no24

19t11t2024

19t'.11t2024

0528

0?8

0528

0528

oo00

0000

0000

0000

0528

moo

1911112024

19/11n024

0000

0000

25111t2424

25t1 t 12024

2511112A24

2ü1'V2024

26t11t2024

26111t2024

2611112024

26Í1112024

26111t2024

26i11t2024

29t11t2024

29/1112024

29t11i2A24

0528

0528

0528

0000

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0528

ô528

0528

8.1m,00 c

8.120 00 D

2.020,00 D 0.00 c

1.000.00 c

1.508.00 D

1 508.00 D

12,00 D

12.00 0,'

2.040,00 c 0,00 c

500.00 c

2.100,00 c

4'/814 D

#
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(t]l0ÀtiD0 0À 6EilIi

tlaranháo
Governo 14

Fu ndo tdu n
rxercicio

uniciDal
'i ci o a'l de
de'2024

NO'I'A DE LIQUIDAÇÃO
de Bom Luoar
nssi stênõi a soci al - FMAS

29LL002L
DArAt 29/7L12024

EI'.I PENHO OR]G]NAL
N OTA
DATA

DE
DO

EI4PENHO. , .

EI\,IPENHO. . .
Q,0o
'I V0

04010092
04/01/2024

/A
ES.
L'

Credor..
Endereco
C,N.P.J,

v410R.....,.
MODALIDADE. .

R$ ?.00
est r mat

BÂNCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00 . 000 , 000/0001- 9

S/N,aacabal-t'n 65700-000

ORçAMENTARIACLASSIFICAÇAO
rund
14anu
cr a
0utr
Se rV
Tran

UNIDADE ORCAMENTÁRIA.
FUNC.PROGRÁMATICA O8 244 OO32

3.90.39.00
3. 90. 39.81
16 60000000

02
2

13.
.070

t',lu ni ci oal de lssi stênci a Soci al
e Funt. do rundo uun. de nssistên

cial
CATEGORIA ECONÔMICA. .,.
SUEELEI4ENTO.
FONTE DE RECURSO

serv. de terc. oessoa
os bancári os
erência de recu rsos do

3

3

0
t.
So
qs
'lc
sf

jurídica

FN A5

DrscRr14rNAÇA0 DE ITENS
valor un itár'o

r200
ralo"toia

12C

DADOS DA LiQUTDAÇÃ0
VALOR LIQ
HISTORICO

12,00
LIQUIDA

UIDA DO

ÇÃ

Bom

O REF. A TARIFA BANCARIA,

rugar, 29 de t,tovembro de 2024.

]OSÉ OLIVEIRA CESAR
LIQUIDANTE

rirantidade lJi idaie esoecificacão
I,000i lJnrDÀD ililu liltmil

l4zu tl ?Uztrt\/r4_a



r .Ü
-\ril--ir-

CUIDÀNDC OA GIliTI

F[1A S

DE PAG-IO
l,la ranhão
Gove rno l.íu ni ci
Fu ndo Mu ni ci pa

oal d'l de

ORDEM
e BoIIl Luqar
lssi stênõi a Soci al

cLASSTFTCAÇÃ0 AMENTÁRIAORÇ

Executi vo
l,tu ni ci pal
e Func.

ci al
serv. d

os ^ba(lcáerencta

d
de ls
o Fun

5
d

'i stênci
o Mun,

e.terc. pess0a
rt 0s
de recursos do

a Soci al
de nss istên
j u r'ídi ca

FNAS

UNIDADE ORCAi4ENTARIA.. ...
cLASSTFTCAÇÀo 08 244 003

02
13.
070

pode r
ru ndo
Manu t
cia s
0utro
se rvi
Trans

02
2

3.90.39.00
3.90.39.81
16 60000000 F

2
0
5CATEGORIA ECONÔMICA 3

SUBELEI'4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.,...

ll0TA Dt lilP:lrll0 ilo 04010092

0ÁTÀ D0 rllP!llH0,,. 04/0u201{

5ÁLD0 ÂrTrRr0R, , ., Rl 419,01

DADOS
ílt0i D0 tllPtl\ll0 ,

t0DÀ:t0Â0t.,,,, ,

DO
rt2.000,00
e st r Íat rv0

não aplicáve1 -
EMPENHO

'rIP0 Dt rr(rrAçÀ0,

VÀLOR PÂ60,, ,,,.. Ri 12,00 sALD0 00 ilililiN0,, Il 467,i]

DATA

29 /11/2i 24

Atestamos o re
dos produtos /

LIQUIDA
VAL0R 0Á nF PA(AlliilT0

1200

i^

TUTL [0TÀ !ts(]L
i2,ü0

C
t

T J:O

2l

cebi mento
Servrç05 4-s-a,84 7/z-<-* / z- -zr-a

:osfiLrvirnr cÉsrn
L IQUI DANTE

PAGUE-SE a importância
c0nStante na p rese nte n0ta

FABIANE EEATRIZ DE
SEC. MUN. DE ASSIST

LIVEIRA [,í]RANDA
NCIA SOCIAL

a
E

tÀil i0/F0ilTr

ORDEt,l DE PAG E N r 0 No 29110094, de 2911112024

IíAt OI
1 ) ilÍl

At'1]

cHE(hrr
{E.577-2 (Pil81 ilíAs col{r[ÁPÁR.)8B

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. l'1UNICIPAL

SILVA
DE FINANÇA5

Bom Lugar, 29 de ruovembro de 2024

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXE]RA MEN
00.000.000/0001-

AçÃ0
) refererrte a TÀRitÀs IELATIvAS Â sERytç0s sAil(ÁRr0s, r\tsrr

QUIT
Re(ebi

il111ilüPÀLI0ÂDt,

(erosl a quantia de R! 12,[0
(ICIO RII, A TÂilIFÁ IÁIliARIÀ, r

ocze Reais

Assi natu ra
credor,...
Endereç0. ,
c.N.P.1...

iiÀ
DES
91

s/N, sacabal -t.lA 65700-000



29t1112024

29t11!2024

2g-t',t 1t2024

30t11t2024

0000

0000

13105 393IED TransiEletr.Disponiv 112.901

237 1í 17 038081654000160 É. B. SILVA E

2.095,00 D

29111 11:53 LUCIANO R N l\4 0078344433

13113 500 Íar DOCfiED Eletrônico 803.341 .200.014.790

CobranÇa teíe.ênle 2gl1 1 12024

0000

0000 00000 999 s A 1D O

'Itl,sô O 0.00 C

0,00 c

12.00 D

*T* À CON'IIA NÀO FO] MOVIMENTÀDA ***

OBSERVAÇõES

Transação efetuada com sucêsso por: JF188055 BRUN NO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atêndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 72s 0088



Maranhão
Gove rno Mu ni ci
Fundo Àíuni ci oa
rxercí ci o de' 2

CI]IDIIIDO DÂ GEIIII

NO-rA DE LrQUroa.çÃO LLL2 000 7
DArAt LLll2l2024oal d'l de

024

e Borl1 tugar
Assr stenc ra Soc i al F[4AS

EI"I PENHO ORIGINAL
NOTA
DATA

DT
DO

E[,IPENHO. . ,

EI4PENHO. . .

04010092
04/0u2024

s/N, sacabal -l4A 65700-000

R$ 2.00
esti lnat

0,00
'l v0

Credor..
Ende reco
c.N.P.J.

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00,000.000/0001-9r'

0RçAMENTÁnrnCLASSIFICAÇÃO
UNIDADE ORCAI4ENTÁRIA. 02
FUNC.PROGRÀMAT]CA 08 244 OO32 2

13.
070

CATEGORIA ECONÔI'IICA. ., .

SUBELEI4ENTO
FONTE DE RECURSO

t,tunicioal de lssistência Social
e runt. do rundo wun. de nssistên

ci al
serv. Çe . te rc . pessoa ju rí di ca

0s bancart 0s
erência de recursos do FNAS

0
L.
SO

05'lc
sf

Fund
MANU

cra
0utr
Serv
T ran

,3,90.19.00
. 3. 90. 19.81
1660000000

3

3

DISCRIlll INÂçÃO
o1]al]tidade |] n idaor esoecific«ào' 

1,0000 lJilrD$ 
-r[rFt 

]ÁiltrRIA

ra lo: to:
12,

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB LIQ
H ISTORICO

1)
L IQU

00
IDAçÃO REF. A TARIFA BANCARIA,

Boln Lugar, 11 de Dezell]bro de 2024.

]OSÉ OL]VEIRA CÉSAR
L IQU I DA NTE

UIDADO:

vA10R.......
I4ODALIDADE, .

DE ITENS
t,alor unitário

12,00



CUIOA11OO DA (II]TI

F[14 S

DE PAGTO
Ma ranhão
Gove rno ltlu n'i ci
Fu ndo ttluni ci pa

oal d'l de

ORD EM

e Bom Lu0ar
nssi stênã ia soci al

UNIDADE ORCAl\4ENTARlA.,,..
cLASsrFrcAÇÃo 08 244 0032

. 02
13.

.070

Ó RGÃO

CATEGORIA ECONÔíI{]CA 3

SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.,...

Pode r Executi vo
ru ndo t,tuni ci pa1
Manut. e Func.
ci a soci al
0utros serv. de

A55 r Stencl
Fu ndo l4u n ,

a Soci al
de lssi stên

jurídi ca

FN AS

ORÇAMENTARIAcLASSTFTCAçÃ0

de
do

02

3.90.39.00
3.90.39.8r
16 60000000

Servi cos bancári
Transferênci a de

te rc.
0s

pess0a

recu rsos do

il0T{ Dt iltP:till0 [0
DATA D0 lflPilrl10. .,

§Â100 AITtRi0R.,,,

04010092

04/0u20r4

n$467,01

DADOS DO
yÀL0R D0 irPilrlJ0 . Rs 2.000,00
rl0DÂll0À0t,,,,,,. estiIIativo

vÁL0R PA60,, ,,,,. Rl 12,00

ElíPENHO
TIP0 Dl tIüTAçÂC, nâo aplicável -

sAr00 00 Er{PilrH0,, R, {,5,i1

DATI

t|lluxt|
il0TA Dt t

1111

IOLJiDÁ30

00r l

LIQ
YATOR DA IIF

1?,00

UIDA
PA6Âi[ilI0

ÇÃ0ÂTI]II IIOTÂ IIS(AL
12,00

AtestaÍl]os o
dos p rodutos

recebi mento
/ serviços -'h4, zZ4 u^*u / a,<-,ç--

:osíolrvrrnn cÉsrn
L IQUI DANTE

PAGUE-SE a
c0ns tante

i mpo rtânci a
na p rese nte nota *

FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA t',|IRANDA
SEC, 14UN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

8AilC0/F0riÍt

88...,..,,,

ORDEl.l DE PAG E N T 0 No 11120017, de ll/L212024

I,ATOR

1 ) ilii

Ali,|

(HrQ/RrF

{8,51i-2 (P$r Fus c0ilnÂPÀ[.)

AUTERLI ARAUJO
SEC, !lUNICIPAL

SI LV
DE FINANçAS

QUITAÇÃO
necebi

iIUIII(IPÂtIDAOI.

(eros) a quantia de ll 12,00

( PGIo REt, A IAUFA BÀilCÂRIt, )

( oczr neajs ) ref:rente a TÀruFÀs [EtAIIvÀs A sERu(os BAr(ÁRIcs, r\Es-r

B0n] Lugar, 11 de Dezembro de 2024

BANCO DO ERASIL S
RUA TEIXEIRA PIEND

00.000 . 000/0001-9

Assi natu ra
Credor....
Endereç0. .

c,N.P.1...
ii\
ES
I

S/N,Bacabal-[lA 65700-000



G3321019216879321
1Alú 12025 20t1 4 .36

Extrato de Conta Corrente

Cliênte - Conta atual

Agência
Conta corente
Período do extralo

Lançamentos

528-2
48577-2PMBL'FMAS CONTRAPARTIDA
12 I 2024

29i1112024

04i1212024

04t1l2a24

04112t2024

04r12i2024

04t12j2024

1A11212024

10t1w024

10t12t2a24

10t1212024

1At1212024

11112J2024

11112t2424

1111212024

1111212024

111122024

1811212024

1A1212024

1811212A24

1811212A24

2311212024

2311212024

2311212424

2311212024

2311212024

23t12no24

0000

osze '

0528

0528

0528

0000

0528

0528

0528

o52B

0000

0528

0528

0000

0000

0000

0528

oooo

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0528

@

00000 000 Saldo Anlerior

99ôt5 870 "transferência recebida 550-528.000.034 222 3 300'00 c
O4i 12 08i48 P[lBL-ICMS

99015 870 TransÍ€rénoa recebida 550'528 000'283 143 4 00C'0t C

C4l12 08rs2 lClíS DESoNERACAO

9901 5 470 Transferência eirüada . 55O 528 OOo 034.222 3 300'00 D

04112 08:56 PMBL-ICMS

99015 .170 Transferência enviada 550'528 000 060 41 1 3 935 76 D

04/12 O8:s3 ANTONIO J MELO EIRELI

00000 271 AB'APLIC C.PRZ-APL-AUT 1'972 64 24 D 0 
'0 

c

BB RF Curtô Píazo Autofiálico

99015 870 Transferêncra recebidâ 550 528 000 021 859 í 232'9; C

10I12 14 15 PREF MUN BOI\I LUGAR FPI\'1

99015 870 Transfêíência recêbida 550'528'000'02'1 859 I320 00 C

'1011214:57 PREF MUN BOM LUGAR FPÍ\í

990'15 470 Transferência env ãda 550'528 000'000 199 8120'00D

1O/12 14158 TELECON1 SERVICOS E COI\'4ER

99015470TransÍerênciaenviada 550528000055676 1'232'97D

10/12 14:17 J. J. SILVA FILHO - ME

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL AUT 1 972 1 200 00 D 
' 

n0 c

BB RF CLlrlo Prazc Aulornático

99015 870 T€nsferência recêbida 550 528 000 021 859 400'00 C

11/12 '12:16 PRÉF MLJN BOM LUGAR FPM

99015 470 TíansÍerência enviada 550'528'000 021 920 403 24 D

1'1/12 12:07 PN'{ BOIú LUGAR ARRECADACAO

t S't oS Sg: TÊO t.n=t.Eletr.Disponiv 121'í0'1 1"19200D

1U 0764 70789215349 JÔSÊ JOAO SILVA F

13113500TarDOC/TEDEletrônico 833461100'079'579

Cobrança rcferente 1 1 I 12!2Õ24

00000 848 Rêsqate Aulomático 1'972

BB RF Guno Prazo Automático

99015 870 Íransíerância recebioa 550 528 000 021 859

1B/1210:54 PREF I\"1UN BOM LUGAR ÊPl\4

13'105 393 ÍÉD TÍansí.Életr.Disponiv 12'1 801

237 1'117 04',1613571000189 A CONCEICAO L

1311350OTarDOC/TÉDÉlêironrco 803531200'008402

CobranÇa reÍerenle 1Bi 1 22A24

00000 848 Re§gate Autonrático 1972

38 RF Cuío Prazo Airtomático

9ô015 870 TransfeÍência reccbida 550 528'000'021'859

23112 13:20 PREF N'4ÚN BO,\l LUGAR FPI\I

99015 A70 Transierência recebidê 550 528.000.021-859

23112 13:38 PREF t{UN BOIú LUGAR FPM

99015 470 TransÍeréncia envrada 550 528 000 C66'051

23/12 T3 40 LUCIANO R N l\4 C078344433

99015 4?O Íransíerência êôviada 555-602 000 032 901

23lí2 í3:23 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 Íransferôncia env âda 555 602 000'032'801

23l12 13:24 ÉDlÍORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 Tíansfeíência enviâda 555 602 000 032 801

23/12 13:25 ÉDITORA GRAFICA AIIANCA

'1.207,24 C 0,00 c

1 508.C0 C

1.508,00 D

1200D

12,00 c 0.00 c

8.300.00 c

500,00 c

425 28 0

2.243,05 0

4 3U.72 D

1.6s1,70 D

§
@rr*rú



Íl,|aranhão
Gove rno t4uni ci oal
Fu ndo tttunici oa'l de
Exerci c io de'2024

flllDAilDl DÂ 6iltTt

NO-TA DE LIQUIDAÇÃO
de aom çugar

Ass r stênc l a Soc i al F[4AS

7.4L2 000 3

DAÍAi LBl12/2024

EI,I PENHO ORlG]NAL
NOTA DE
DATA DO

EI4PENHO. . .

EI4PENHO. . ,

dor
e re

D

04010092
04/01.12024

vA10R..,..,,
IIODALIDADE. .

S/N,Bacabal-MA 65700-000

R$ ? .00q,00
estl lnat r v0

àó:
J..

Cre
rnd
C.N

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00.000.000/0001-91 '

CLASSIFTCA
UNIDADE ORCAI4ENTÁR]A. 02
FUNC. PROGRÁI',IATICA O8 244 OO32 2

CATEGORIA ECONO[11CA....
SUBELET''lENT0
FONTE DE RECURSO

ORçAt'4ENTÁ
rundo uunicioal de lss
[,tanu t . e ru nt . do ru nd
ci a Soci al
0utros se rv. de terc.

05

çÃ
13.
070

3 . 90. 39.00
3 . 90. 39. 81
1660000000

Servi cos bancári
Transferênc ia de

0 RIA

peSsoa

recu rsos do

a Soci al
de nssi stên

jurídica

FN AS

i stênci
O MUN,

3

l

DISCRI14 INAÇÃO DE ITENS
r uant idad( uridade esorcificacio' 

1,000! l]iltoAc Trhtil BTiltARIA

?elo'tot
12,

DADOS DA LIQUIDAçAO
VALOR L]Q
HISTORICO

UIDADO: 12 ,00
L IQU IDAÇAO

BoÍn

REF, A TARIFA BANCARIA.

t-ugar, 18 de Dezembro de 2024.

JOSÉ OLIVEIRA CÉ5AR
LIQUIDANTE

)/tur- rú tt.zt{ azza-



1:,:I!

tirt',}ryry-.
ClJIDÀ|lD3 DÁ G:IITI

ORDEM
ttla ranhão
Gove rno lt4uni ci o
ru ndo ttluni ci pa1

e BoIn tugar
Ass r stenc r a Soci al F[1A S

al d
de

Executrv
Itunicipa
e Func,

Assi stênci a
Fu ndo t'4u n . d

Soci 41

0RçA14ENTÁnrn
0
ICA

cÃ

CATEGORIA ECONÔMICA
SUBELE14ENTO
FONTE DE RECURSO...

cLASSiFTCAÇ AO

Pode r
ru ndo
lilanu t
cia S

0utro
se rvi
Trans

óRGÃo...,.
UNIDADE OR
CLASSIFICA

I,ÍENTAR]4.....0 08 244 0012
de

do

02
13.
070

de
ar

d

3.90.39.00
3.90.39,81
1660000000

)
2

0
e Assr sten

3

3

0
s
c
f

ci al
serv.

os^banc
erencra

, te rc. pessoa
105
e recu rsos do

jurídica

FNAS

il0ÍA 0t ttP it\}i0 [0
DAIA 00 tilPiilH0 , ,

sAtc0 ÁilrERI0R,,,, RÍ 4'5,01 utL0R pAG0,,,,,, 
,

EMPENHO
TIP0 0E LICITÂçi0, nio aplicávr1

5ÂLD0 D0 rllPElrN0,, It 41],il

092

/20 r

DADOS
/Át0t D0 ttPil\|l0
IIODATIDÁ0I, , , , , ,

DO
Rr 2 000 00

e str atrl/0

R51200

DAIÀ

18lrux24
IICTÂ DI LIOJJDÂIIO

18120001

LIQ
VÂLOR DÀ IIF

12,00

UIDAÇÀO
PAGIIitIiTO ATUTL

r2ü0
IIOTÀ FISCIL

AtestaÍnos 0
dos produtos

cebi lnento
5e rvr ç0s

re

]OSE OLIVEIRA
LIQUIDANTE

CESAR

PAGUE-SE a importânci a
c0nStante na p reSe nte nota

FAB]ANE BEATRIZ DE OLIVEIRA IlIIRANDA
SEC. [4UN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

rA|l:0ii0ilTr
[8,, ,,,,, {8,577-2 (Pil[r ilils c0ilrflAPÀR.)

ORDEl,l DE PAG E N r 0 No 1.8120005, de LBlL2l2024A i,l

cHr(/RrF

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. MUNICIPAL

SIL
DE F l NAN çAS

QUrrlçÂo
flecebi

llJIII(I PÀLIIÀD I.

Assi natu ra

uantia de nt 12

. A TARIFÀ IÀIIiÂflI

(eros)
(rGT0

BANCO DO BRASIL
RUA TE]XEIRA I,IEN
00.000. 000/000r-

,00 (

A, ]

S/A
DES,
91

Doze Reajs ) referente i TÀ[]FÀs RELArtttAs Á snitt(0s BÁilúRIcs, Its'l

Bom Lugar, 18 de Dezembro de 2024

a

RI

iô:
1,,

Cre
En0
c,N

dor
ere

o
s/N, Bacabal -l.4A 65700-000

DE PAGTO

VATOR

12,00/ffi



G33210192í 6879321
10101 12025 2o:1 4.36

Extrato de Conta Correnle

Agência
Conta correntê
Período do êÍrâto

52A-2

48577-2PMBL.FIVlAS CONTRAPARTIDA
12 I 2024

3.31t0,4i

4.C00.!c

3_30!,00

j g:s.uo

64.24

9.320.{lô

B 12A.OA

00000

9901§

99015

13105

iar r:

00000

9S015

'13105

00000

99015

ssô15

99015

gsors

sso15

99015

1.200.00

4it0,0c

403,24

1.132.00

12,00

1.2n1,24

1.508.00

00c

00c

C,CI C

O,OB C

0.1t0 c

0000

oszs
00000 000 SalCc Anterior

99015B70TransÍerêRciarecêbida 550.528.ô00.034.222

JÁ í2 0r ,8 PIUBI -,C\!S
99015 870 Trânsferência rêcebiia 550.528.000 283 1.13

. - l2 0b -z ICVS DfSO\EeAaÀO
úg015 4/0 r,dnsierê.oa e.vadr 55A.528 AOA A34.22)

]d.12 08 5F P\1BL-|C[4S

9901a470Íransferênclaervrâdã 550.528.000.C6C.411

0a 1- 0e 53 AN-CJ\ O JI,4ELO EIRELI

OOOOO 271 BB-APLIC C,PRZ'APL,AUÍ 1,972

BB RF Curlo Pra2ô Auioniéii.o
99015 870 Transferência recebrda 550.528.000.021 .859

10i 12 14:15 PREF l,{UN Bolll LUGAR FPÍú

991115 lllil lÍansleíênc,à reCeO'qA 55U.51õ.UUU.UZ I õ5e

10/12 14:57 PRÊF MUN BO[{ LUGAR FPII
99015 470 Transfêrência envada 550 528.000.000.199

,O I2 '4:58 TE. FCO! SFRViCOS E COI\,4ER

9q015 .i70 TransfeÍência enviada

10/'12 14i17 J. J. SILVA FILHO - ttlE
271 BB,APLIC C PRZ-APL,AUT 1,972

BB RT C-íu P'az- À'-lo-.:,co
B'iC Jra5síeÍéna,a íêcplrloa 550 528.00C 02:.8:9
11 '2 12.6 PRE5 [rutr BO\1 LLJGAR FPtV

4T0Trensferêncrãenvlada 55052ê.000.021.920

I1 '2 1- C/ Pt.l BOi,,r -LlGÀR AReLCADÀCAO

3g3:FD Tralsf Ftej Drjoonrv '2'.'tO|

'04 J7ü 7A78q2'i34c ICSF -OAO SILVA É

50OTarDOC/TEDElelrônico 833.461.100.079.579

CDbrãnça referenle'1 111 2/2024

848 Resgale Aulor"àlrco 1-972

8B Rr Cu4o P.azo At ton alrLi,

870 Í.ansferência râceb da 550.528 Õ00 021.85S

i.21.B01

ooá.aoz

OobranÇa referentê 1 8/1 2/2024

84ô Resgate Automático 1'97?

BB R; Cu.to P'á?o A iorrálco
87C'fransíerêncrareceblda 550.528C0C.021.85s

t: t. ] )() PF.É: \'uN 3L \i -tlGÂR 
t P\:

8/0 T_.iasÍLíêncrl receo'3a 55C.528.000 Ü2' 85c

2.1 12 13i38 PRET MUN BO[4 LLGAR FPM

4/0:rd,>leíé']r,ae'/rd" 550.128 t0! Oob 0r 1

-i 2 r3.0 --C.A\C R N \l00 78J.i4,rJ3

..'7r Translerénciâ ê1v adà 5b5 602.00d.032 B0'

23.12 13 22 ED-rfRÀ GRATiCAALIANCA
470 Transferêncra enviada 555.602 cC0.032 8Cl

23/12 13r24 EDITORA GRAFICA ALIANCA

47c T ansÍeíÉôüa e'l!'adã 555.6' 2l,c)O 032 8"
23,12 13:25 EDITÔRA GRAr ICA ALIA\CA

05?9

052B

a52A

0000

c528

052E

0528

05?B

a

D

D

D

C

C

D

0

,

D

C

ú

D

D

C

0000

0528

052E

ôooo

00ô0

0000

ô000

0000

9!00

0526

0528

052B

0528

c528

0528

13t1210:54 PREF tulUN EOt\,j LUGAR rpt{
J93 ÍtD ".ar sÍ.Élelr.Drspon i
237 1117 0416135VA0ô189 A CONCãICAO L

500 Tar DôCÍED Eiêlr-ônico 803.531 2C0

1.508,

2.00 D

12,O4

8.300.0c

500,r0

425.23

2.2!3.A5

4 3A4 72

1.651.70

c

C

c

D

D

D

D

Cliente - Conta atual

Lançamentos

29i1112A24

04!12t2424

04t12i2424

04t12t2024

a4i1212A24

a4h2l2a24

1A11212024

10t1212024

fih2!2A24

fi12i2A24

1Ai1212024

t tltztzozl

t trztzóít

ttonoza

11t12/2424

11/1212A24

1811212A24

1N12t2C24

'tAi1212ú24

$t12t2024

23i1212A24

2311A2A24

23t122A24

iseaozt

2311212A24

23t12t2024


